
























FOTODOKUMENTACE SOUČASNÉHO STAVU:

1. vstupní část areálu – pohled z ulice U Světlé 2. objekty školy v pohledu od severu

3. svahy ve vstupní části s výsadbami keřů

4. výsadby nad objekty školy 5. nevyužívaná plocha na východním okraji areálu 



6. porosty na svahu, oddělující objekty školy a park

7. přehoustlý porost na SZ okraji parku 8. kulisy stromů ohraničující fotbalové hřiště

9. volejbalové hřiště 10. severní okraj parku – mlatová cesta slouží jako 
      běžecká dráha 



Ukázka fotodokumentace databáze stromů:

lípa č.294 – sekundární koruna za vegetace, detail otevřené dutiny 

topoly č. 487 a 494 – pohled do korun



javor klen č.613 – celkový habitus, detail poškození kmene

modřín č.538 – pohled do koruny, plodnice hnědáku Schweinitzova u báze





Atregia s.r.o.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

průměr obvod nasazení šířka
1 Tilia cordata 30 95 13 3 5 3 3 1 2 2 2 RZ 1 4 počínající dutiny, asymetrie koruny; křížící se větve
2 Tilia cordata 23 73 8 2.5 5 4 3 1 2 2 3 RZ 1 4 náklon, sekundární výhony, asymetrie koruny

3 Fraxinus excelsior 54 168 16 8 7 2 4 3 4 3 4 OD 1 1
hniloby, suché větve, poškození borky, asymetrie koruny, 
poškození báze

4 Fraxinus excelsior 44 138 22 9 8 4 4 3 4 2 2 OD 1 1 suché větve, asymetrie koruny

5 Tilia cordata 38 119 12 4 6 3 4 1 2 2 2 RZ 1 4
hniloby, náklon, sekundární výhony, asymetrie koruny; 
přehuštěná koruna

6 Tilia cordata 31 98 15 3 5 4 4 3 2 3 3 OD 1 1
vyvinuté dutiny, hniloby, náklon, sekundární výhony, 
poškozený terminál, asymetrie koruny

7 Tilia cordata 20 62 6 3 4 4 3 2 2 3 3 OD 1 1
hniloby, náklon, poškození borky, asymetrie koruny; v 
podúrovni

8 Tilia cordata 27 84 14 3 5 3 3 2 2 3 3 OD 1 1
vyvinuté dutiny, hniloby, sekundární výhony, asymetrie 
koruny, ořezané větve

9 Tilia cordata 51 160 19 3 12 3 4 1 2 3 3 RZ, RL-LR 1 4
vyvinuté dutiny, asymetrie koruny, zlomené větve; odlehčit 
boční větev

10 Tilia cordata 42 132 19 5 8 3 4 1 2 2 3 RZ, RL-LR 1 4
počínající dutiny, hniloby, asymetrie koruny; odlehčit boční 
větve

11 Tilia cordata 37 116 19 4 7 2 4 1 2 2 2 RZ 1 4 sekundární výhony

12 Tilia cordata 43 134 17 1.5 9 3 4 1 2 3 3 RZ 1 4
suché větve, sekundární výhony, rizikové větvení, asymetrie 
koruny

13 Tilia cordata 36 113 17 2.5 7 3 4 1 2 3 3 RZ 1 4
suché větve, sekundární výhony, rizikové větvení, asymetrie 
koruny

14 Tilia cordata 36 112 17 2 6 2 4 1 2 2 2 RZ 1 4 sekundární výhony, asymetrie koruny

15 Tilia cordata 32 101 17 2.5 6 3 4 1 2 3 2 RZ 1 4
vyvinuté dutiny, hniloby, suché větve, sekundární výhony, 
zlomené větve

16 Tilia cordata 34 107 16 4 7 3 4 1 2 2 2 RZ 1 4 suché větve, asymetrie koruny, ořezané větve

17 Tilia cordata 28 87 17 3 5 3 3 1 2 2 2 RZ 1 4
počínající dutiny, hniloby, sekundární výhony, asymetrie 
koruny

18 Tilia cordata 27 84 16 3 5 3 3 1 2 2 2 RZ 1 4 sekundární výhony, asymetrie koruny, ořezané větve

19 Tilia cordata 31 96 12 2.5 6 3 3 2 2 3 3 OD 1 1
počínající dutiny, náklon, sekundární výhony, asymetrie 
koruny, zlomené větve, ořezané větve; v podúrovni

20 Fraxinus excelsior 34 107 16 4.5 6 3 4 1 2 2 2 RB 1 1 suché větve, náklon, asymetrie koruny

21 Tilia cordata 39 121 16 4 6 3 4 1 2 3 3 RZ 1 4
vyvinuté dutiny, hniloby, sekundární výhony, asymetrie 
koruny; výletový otvor

22 Tilia cordata 34 108 17 8 5 4 4 3 2 4 3 OD 1 1
vyvinuté dutiny, hniloby, asymetrie koruny; otevřená 
centrální dutina

23 Tilia cordata 32 100 15 2 7 3 4 1 2 2 2 RZ 1 4 počínající dutiny, suché větve, náklon, asymetrie koruny

24 Tilia cordata 55 173 24 6 8 2 4 1 2 2 2 RZ 1 4
suché větve, sekundární výhony, zlomené větve, ořezané 
větve

25 Tilia cordata 55 173 23 2.5 11 3 4 1 2 3 3 RZ, RL-LR 1 4
vyvinuté dutiny, hniloby, náklon, asymetrie koruny; odlehčit 
boční větve,centrální dutina, propad kůry

26 Tilia cordata 65 203 23 2 8 3 4 2 2 4 4 OD 1 1

vyvinuté dutiny, hniloby, náklon, sekundární výhony, rizikové 
větvení, poškození borky, asymetrie koruny; výletové otvory, 
hmyz

27 Tilia cordata 55 172 23 2.5 9 3 4 1 2 3 3 RZ 1 4
vyvinuté dutiny, hniloby, sekundární výhony, asymetrie 
koruny

Zdravotní 
stav

Provozní 
bezpečno

st

Návrh 
opatření

Naléhav
ost

Opakov

ání Poznámka

INVENTARIZACE DŘEVIN

Poř. 
číslo

Název taxonu (druh 
dřeviny)

Rozměry kmene Výška 
dřeviny

Rozměry koruny Sad. 

hodnota

Věkova 
kat.

Perspektiv

a
Vitalita

Terénní průzkum: květen a červenec 2016 Strana 1/22



Atregia s.r.o.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

průměr obvod nasazení šířka
Zdravotní 

stav

Provozní 
bezpečno

st

Návrh 
opatření

Naléhav
ost

Opakov

ání Poznámka

INVENTARIZACE DŘEVIN

Poř. 
číslo

Název taxonu (druh 
dřeviny)

Rozměry kmene Výška 
dřeviny

Rozměry koruny Sad. 

hodnota

Věkova 
kat.

Perspektiv

a
Vitalita

28 Tilia cordata 60 189 23 3.5 10 2 4 1 2 2 2 RZ, RL-LR 1 4
počínající dutiny, suché větve, sekundární výhony, rizikové 
větvení; odlehčit boční větve

29 Tilia cordata 60 188 22 2.5 10 3 4 1 2 3 3 RZ 1 4
vyvinuté dutiny, hniloby, náklon, asymetrie koruny, zlomené 
větve

30 Tilia cordata 63 197 24 2 9 3 4 1 3 3 3 RZ, VK 1 4
počínající dutiny, hniloby, suché větve, rizikové větvení, 
zlomené větve; jedna vazba, vysoko umístěné těžiště

31 Tilia cordata 73 230 23 1 10 4 5 3 3 4 4 OD 1 1
vyvinuté dutiny, hniloby, suché větve, rizikové větvení, 
asymetrie koruny, zlomené větve; měřeno v 1m

32 Tilia cordata 63 199 24 3 14 3 4 1 2 3 2 RL-LR 1 4
vyvinuté dutiny, hniloby, suché větve, zlomené větve; 
odlehčit boční větev, hnízdní dutiny

33 Tilia cordata 44 138 24 9 9 3 4 1 3 3 3 RZ, RO, VK 1 4
další obvody: 119 cm; vyvinuté dutiny, hniloby, suché větve, 
rizikové větvení; hnízdní dutina, v koruně hnízdo

34 Tilia cordata 39 123 19 2.5 5 3 4 1 2 2 2 RZ 1 4 suché větve, asymetrie koruny; hnízdo
35 Tilia cordata 33 105 19 2 5 3 4 1 2 2 2 RZ 1 4 suché větve, asymetrie koruny
36 Tilia cordata 34 107 20 5 6 3 4 1 3 2 2 RZ 1 4 suché větve, asymetrie koruny
37 Tilia cordata 22 70 18 4 4 4 3 2 3 2 2 OD 1 1 suché větve, náklon, asymetrie koruny
38 Tilia cordata 39 124 21 3 6 3 4 1 2 2 2 RZ 1 4 suché větve, sekundární výhony, asymetrie koruny
39 Tilia x vulgaris 41 130 18 3 7 3 4 1 2 2 2 RZ 1 4 sekundární výhony, asymetrie koruny

40 Tilia cordata 48 151 23 18 7 3 4 1 3 2 2 RZ 1 4
vyvinuté dutiny, hniloby, suché větve, ořezané větve; hnízdní 
dutiny

41 Tilia cordata 33 103 20 7 6 3 4 1 2 2 2 RZ 1 4 počínající dutiny, asymetrie koruny; křížící se větve, hnízdo

42 Fraxinus excelsior 41 130 18 7 7 4 4 3 4 3 3 OD 1 1
počínající dutiny, hniloby, suché větve, sekundární výhony, 
asymetrie koruny, zlomené větve, ořezané větve

43 Tilia cordata 42 133 21 4 5 3 4 2 3 3 3 OD 1 1
hniloby, suché větve, sekundární výhony, poškození borky, 
asymetrie koruny, zlomené větve; zarostlý drát

44 Tilia cordata 47 148 23 7 8 3 4 1 2 3 2 RZ 1 4
vyvinuté dutiny, hniloby, suché větve, rizikové větvení, 
asymetrie koruny

45 Tilia cordata 28 89 17 5 6 3 3 1 2 2 3 RZ 1 4 suché větve, náklon, rizikové větvení, asymetrie koruny

46 Tilia cordata 28 87 18 12 5 3 3 1 2 2 2 asymetrie koruny; vysoko umístěné těžiště
47 Tilia cordata 31 97 12 3 8 3 3 1 2 2 2 RZ, RL-SP 1 4 počínající dutiny, hniloby, asymetrie koruny

48 Tilia cordata 40 125 23 4 10 3 4 1 2 2 2 RZ 1 4
počínající dutiny, hniloby, sekundární výhony, poškození 
kořenových náběhů, asymetrie koruny; lano na kmeni

49 Tilia cordata 35 109 23 3 7 3 4 1 2 2 2 RZ 1 4
počínající dutiny, hniloby, suché větve, asymetrie koruny, 
zlomené větve

50 Pyrus communis 36 114 24 3 6 2 4 1 2 2 2 hniloby, sekundární výhony

51 Tilia cordata 42 131 24 3 6 3 4 1 2 2 2 RZ 1 4
vyvinuté dutiny, hniloby, suché větve, sekundární výhony, 
asymetrie koruny, zlomené větve

52 Tilia cordata 30 93 19 3 6 3 3 1 2 2 2 RZ 1 4
počínající dutiny, hniloby, sekundární výhony, asymetrie 
koruny

53 Picea abies 17 53 13 3 6 4 3 2 2 3 3 OD 1 1 náklon, poškozený terminál, asymetrie koruny

Terénní průzkum: květen a červenec 2016 Strana 2/22



Atregia s.r.o.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

průměr obvod nasazení šířka
Zdravotní 

stav

Provozní 
bezpečno

st

Návrh 
opatření

Naléhav
ost

Opakov

ání Poznámka

INVENTARIZACE DŘEVIN

Poř. 
číslo

Název taxonu (druh 
dřeviny)

Rozměry kmene Výška 
dřeviny

Rozměry koruny Sad. 

hodnota

Věkova 
kat.

Perspektiv

a
Vitalita

54 Fraxinus excelsior 11 36 8 2 5 4 3 2 3 2 2 OD 1 1
další obvody: 31, 15, 35, 29, 28 cm; suché větve, sekundární 
výhony, rizikové větvení

55 Prunus cerasifera 8 26 6 1.5 7 3 3 2 2 2 2
další obvody: 30, 35, 22, 21, 28, 34, 12, 31 cm; sekundární 
výhony, rizikové větvení; křížící se větve

56 Thuja occidentalis - - 5 - 3 3 - 2 2 -

57 Prunus spinosa 15 46 5 1 4 3 4 2 2 2 2 OD 1 1 sekundární výhony
58 Pinus nigra 41 130 15 3.5 8 3 4 1 3 2 2 suché větve; Diploidia pinea
59 Pinus nigra 44 138 16 4 10 3 4 1 3 2 2 suché větve, ořezané větve; Diploidia pinea
60 Pinus nigra 49 153 15 3.5 9 3 4 1 3 2 2 bez defektu; Diploidia pinea, kodominantní větvení
61 Betula pendula 40 126 17 2 6 3 4 1 2 2 2 rizikové větvení
62 Pinus nigra 38 118 13 3 10 3 4 1 2 2 2 asymetrie koruny, ořezané větve

63 Tilia cordata 32 100 20 3 7 3 4 1 2 2 2 RZ 1 4
suché větve, sekundární výhony, asymetrie koruny, 
poškození báze

64 Tilia cordata 37 117 20 8 7 3 4 1 2 2 2 suché větve

65 Tilia cordata 28 87 18 2.5 7 3 3 1 2 2 2 RZ 1 4 vyvinuté dutiny, hniloby, suché větve, sekundární výhony

66 Tilia cordata 36 113 19 2.5 7 3 4 1 2 2 2 RZ 1 4
počínající dutiny, hniloby, suché větve, sekundární výhony, 
asymetrie koruny

67 Tilia cordata 42 133 20 3 8 3 4 2 2 3 3 OD 1 1
vyvinuté dutiny, hniloby, suché větve, sekundární výhony, 
asymetrie koruny; Hypoxylon deustum na bázi

68 Fraxinus excelsior 43 134 19 8 8 4 4 3 3 3 3 OD 1 1
vyvinuté dutiny, hniloby, náklon, poškození borky, asymetrie 
koruny, poškození báze; mraveniště v kmeni

69 Fraxinus excelsior 46 144 18 9 8 4 4 2 3 2 2 RB 1 1
sekundární výhony, rizikové větvení, poškození borky, 
asymetrie koruny

70 Pyrus communis 22 70 13 7 5 4 4 2 3 3 3 OD 1 1 vyvinuté dutiny, hniloby, suché větve, asymetrie koruny

71 Tilia cordata 48 151 23 4 7 3 4 1 2 2 2 RZ 1 4 suché větve, sekundární výhony
72 Fraxinus excelsior 33 104 23 18 6 3 4 1 2 2 2 suché větve; vysoko umístěné těžiště

73 Tilia cordata 37 116 23 4 7 3 4 1 2 2 2 RZ 1 4 počínající dutiny, hniloby, suché větve, asymetrie koruny

74 Tilia cordata 26 81 15 2.5 4 4 3 2 3 3 3 OD 1 1
vyvinuté dutiny, hniloby, suché větve, sekundární výhony, 
poškození báze; v podúrovni

75 Tilia cordata 54 170 24 8 10 3 4 1 2 2 2 RZ, RL-LR 1 4
počínající dutiny, hniloby, suché větve, rizikové větvení; 
potlačit kodominantní větvení

76 Tilia cordata 85 266 24 2 12 4 5 4 2 5 5 OD 1 1

vyvinuté dutiny, hniloby, plodnice hub, suché větve, rizikové 
větvení, asymetrie koruny, poškození báze; prasklé rizikové 
větvení

77 Tilia cordata 52 162 23 2 8 4 5 2 2 3 3 OD 2 1

vyvinuté dutiny, hniloby, náklon, sekundární výhony, 
asymetrie koruny, ořezané větve; výrazný náklon 30°, 
kompenzovaný

78 Tilia cordata 63 199 25 3 8 4 4 2 2 4 4 RZ, RO, VK 1 4
vyvinuté dutiny, hniloby, suché větve, náklon, rizikové 
větvení, asymetrie koruny; vysoko umístěné těžiště

79 Tilia cordata 80 252 25 2 12 3 4 1 2 3 3 RZ, RO, VK 1 4
vyvinuté dutiny, hniloby, suché větve, rizikové větvení, 
zlomené větve; hnízdní dutiny

80 Tilia cordata 55 172 23 3 7 4 4 2 3 3 3 RZ 1 4
vyvinuté dutiny, hniloby, náklon, sekundární výhony, 
asymetrie koruny; hnízdní dutiny

Terénní průzkum: květen a červenec 2016 Strana 3/22



Atregia s.r.o.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

průměr obvod nasazení šířka
Zdravotní 

stav

Provozní 
bezpečno

st

Návrh 
opatření

Naléhav
ost

Opakov

ání Poznámka

INVENTARIZACE DŘEVIN

Poř. 
číslo

Název taxonu (druh 
dřeviny)

Rozměry kmene Výška 
dřeviny

Rozměry koruny Sad. 

hodnota

Věkova 
kat.

Perspektiv

a
Vitalita

81 Tilia cordata 48 152 24 3.5 7 3 4 2 2 3 3 RZ, RL-LR 1 4
vyvinuté dutiny, hniloby, suché větve, náklon, sekundární 
výhony, asymetrie koruny

82 Tilia cordata 66 208 24 4 8 4 4 2 2 3 3 RZ, RL-LR 1 4
vyvinuté dutiny, hniloby, suché větve, sekundární výhony, 
asymetrie koruny; hnízdo

83 Tilia cordata 58 183 25 4 8 3 4 1 3 2 2 RZ 1 4
počínající dutiny, hniloby, suché větve, sekundární výhony, 
asymetrie koruny; pravděpodobně dutina na bázi

84 Fraxinus excelsior 43 134 18 4 7 4 4 2 4 2 2 OD 2 1
suché větve, sekundární výhony, asymetrie koruny, zlomené 
větve

85 Tilia cordata 33 105 22 4 6 4 4 3 3 4 4 OD 1 1
vyvinuté dutiny, hniloby, suché větve, náklon, sekundární 
výhony, asymetrie koruny, poškození báze

86 Tilia cordata 46 145 24 3 7 4 4 3 2 4 4 OD 1 1
vyvinuté dutiny, hniloby, sekundární výhony, asymetrie 
koruny, poškození báze

87 Tilia cordata 39 124 18 3 7 3 4 1 3 2 2 RZ 1 4 počínající dutiny, suché větve, náklon, asymetrie koruny

88 Tilia cordata 44 137 18 5 7 3 4 1 2 3 2 RZ 1 4
vyvinuté dutiny, hniloby, suché větve, rizikové větvení; 
výletové otvory

89 Tilia cordata 35 110 24 3 8 3 4 1 2 2 2 RZ 1 4
vyvinuté dutiny, hniloby, náklon, sekundární výhony, 
asymetrie koruny

90 Tilia cordata 31 97 20 10 6 3 3 1 3 2 3 RZ 1 4
počínající dutiny, hniloby, suché větve, zlomené větve; 
vysoko umístěné těžiště

91 Tilia cordata 41 128 22 3 7 3 4 1 2 2 2 RZ 1 4 sekundární výhony, asymetrie koruny
92 Tilia cordata 51 161 22 4.5 9 3 4 1 2 2 2 RZ 1 4 sekundární výhony, asymetrie koruny

93 Tilia cordata 44 138 19 5 7 4 4 2 2 2 3 RZ 1 4
vyvinuté dutiny, hniloby, suché větve, náklon, asymetrie 
koruny

94 Tilia cordata 39 123 23 8 7 3 4 1 2 2 2 sekundární výhony, asymetrie koruny

95 Tilia cordata 56 176 23 4 8 4 4 2 2 3 3 OD 1 1

vyvinuté dutiny, hniloby, plodnice hub, suché větve, 
sekundární výhony, rizikové větvení, asymetrie koruny; 
výletové otvory, výtok z dutiny

96 Tilia cordata 28 89 21 2.5 6 4 3 2 2 3 3 OD 1 1
vyvinuté dutiny, hniloby, suché větve, sekundární výhony, 
asymetrie koruny

97 Tilia cordata 76 240 24 2.5 14 3 4 1 2 2 2 RZ, RO, VK 1 4 suché větve, rizikové větvení

98 Tilia cordata 65 204 25 3 12 4 4 3 2 4 4 OD 1 1

vyvinuté dutiny, hniloby, plodnice hub, suché větve, 
sekundární výhony, rizikové větvení, poškození báze; 
plodnice Inonotus sp.

99 Tilia cordata 35 110 18 3.5 6 4 4 3 3 3 4 OD 1 1
vyvinuté dutiny, hniloby, suché větve, náklon, sekundární 
výhony, poškození kořenových náběhů, poškození báze

100 Tilia cordata 46 144 17 9 6 4 4 3 3 4 4 OD 1 1

vyvinuté dutiny, hniloby, plodnice hub, suché větve, náklon, 
sekundární výhony, poškození kořenových náběhů, poškození 
báze; plodnice Bjerkandera adusta

101 Tilia cordata 63 198 25 3.5 10 3 4 1 2 2 2 RZ 1 4 suché větve, asymetrie koruny
102 Tilia cordata 26 82 19 3 5 3 3 1 2 2 2 suché větve, sekundární výhony, asymetrie koruny
103 Tilia cordata 38 119 21 4 6 3 4 1 2 2 2 RZ 1 4 suché větve, sekundární výhony, asymetrie koruny

104 Tilia cordata 45 140 20 4 7 3 4 1 2 2 2 RZ 1 4
počínající dutiny, hniloby, suché větve, sekundární výhony, 
asymetrie koruny; výletové otvory

105 Tilia cordata 42 132 20 2.5 7 3 4 1 3 2 2 RZ 1 4
počínající dutiny, hniloby, suché větve, sekundární výhony, 
poškození kořenových náběhů, asymetrie koruny

Terénní průzkum: květen a červenec 2016 Strana 4/22



Atregia s.r.o.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

průměr obvod nasazení šířka
Zdravotní 

stav

Provozní 
bezpečno

st

Návrh 
opatření

Naléhav
ost

Opakov

ání Poznámka

INVENTARIZACE DŘEVIN

Poř. 
číslo

Název taxonu (druh 
dřeviny)

Rozměry kmene Výška 
dřeviny

Rozměry koruny Sad. 

hodnota

Věkova 
kat.

Perspektiv

a
Vitalita

106 Pinus nigra 39 124 12 3.5 9 3 4 1 3 2 2
suché větve, rizikové větvení, poškození borky, zlomené 
větve, ořezané větve

107 Betula pendula 36 112 17 4 6 4 4 2 2 3 3 OD 1 1 hniloby, poškození borky, poškození báze
108 Pinus nigra 47 147 14 4.5 8 3 4 1 3 2 2 suché větve, ořezané větve
109 Pinus nigra 51 160 16 3.5 8 3 4 1 3 2 2 asymetrie koruny; kodominantní větvení v koruně

110 Pinus nigra 39 123 14 4 8 3 4 1 3 2 2
asymetrie koruny; kodominantní větvení v koruně, na 
jehlicích Sphaeropsis sp.

111 Cotoneaster multiflorus - - 3 - 5 3 - 2 2 -

112 Betula pendula 27 85 14 3 6 3 3 1 2 2 2 náklon, asymetrie koruny
113 Cotoneaster multiflorus - - 2 - 4 3 - 2 2 -

114 Fraxinus excelsior 46 144 20 7 12 4 4 2 3 3 3 hniloby, náklon, poškození borky, asymetrie koruny

115 Tilia cordata 60 189 22 4.5 12 3 4 1 2 3 3 RL-LR 1 4
vyvinuté dutiny, hniloby, rizikové větvení, asymetrie koruny, 
zlomené větve; vyletovy otvor

116 Tilia cordata 41 129 20 6 10 3 4 1 2 3 3 RZ 1 4 počínající dutiny, hniloby, náklon, sekundární výhony

117 Tilia cordata 22 68 6 2.5 4 4 3 2 3 3 3 OD 1 1
vyvinuté dutiny, hniloby, sekundární výhony, poškozený 
terminál

118 Fraxinus excelsior 35 110 20 7 8 4 4 3 4 3 3 OD 1 1
hniloby, suché větve, náklon, poškození borky, asymetrie 
koruny

119 Tilia cordata 27 84 16 3 6 3 3 1 2 2 2 počínající dutiny, hniloby, asymetrie koruny
120 Fraxinus excelsior 35 111 21 12 8 3 4 1 2 2 3 asymetrie koruny; vysoko umístěné těžiště
121 Tilia cordata 26 83 16 4 4 3 3 1 2 2 1 OV 1 2 suché větve, sekundární výhony, asymetrie koruny
122 Fraxinus excelsior 25 77 18 13 5 3 3 1 2 2 3 asymetrie koruny; vysoko umístěné těžiště
123 Tilia cordata 37 116 20 10 4 3 4 1 2 2 2 OV 1 2 suché větve, sekundární výhony, asymetrie koruny
124 Fraxinus excelsior 26 82 18 7 7 4 3 2 3 2 3 asymetrie koruny; vysoko umístěné těžiště

125 Tilia cordata 56 176 23 8 10 3 4 1 2 2 3 RZ, OV 1 4 suché větve, náklon, sekundární výhony, zlomené větve

126 Fraxinus excelsior 29 90 20 9 10 4 3 2 3 2 3 asymetrie koruny; vysoko umístěné těžiště

127 Tilia cordata 43 135 18 4 8 3 4 1 2 3 2 RZ, OV 1 4
počínající dutiny, hniloby, sekundární výhony, poškození 
borky

128 Fraxinus excelsior 22 70 18 9 8 4 3 2 3 3 3 OD 1 1
hniloby, poškození borky, asymetrie koruny; vysoko umístěné 
těžiště

129 Tilia cordata 47 149 22 12 10 3 4 1 2 2 3 asymetrie koruny; vysoko umístěné těžiště
130 Fraxinus excelsior 26 81 18 7 4 4 3 2 3 2 3 asymetrie koruny; vysoko umístěné těžiště
131 Fraxinus excelsior 26 81 16 10 8 4 3 2 3 2 3 asymetrie koruny; vysoko umístěné těžiště
132 Fraxinus excelsior 18 58 15 9 4 4 3 2 3 2 3 asymetrie koruny; vysoko umístěné těžiště

133 Fraxinus excelsior 32 102 16 7 12 4 4 2 3 3 3
hniloby, náklon, poškození borky, asymetrie koruny; vysoko 
umístěné těžiště

134 Fraxinus excelsior 45 140 22 12 12 4 4 2 3 2 3 asymetrie koruny; vysoko umístěné těžiště

135 Tilia cordata 47 147 20 3.5 14 3 4 1 2 2 3 RZ 1 4
suché větve, sekundární výhony, rizikové větvení, zlomené 
větve

136 Tilia cordata 42 131 18 2 16 3 4 1 2 2 2 RZ 1 4 počínající dutiny, náklon, sekundární výhony

137 Fraxinus excelsior 17 54 10 2.5 4 4 3 3 3 3 3 OD 2 1
počínající dutiny, hniloby, sekundární výhony, asymetrie 
koruny, poškození báze; v podúrovni

Terénní průzkum: květen a červenec 2016 Strana 5/22



Atregia s.r.o.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

průměr obvod nasazení šířka
Zdravotní 

stav

Provozní 
bezpečno

st

Návrh 
opatření

Naléhav
ost

Opakov

ání Poznámka

INVENTARIZACE DŘEVIN

Poř. 
číslo

Název taxonu (druh 
dřeviny)

Rozměry kmene Výška 
dřeviny

Rozměry koruny Sad. 

hodnota

Věkova 
kat.

Perspektiv

a
Vitalita

138 Fraxinus excelsior 31 97 18 8 6 4 3 3 3 3 3 OD 2 1
počínající dutiny, hniloby, asymetrie koruny, poškození báze; 
vysoko umístěné těžiště

139 Fraxinus excelsior 29 91 18 8 12 4 3 2 3 2 3 asymetrie koruny; vysoko umístěné těžiště
140 Fraxinus excelsior 31 96 20 8 12 4 3 2 3 2 3 asymetrie koruny; vysoko umístěné těžiště

141 Tilia cordata 53 166 24 3 12 3 4 1 2 3 3 RZ, RL-LR 1 4
vyvinuté dutiny, hniloby, suché větve, sekundární výhony, 
asymetrie koruny; výletový otvor

142 Fraxinus excelsior 25 78 20 8 8 4 3 2 3 2 3 asymetrie koruny; vysoko umístěné těžiště
143 Fraxinus excelsior 45 142 20 10 14 4 4 2 3 2 3 RB 1 1 asymetrie koruny; vysoko umístěné těžiště
144 Fraxinus excelsior 24 76 10 6 12 4 3 3 3 3 3 OD 2 1 počínající dutiny, hniloby, asymetrie koruny
145 Fraxinus excelsior 12 39 7 4 5 4 2 3 3 3 3 OD 2 1 počínající dutiny, hniloby, asymetrie koruny

146 Fraxinus excelsior 31 97 16 10 10 4 3 2 3 3 3 OD 1 1
hniloby, suché větve, poškození borky, asymetrie koruny, 
poškození báze

147 Fraxinus excelsior 20 63 18 13 4 4 3 2 3 3 3 OD 1 1
hniloby, suché větve, poškození borky, asymetrie koruny, 
poškození báze; vysoko umístěné těžiště

148 Tilia cordata 64 200 22 7 14 3 4 1 2 3 3 RZ, OV 1 4 hniloby, sekundární výhony, rizikové větvení
149 Fraxinus excelsior 27 85 12 5 10 4 3 2 3 2 3 suché větve, asymetrie koruny

150 Fraxinus excelsior 36 114 17 10 8 4 4 2 3 2 3 suché větve, asymetrie koruny; vysoko umístěné těžiště

151 Fraxinus excelsior 19 59 15 3 5 4 3 2 3 2 3 suché větve, asymetrie koruny

152 Fraxinus excelsior 21 66 17 11 5 4 3 2 3 2 3
hniloby, suché větve, asymetrie koruny; vysoko umístěné 
těžiště

153 Fraxinus excelsior 32 100 20 14 8 4 3 2 3 2 3 RB 1 1 suché větve, asymetrie koruny; vysoko umístěné těžiště

154 Fraxinus excelsior 30 95 14 10 10 4 3 2 3 2 3 suché větve, asymetrie koruny; vysoko umístěné těžiště

155 Fraxinus excelsior 31 97 17 6 8 4 3 2 3 2 2 RB 1 1 suché větve, sekundární výhony, asymetrie koruny
156 Fraxinus excelsior 17 54 15 6 5 4 3 2 3 3 2 OD 2 1 suché větve, náklon, asymetrie koruny

157 Fraxinus excelsior 13 41 10 6 3 5 3 3 4 4 3 OD 1 1
suché větve, náklon, sekundární výhony, poškozený terminál, 
asymetrie koruny

158 Tilia cordata 39 124 20 6 10 3 4 1 2 2 2 RZ 1 4 sekundární výhony, asymetrie koruny, zlomené větve

159 Tilia cordata 53 165 19 4 12 3 4 1 2 3 3 RZ, OV 1 4
počínající dutiny, hniloby, suché větve, náklon, sekundární 
výhony, rizikové větvení

160 Larix decidua 29 91 18 3 4 4 3 2 4 3 2 OD 2 1 suché větve, asymetrie koruny
161 Fraxinus excelsior 18 57 8 6 10 4 3 2 3 2 2 suché větve, asymetrie koruny
162 Fraxinus excelsior 15 48 8 3 6 4 3 2 3 2 2 suché větve, asymetrie koruny
163 Fraxinus excelsior 32 102 18 8 8 4 4 2 3 2 3 RB 1 1 suché větve, asymetrie koruny
164 Fraxinus excelsior 40 125 18 7 14 4 4 2 3 2 3 RB 1 1 suché větve, asymetrie koruny

165 Fraxinus excelsior 25 77 16 3 8 4 3 3 3 3 3 OD 2 1
další obvody: 48 cm; suché větve, sekundární výhony, 
poškození borky, asymetrie koruny; jeden kmen suchý

166 Fraxinus excelsior 22 70 18 7 6 4 3 2 3 2 3 suché větve, sekundární výhony, asymetrie koruny
167 Tilia cordata 40 125 16 4 10 3 4 1 2 2 2 RZ, OV 1 4 počínající dutiny, hniloby, náklon, sekundární výhony
168 Larix decidua 28 89 18 4 4 4 3 2 3 3 2 OD 2 1 suché větve, asymetrie koruny
169 Fraxinus excelsior 31 97 18 7 12 4 3 2 3 2 2 suché větve, sekundární výhony, asymetrie koruny

Terénní průzkum: květen a červenec 2016 Strana 6/22



Atregia s.r.o.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

průměr obvod nasazení šířka
Zdravotní 

stav

Provozní 
bezpečno

st

Návrh 
opatření

Naléhav
ost

Opakov

ání Poznámka

INVENTARIZACE DŘEVIN

Poř. 
číslo

Název taxonu (druh 
dřeviny)

Rozměry kmene Výška 
dřeviny

Rozměry koruny Sad. 

hodnota

Věkova 
kat.

Perspektiv

a
Vitalita

170 Fraxinus excelsior 28 89 18 6 12 4 3 2 3 2 2 suché větve, sekundární výhony, asymetrie koruny

171 Fraxinus excelsior 30 94 18 9 12 4 3 2 3 2 2
suché větve, sekundární výhony, asymetrie koruny; vysoko 
umístěné těžiště

172 Fraxinus excelsior 48 151 20 3 16 4 4 2 3 3 2 rizikové větvení, asymetrie koruny; vysoko umístěné těžiště

173 Fraxinus excelsior 27 86 16 10 10 4 3 2 3 2 2
suché větve, sekundární výhony, asymetrie koruny; vysoko 
umístěné těžiště

174 Tilia cordata 30 94 16 5 10 3 3 1 2 2 2 RZ 1 4 sekundární výhony, poškození báze

175 Betula pendula 28 89 18 10 8 5 3 4 6 3 3 OD 2 1 hniloby, poškození borky, asymetrie koruny, zlomené větve

176 Tilia cordata 37 115 17 5 10 3 4 1 2 2 2 RZ 1 4
vyvinuté dutiny, hniloby, sekundární výhony, asymetrie 
koruny

177 Larix decidua 45 141 16 5 8 4 4 2 4 3 3 OD 2 1 suché větve, poškození báze
178 Pinus sylvestris 4 12 10 6 6 3 2 1 2 2 2 náklon, asymetrie koruny, zlomené větve
179 Pinus sylvestris 23 73 12 4 5 3 3 1 2 2 2 asymetrie koruny

180 Pinus sylvestris 28 88 14 9 4 4 3 2 4 3 3 OD 2 1
suché větve, náklon, poškozený terminál, poškození borky, 
asymetrie koruny, zlomené větve, poškození báze

181 Pinus sylvestris 38 119 15 5.5 8 3 4 1 2 2 2 suché větve, asymetrie koruny, ořezané větve

182 Pinus sylvestris 39 121 16 5.5 10 3 4 1 2 2 2 RB 1 1
suché větve, poškození borky, asymetrie koruny, ořezané 
větve

183 Picea abies 43 134 18 3 10 3 4 1 2 2 2 asymetrie koruny

184 Picea abies 40 125 18 3.5 10 3 4 1 2 2 2 asymetrie koruny

185 Picea abies 42 132 18 3.5 10 3 4 1 2 2 2 asymetrie koruny

186 Picea abies 31 97 12 4 10 4 4 2 2 3 3 OD 2 1 poškozený terminál, asymetrie koruny
187 Picea abies 28 87 10 6 6 4 4 2 2 3 3 OD 2 1 náklon, poškozený terminál, asymetrie koruny
188 Pinus sylvestris 29 92 15 3 8 3 3 1 2 2 2 asymetrie koruny

189 Pinus sylvestris 38 118 13 4 10 3 4 1 2 2 2 hniloby, náklon, poškození borky, asymetrie koruny
190 Pinus sylvestris 24 74 11 3 4 3 3 2 2 3 3 asymetrie koruny

191 Pinus sylvestris 46 143 17 6.5 8 3 4 1 2 2 2 RB 1 1 suché větve, zlomené větve
192 Pinus nigra 6 18 2 0.5 1 3 2 1 2 3 1 poškození báze
193 Syringa vulgaris - - 2 - 2 3 - 1 2 - OD 2 1

194 Syringa vulgaris - - 2 - 2 3 - 1 2 - OD 2 1

195 Syringa vulgaris - - 2 - 1 3 - 1 2 - OD 2 1

196 Pinus sylvestris 37 116 14 4 8 3 4 1 2 3 2 hniloby, poškození borky, asymetrie koruny
197 Pinus sylvestris 28 87 14 7 4 3 3 1 2 3 2 hniloby, poškození borky, asymetrie koruny

198 Pinus sylvestris 36 114 14 7 6 3 4 2 3 3 2 hniloby, suché větve, poškození borky, asymetrie koruny

199 Pinus sylvestris 38 120 13 4.5 8 3 4 1 2 3 3
hniloby, poškození borky, asymetrie koruny; kodominantní 
větvení v koruně

200 Pinus sylvestris 28 88 12 5 4 3 3 1 2 3 2 poškození borky, asymetrie koruny
201 Buxus sempervirens - - 0.5 - 0.5 3 - 2 1 - OD 2 1

Terénní průzkum: květen a červenec 2016 Strana 7/22



Atregia s.r.o.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

průměr obvod nasazení šířka
Zdravotní 

stav

Provozní 
bezpečno

st

Návrh 
opatření

Naléhav
ost

Opakov

ání Poznámka

INVENTARIZACE DŘEVIN

Poř. 
číslo

Název taxonu (druh 
dřeviny)

Rozměry kmene Výška 
dřeviny

Rozměry koruny Sad. 

hodnota

Věkova 
kat.

Perspektiv

a
Vitalita

202 Buxus sempervirens - - 0.5 - 0.5 3 - 2 1 - OD 2 1

203 Salix matsudana 'Tortuosa' - - 2 - 4 3 - 2 2 - OD 2 1

204 Symphoricarpos albus - - 1.5 - 1.5 3 - 2 1 - OD 2 1

205 Pinus sylvestris 40 127 14 4 10 3 4 1 2 2 2 náklon, asymetrie koruny
206 Pinus nigra 10 30 4 0.5 2 3 3 1 2 2 2 poškození borky; prosychají letorosty
207 Skupina keřů - - 1 - 5.5 3 - 2 2 - OD 2 1 Rosa sp. 6 kusů
208 Pinus mugo - - 0.5 - 2 3 - 2 2 - OD 2 1 2 kusy

209 Buxus sempervirens - - 0.5 - 0.5 3 - 2 1 - OD 2 1

210 Tilia cordata 18 58 7 2 6 3 3 1 2 2 2 RZ 1 4
sekundární výhony, asymetrie koruny; kodominantní větvení 
v koruně

211 Symphoricarpos albus - - 2 - 13 3 - 2 3 - prosychání
212 Skupina dřevin - - 5 - 3 3 - 2 2 - Juniperus sp.1 kus, Thuja occidentalis 2 kusy

213 Skupina keřů - - 1.5 - 2 3 - 2 2 - Berberis thunbergii 'Atropurpurea'

214 Picea pungens 30 95 10 2 5 3 3 1 2 1 1 suché větve, poškození kořenových náběhů
215 Picea pungens 28 88 9 2 4 3 3 1 2 1 1 poškození kořenových náběhů
216 Skupina keřů - - 1.5 - 8 4 - 3 2 - Pinus mugo 100%

217 Skupina keřů - - 2.5 - 3 3 - 2 2 - RT 1 3 Taxus baccata 100%

218 Pinus sylvestris 24 74 8 2 8 3 3 1 2 2 1 suché větve, asymetrie koruny, ořezané větve

219 Salix alba 88 275 15 4 18 3 5 2 2 3 3 OD 1 1
hniloby, poškození borky, asymetrie koruny, ořezané a 
zlomené větve

220 Pinus sylvestris 29 91 13 5 6 3 3 1 3 2 2 poškození kořenových náběhů, asymetrie koruny
221 Pinus sylvestris 20 62 13 4 6 3 3 1 3 2 2 asymetrie koruny

222 Pinus sylvestris 27 84 12 4 6 3 3 1 3 2 3 náklon, asymetrie koruny
223 Pinus sylvestris 24 74 13 5 6 3 3 1 2 2 1 suché větve, ořezané větve
224 Pinus sylvestris 25 78 12 5.5 6 3 3 1 2 2 2 OD 2 1 suché větve, náklon, ořezané větve
225 Pinus nigra 37 115 12 5 6 3 4 1 2 2 2 asymetrie koruny

226 Betula pendula 13 42 8 3 4 3 3 2 2 2 3 náklon, poškození borky, asymetrie koruny
227 Betula pendula 14 45 8 3 4 3 3 2 2 2 3 náklon, asymetrie koruny
228 Betula pendula 7 22 4 2.5 4 3 3 2 2 2 3 OD 2 1 hniloby, náklon, poškození borky, asymetrie koruny
229 Betula pendula 21 65 10 3 5 3 3 1 2 2 1 suché větve
230 Betula pendula 19 59 11 3 4 4 3 2 3 3 1 OD 2 1 suché větve, náklon
231 Betula pendula 14 44 12 3 4 3 3 2 2 3 3 náklon, poškození borky, asymetrie koruny
232 Betula pendula 13 40 10 3 5 3 3 2 2 3 3 OD 2 1 náklon, poškození borky, asymetrie koruny
233 Betula pendula 21 66 14 4 5 3 3 2 2 3 3 náklon, poškození borky, asymetrie koruny
234 Betula pendula 10 31 8 3 3 3 3 2 2 3 3 náklon, poškození borky, asymetrie koruny
235 Betula pendula 14 45 12 3 3 4 3 2 3 3 1 OD 2 1 suché větve, náklon
236 Betula pendula 25 79 13 3 6 3 3 1 2 2 1 suché větve

Terénní průzkum: květen a červenec 2016 Strana 8/22



Atregia s.r.o.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

průměr obvod nasazení šířka
Zdravotní 

stav

Provozní 
bezpečno

st

Návrh 
opatření

Naléhav
ost

Opakov

ání Poznámka

INVENTARIZACE DŘEVIN

Poř. 
číslo

Název taxonu (druh 
dřeviny)

Rozměry kmene Výška 
dřeviny

Rozměry koruny Sad. 

hodnota

Věkova 
kat.

Perspektiv

a
Vitalita

237 Abies grandis 29 92 10 2 6 3 3 1 2 2 1 poškození kořenových náběhů
238 Betula pendula 22 70 14 3 5 3 3 2 2 3 3 náklon, poškození borky, asymetrie koruny
239 Betula pendula 21 67 15 5 5 3 3 1 2 2 2 asymetrie koruny

240 Betula pendula 20 64 14 4 5 3 3 1 2 2 2 asymetrie koruny

241 Betula pendula 20 63 13 3 6 3 3 2 2 2 3 náklon, asymetrie koruny
242 Betula pendula 22 69 15 4 5 3 3 1 2 2 2 asymetrie koruny

243 Betula pendula 17 54 15 2 5 4 3 2 3 2 2 suché větve, asymetrie koruny
244 Betula pendula 18 55 15 5 5 4 3 2 3 2 3 OD 2 1 suché větve, náklon, asymetrie koruny
245 Betula pendula 18 55 13 4 4 4 3 2 3 2 3 suché větve, náklon, asymetrie koruny
246 Betula pendula 20 64 12 2.5 5 4 3 2 3 2 3 OD 2 1 suché větve, náklon, asymetrie koruny
247 Betula pendula 21 66 14 4 5 4 3 2 3 2 3 suché větve, náklon, asymetrie koruny
248 Betula pendula 18 58 13 3 5 4 3 2 3 2 2 OD 2 1 suché větve, asymetrie koruny
249 Abies concolor 20 63 10 2 4 3 3 1 2 1 1 bez defektu

250 Tilia cordata 45 141 16 4 12 3 4 1 2 3 3 RZ, OV 1 4
další obvody: 150 cm; vyvinuté dutiny, hniloby, sekundární 
výhony, poškození borky; mraveniště, odebran teren

251 Fraxinus excelsior 39 121 14 4 12 3 4 1 3 2 3 další obvody: 113 cm; suché větve, rizikové větvení
252 Tilia cordata 60 187 18 4 10 3 4 1 2 3 3 RZ, OV 1 4 vyvinuté dutiny, hniloby, sekundární výhony
253 Pinus sylvestris 17 52 7 2.5 6 3 3 1 2 2 1 poškození kořenových náběhů, ořezané větve
254 Picea abies 37 116 16 2.5 8 3 4 1 2 1 1 ořezané větve
255 Fraxinus excelsior 40 125 15 4 10 3 4 1 2 2 2 RB 1 1 suché větve, sekundární výhony, asymetrie koruny
256 Viburnum carlesii - - 2 - 4 3 - 2 2 -

257 Skupina keřů listnatých - - 2 - 14 3 - 1 2 - Acer campestre, Swida alba

258 Fraxinus excelsior 33 103 13 3 8 3 4 1 2 3 3 RB 1 3
suché větve, sekundární výhony, poškozený terminál, 
asymetrie koruny

259 Pseudotsuga menziesii 22 68 13 2 6 3 3 2 3 2 2 asymetrie koruny

260 Pseudotsuga menziesii 36 114 14 2 10 3 4 2 3 2 2 asymetrie koruny

261 Pseudotsuga menziesii 39 124 16 3 10 3 4 1 3 2 1 suché větve

262 Pyrus communis 25 77 8 6 6 3 4 1 2 3 3
hniloby, sekundární výhony, poškození borky; jeden kmen 
odřezaný, hniloba u báze

263 Pseudotsuga menziesii 16 51 8 2.5 4 3 3 1 3 2 1 suché větve, ořezané větve

264 Tilia cordata 54 168 11 2 4 4 4 2 2 3 3 OD 1 1
vyvinuté dutiny, hniloby, sekundární výhony; radikálně 
seřezaná

265 Syringa vulgaris - - 3 - 3 3 - 2 2 -

266 Pinus sylvestris 21 67 7 2 6 3 3 1 2 2 1 bez defektu; nadzemní vedení
267 Pinus mugo - - 0.5 - 1 3 - 2 2 -

268 Pinus mugo - - 1 - 1 3 - 2 2 -

269 Pinus sylvestris 22 68 6 2 5 3 3 1 2 2 2 asymetrie koruny; nadzemní vedení

Terénní průzkum: květen a červenec 2016 Strana 9/22



Atregia s.r.o.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

průměr obvod nasazení šířka
Zdravotní 

stav

Provozní 
bezpečno

st

Návrh 
opatření

Naléhav
ost

Opakov

ání Poznámka

INVENTARIZACE DŘEVIN

Poř. 
číslo

Název taxonu (druh 
dřeviny)

Rozměry kmene Výška 
dřeviny

Rozměry koruny Sad. 

hodnota

Věkova 
kat.

Perspektiv

a
Vitalita

270 Tilia cordata 57 179 9 4 4 4 4 3 2 4 4 OD 1 1
vyvinuté dutiny, hniloby, sekundární výhony, poškození 
borky; radikálně seřezaná

271 Juniperus x media - - 2 - 45 3 - 2 2 -

272 Pinus sylvestris 21 67 10 3.5 6 3 3 1 2 2 1 bez defektu

273 Pinus sylvestris 25 78 11 3.5 7 3 3 1 2 2 1 bez defektu

274 Quercus rubra 7 22 7 2 3 3 2 1 2 1 1 RV 1 3 bez defektu

275 Picea abies 41 129 17 10 5 3 4 1 2 2 2 suché větve, asymetrie koruny
276 Potentilla fruticosa - - 1 - 1 4 - 3 2 - OD 2 1 2 kusy

277 Pinus sylvestris 21 66 10 3.5 6 3 3 1 3 2 1 bez defektu

278 Corylus avellana - - 3 - 2 3 - 2 2 -

279 Pinus mugo - - 1 - 1 4 - 2 2 -

280 Skupina keřů - - 2 - 3 3 - 2 2 - Mahonia aquifolium 1 ks, Viburnum carlesii 5 ks

281 Pinus sylvestris 32 99 13 5 10 3 4 1 2 2 2 asymetrie koruny

282 Swida alba - - 1.5 - 2 3 - 2 2 -

283 Hippophae rhamnoides - - 2.5 - 6 3 - 2 2 - OD 1 1 4 ks

284 Tilia x vulgaris 60 187 11 5 6 4 4 2 2 3 3 OD 1 1
vyvinuté dutiny, hniloby, sekundární výhony; radikálně 
ořezaná

285 Swida alba - - 1.5 - 2 3 - 2 2 - 2 ks

286 Pinus strobus 7 23 4 0.5 2 3 2 1 2 2 1 RV 1 1 bez defektu; 2 vrcholy, prosychani letorostu

287 Pinus strobus 7 22 4 0.5 2 3 2 1 1 1 1 bez defektu

288 Tilia x vulgaris 38 120 11 5 5 4 4 2 2 3 3 OD 1 1
vyvinuté dutiny, hniloby, sekundární výhony; radikálně 
ořezaná

289 Cotoneaster sp. - - 1 - 1 3 - 2 2 - OD 3 kusy

290 Tilia x vulgaris 61 191 11 5 6 4 4 2 2 4 3 OD 1 1
vyvinuté dutiny, hniloby, sekundární výhony; radikálně 
ořezaná

291 Pinus sylvestris - - 2 - 7 3 - 2 2 - 3 ks, poškozené báze u jednoho ks, zakrslé kultivary

292 Tilia x vulgaris 43 136 8 4 5 4 4 2 2 3 3 OD 1 1
vyvinuté dutiny, hniloby, sekundární výhony; radikálně 
ořezaná

293 Tilia x vulgaris 47 149 11 4 6 4 4 2 2 3 3 OD 1 1
vyvinuté dutiny, hniloby, sekundární výhony; radikálně 
ořezaná

294 Tilia x vulgaris 34 107 8 4 4 4 4 2 2 4 3 OD 1 1
vyvinuté dutiny, hniloby, sekundární výhony; radikálně 
ořezaná

295 Potentilla fruticosa - - 1 - 1 3 - 2 2 - OD 1 1

296 Taxus baccata - - 2 - 2 3 - 2 1 -

297 Juniperus x media - - 1 - 3 3 - 2 1 -

298 Juniperus x media - - 1 - 3 3 - 2 1 -

299 Rhus typhina - - 3 - 2 3 - 2 2 - OD 1 1

300 Pinus mugo - - 3 - 3 3 - 2 2 -

301 Taxus baccata - - 3 - 1 3 - 2 2 -

302 Spiraea x bumalda - - 0.5 - 0.5 3 - 2 2 - OD 1 1 vrostlá Rosa canina

Terénní průzkum: květen a červenec 2016 Strana 10/22



Atregia s.r.o.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

průměr obvod nasazení šířka
Zdravotní 

stav

Provozní 
bezpečno

st

Návrh 
opatření

Naléhav
ost

Opakov

ání Poznámka

INVENTARIZACE DŘEVIN

Poř. 
číslo

Název taxonu (druh 
dřeviny)

Rozměry kmene Výška 
dřeviny

Rozměry koruny Sad. 

hodnota

Věkova 
kat.

Perspektiv

a
Vitalita

303 Cotoneaster sp. - - 0.5 - 1 3 - 2 2 - OD 2 1 půdopokryvný, 2 kusy
304 Skupina keřů jehličnatých - - 1 - 9 3 - 2 2 - Juniperus x media 50, Juniperus sabina 50

305 Tilia x vulgaris 47 147 11 4 6 4 4 2 2 3 3 OD 1 1
vyvinuté dutiny, hniloby, sekundární výhony; radikálně 
ořezaná

306 Tilia x vulgaris 36 114 9 5 4 4 4 2 2 4 3 OD 1 1
vyvinuté dutiny, hniloby, sekundární výhony; radikálně 
ořezaná

307 Skupina keřů - - 0.5 - 15 4 - 2 2 - OD 2 1 pařezové výmladky Morus alba 100%

308 Skupina keřů listnatých - - 2 - 11 3 - 1 2 - OD 1 1
zbytek živého plotu; Ligustrum vulgare 90, Symphoricarpos 
albus 10

309 Taxus baccata - - 3 - 4 3 - 2 1 -

310 Tilia x vulgaris 48 152 10 4 6 4 4 2 2 3 3 OD 1 1
vyvinuté dutiny, hniloby, sekundární výhony; radikálně 
ořezaná

311 Tilia x vulgaris 48 151 10 4 6 4 4 2 2 3 3 OD 1 1
vyvinuté dutiny, hniloby, sekundární výhony; radikálně 
ořezaná

312 Pinus nigra 6 19 3 1 2 3 2 1 2 2 1 bez defektu

313 Taxus baccata - - 3 - 4 3 - 2 1 - 2 ks

314 Paeonia suffruticosa - - 0.5 - 0.5 3 - 2 2 -

315 Picea abies 46 146 22 7 10 4 4 4 3 3 3 OD 1 1 suché větve, poškozený terminál; napadený kůrovcem
316 Picea abies 30 95 18 12 6 3 4 1 2 2 3 asymetrie koruny; vysoko umístěné těžiště
317 Syringa vulgaris - - 2 - 1 3 - 2 2 -

318 Juniperus x media - - 0.5 - 1 3 - 2 1 -

319 Fraxinus excelsior 42 131 13 2 6 4 4 1 2 2 2 RB 1 3 suché větve, asymetrie koruny
320 Fraxinus excelsior 47 148 15 2.5 8 4 4 1 3 2 2 RB 1 3 suché větve, asymetrie koruny

321 Tilia cordata 48 151 18 1 8 4 4 1 2 3 2 RB 1 3 hniloby, poškození borky, asymetrie koruny; měřeno v 0,5m

322 Tilia cordata 32 100 18 2 5 4 4 2 2 3 3 OD 2 1 vyvinuté dutiny, hniloby, poškození borky, asymetrie koruny

323 Tilia cordata 26 82 16 3 3 3 3 1 2 2 2 poškození borky
324 Tilia cordata 28 89 18 3 5 3 3 1 2 2 2 náklon, asymetrie koruny
325 Tilia cordata 39 123 18 5 6 3 4 1 2 2 2 suché větve, asymetrie koruny
326 Tilia cordata 27 85 15 2.5 3 3 3 1 2 3 2 rizikové větvení, poškození borky, asymetrie koruny

327 Fraxinus excelsior 30 93 13 2 7 4 3 3 4 3 3 OD 2 1 počínající dutiny, hniloby, suché větve, asymetrie koruny

328 Tilia cordata 21 66 16 2.5 2 3 3 1 2 2 2 počínající dutiny, asymetrie koruny

329 Tilia cordata 30 93 18 2.5 5 3 3 1 2 3 3
další obvody: 55 cm; hniloby, poškození borky, asymetrie 
koruny; odřezat slabší kmen

330 Tilia cordata 34 106 19 3.5 8 3 4 1 2 2 2
další obvody: 69 cm; rizikové větvení, asymetrie koruny; 
hnízdo

331 Tilia cordata 18 56 12 2.5 4 4 3 3 2 4 3 OD 1 1
vyvinuté dutiny, hniloby, poškozený terminál, asymetrie 
koruny; hnízdo

332 Tilia cordata 17 54 11 2.5 4 3 3 1 2 2 2 bez defektu; v podúrovni
333 Fraxinus excelsior 32 101 14 3.5 6 3 4 2 3 2 2 RB 1 1 suché větve, asymetrie koruny
334 Fraxinus excelsior 28 89 11 3.5 5 3 3 2 3 2 2 RB 1 1 suché větve, asymetrie koruny

Terénní průzkum: květen a červenec 2016 Strana 11/22



Atregia s.r.o.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

průměr obvod nasazení šířka
Zdravotní 

stav

Provozní 
bezpečno

st

Návrh 
opatření

Naléhav
ost

Opakov

ání Poznámka

INVENTARIZACE DŘEVIN

Poř. 
číslo

Název taxonu (druh 
dřeviny)

Rozměry kmene Výška 
dřeviny

Rozměry koruny Sad. 

hodnota

Věkova 
kat.

Perspektiv

a
Vitalita

335 Tilia cordata 18 56 10 3.5 3 4 3 2 3 3 2 OD 2 1 poškozený terminál, asymetrie koruny
336 Tilia cordata 17 53 11 2.5 2.5 3 3 1 2 2 2 asymetrie koruny

337 Tilia cordata 43 136 21 5 8 3 4 1 2 3 3 RB 1 3
počínající dutiny, suché větve, náklon, rizikové větvení, 
asymetrie koruny

338 Tilia cordata 28 88 17 3 5 4 3 2 2 3 3 OD 2 1
další obvody: 78 cm; vyvinuté dutiny, hniloby, náklon, 
asymetrie koruny

339 Tilia cordata 50 156 21 7 11 3 4 1 2 2 2 další obvody: 118 cm; asymetrie koruny
340 Tilia cordata 26 82 21 11 3 3 3 1 2 2 2 suché větve, asymetrie koruny
341 Tilia cordata 28 88 18 4 5 4 3 2 2 4 3 OD 1 1 další obvody: 67 cm; vyvinuté dutiny, hniloby, náklon
342 Tilia cordata 22 68 11 2.5 3 4 3 3 2 4 4 OD 1 1 vyvinuté dutiny, hniloby, náklon
343 Fraxinus excelsior 25 80 15 3 5 4 3 3 3 4 3 OD 1 1 vyvinuté dutiny, hniloby, suché větve, náklon

344 Fraxinus excelsior 25 79 14 5 7 3 3 2 3 3 3
další obvody: 74 cm; suché větve, sekundární výhony, 
poškození borky, asymetrie koruny

345 Tilia cordata 27 86 20 3 3 3 3 1 2 2 2 hniloby, suché větve, poškození borky, asymetrie koruny

346 Tilia cordata 23 73 20 10 2 4 3 2 2 3 3 vyvinuté dutiny, hniloby, suché větve, náklon

347 Tilia × vulgaris 17 52 12 3 5 4 3 2 2 2 2
další obvody: 47 cm; náklon, poškozený terminál, poškození 
borky, asymetrie koruny

348 Tilia cordata 23 71 19 3 3 4 3 2 2 3 3 OD 2 1 vyvinuté dutiny, hniloby, sekundární výhony

349 Tilia cordata 26 83 20 3 5 3 3 1 2 2 2
další obvody: 67 cm; počínající dutiny, rizikové větvení, 
asymetrie koruny

350 Tilia cordata 35 111 22 5 8 3 4 1 2 3 -
další obvody: 88 cm; vyvinuté dutiny, počínající dutiny, 
hniloby, asymetrie koruny; odřezat slabší kmen

351 Tilia cordata 27 85 22 8 10 3 3 1 2 2 2 další obvody: 83,84 cm; suché větve, asymetrie koruny

352 Tilia cordata 22 69 19 5 3 3 3 2 2 3 2 vyvinuté dutiny, hniloby, asymetrie koruny

353 Tilia cordata 31 97 21 3.5 5 4 4 2 2 3 3
další obvody: 77 cm; počínající dutiny, hniloby, asymetrie 
koruny

354 Tilia cordata 35 109 23 3 5 3 4 1 2 3 3 vyvinuté dutiny, hniloby, suché větve
355 Tilia cordata 38 120 20 3 5 4 4 1 2 3 2 vyvinuté dutiny, hniloby, suché větve; měřeno v 0,5m
356 Fraxinus excelsior 25 79 15 3 3 3 3 1 3 2 2 suché větve, asymetrie koruny
357 Fraxinus excelsior 19 61 6 2.5 3 3 3 1 3 2 2 suché větve, asymetrie koruny; v podúrovni
358 Fraxinus excelsior 30 94 14 3 6 3 3 1 3 2 2 suché větve, asymetrie koruny
359 Fraxinus excelsior 34 107 15 6 7 3 3 1 3 2 2 suché větve, asymetrie koruny; prohnutý kmen

360 Fraxinus excelsior 21 67 9 3 4 3 3 1 3 2 2
další obvody: 52 cm; suché větve, asymetrie koruny; v 
podúrovni

361 Fraxinus excelsior 32 100 19 6 8 3 3 2 3 2 3 OD 2 1 suché větve, náklon, asymetrie koruny
362 Fraxinus excelsior 28 89 18 3 4 3 3 2 3 2 2 suché větve, asymetrie koruny
363 Fraxinus excelsior 27 86 17 2 4 4 3 2 3 2 2 suché větve, asymetrie koruny
364 Fraxinus excelsior 35 109 15 3 6 3 3 2 3 2 2 náklon, asymetrie koruny; měřeno v 0,5m
365 Fraxinus excelsior 29 90 14 3 5 3 3 2 3 2 2 suché větve, asymetrie koruny
366 Tilia cordata 25 77 17 2.5 2 4 3 2 2 4 3 vyvinuté dutiny, hniloby

Terénní průzkum: květen a červenec 2016 Strana 12/22



Atregia s.r.o.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

průměr obvod nasazení šířka
Zdravotní 

stav

Provozní 
bezpečno

st

Návrh 
opatření

Naléhav
ost

Opakov

ání Poznámka

INVENTARIZACE DŘEVIN

Poř. 
číslo

Název taxonu (druh 
dřeviny)

Rozměry kmene Výška 
dřeviny

Rozměry koruny Sad. 

hodnota

Věkova 
kat.

Perspektiv

a
Vitalita

367 Tilia cordata 30 94 18 3 4 4 3 2 3 4 3 vyvinuté dutiny, hniloby, sekundární výhony; doupná dutina

368 Tilia cordata 50 156 23 3 6 4 4 3 2 4 4 OD 1 1 vyvinuté dutiny, hniloby, rizikové větvení
369 Tilia cordata 27 86 20 3 2 4 3 2 3 3 3 hniloby, suché větve, sekundární výhony
370 Tilia cordata 15 48 16 10 2.5 3 3 2 2 3 3 hniloby, asymetrie koruny, poškození báze

371 Tilia cordata 27 85 23 2 5 3 3 1 2 2 2
další obvody: 48 cm; sekundární výhony, poškození borky; 
slabší kmen se zlomeným vrcholem

372 Tilia cordata 34 106 24 4 7 3 4 1 2 2 2
další obvody: 87,65 cm; počínající dutiny, hniloby, asymetrie 
koruny

373 Tilia cordata 29 92 22 2 3 3 3 1 2 2 2 suché větve, asymetrie koruny
374 Tilia cordata 32 101 24 2.5 4 4 4 3 2 4 3 OD 1 1 vyvinuté dutiny, hniloby; doupná dutina

375 Tilia cordata 23 71 23 3 5 4 3 2 3 3 3

další obvody: 69,44 cm; vyvinuté dutiny, hniloby, plodnice 
hub, suché větve; odřezat nejslabší kmen napadený 
klanolístkou

376 Tilia cordata 17 54 11 2.5 2.5 3 3 1 2 2 2 náklon; v podúrovni
377 Tilia cordata 22 69 15 3 3 3 3 1 2 2 2 náklon; v podúrovni
378 Tilia cordata 27 84 21 3 7 3 3 1 2 2 2 RB 1 1 další obvody: 75,5 cm; suché větve, asymetrie koruny

379 Tilia cordata 23 71 22 2.5 3 4 3 2 3 3 3 vyvinuté dutiny, hniloby, suché větve, asymetrie koruny

380 Tilia cordata 27 84 21 2.5 5 3 3 1 2 2 2 suché větve

381 Tilia cordata 26 81 21 2.5 7 4 3 2 2 3 3
další obvody: 72 cm; vyvinuté dutiny, hniloby, suché větve, 
asymetrie koruny; měřeno v 0,5m

382 Tilia cordata 31 96 24 4 10 3 3 1 2 2 2 další obvody: 95, 37, 77 cm; suché větve
383 Tilia cordata 19 60 12 3 4 4 3 2 2 3 3 OD 2 1 hniloby, náklon, asymetrie koruny

384 Tilia cordata 27 84 21 2.5 8 3 3 1 2 2 2
další obvody: 56, 39, 25 cm; počínající dutiny, hniloby, 
asymetrie koruny

385 Tilia cordata 26 81 20 2.5 10 4 3 2 3 2 2
další obvody: 47,43 cm; suché větve, poškození borky; kmen 
s obvodem 47cm odstranit

386 Tilia cordata 14 44 12 3 3 4 3 2 3 3 2 OD 2 1
další obvody: 40 cm; plodnice hub, suché větve, poškození 
borky, asymetrie koruny

387 Tilia cordata 32 99 20 7 7 3 3 1 3 2 2 další obvody: 65 cm; suché větve; měřeno v 0,5m

388 Tilia cordata 16 51 12 3 2 4 3 2 2 3 2 OD 2 1 vyvinuté dutiny, hniloby, asymetrie koruny; v podúrovni

389 Tilia cordata 28 89 21 2.5 7 3 3 1 2 2 2
další obvody: 81, 41, 32 cm; vyvinuté dutiny, hniloby, suché 
větve

390 Tilia cordata 25 78 22 3 5 3 3 1 3 2 2 RB 1 1
další obvody: 60,39 cm; vyvinuté dutiny, hniloby, zlomené 
větve

391 Tilia cordata 32 101 22 2.5 6 3 3 1 2 3 2
další obvody: 56 cm; hniloby, poškození borky, asymetrie 
koruny

392 Tilia cordata 25 79 23 3 4 3 3 1 2 2 2 další obvody: 58 cm; suché větve, asymetrie koruny
393 Tilia cordata 25 77 22 3 4 3 3 1 2 2 2 další obvody: 38 cm; suché větve
394 Tilia cordata 14 45 13 2 2 4 3 2 3 2 2 OD 2 1 vyvinuté dutiny, hniloby, suché větve; v podúrovni
395 Tilia cordata 21 67 22 3 3.5 3 3 1 3 3 2 počínající dutiny, hniloby, suché větve

396 Tilia cordata 23 71 22 2.5 5 3 3 1 3 3 2
další obvody: 56,49 cm; počínající dutiny, hniloby, suché 
větve

Terénní průzkum: květen a červenec 2016 Strana 13/22



Atregia s.r.o.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

průměr obvod nasazení šířka
Zdravotní 

stav

Provozní 
bezpečno

st

Návrh 
opatření

Naléhav
ost

Opakov

ání Poznámka

INVENTARIZACE DŘEVIN

Poř. 
číslo

Název taxonu (druh 
dřeviny)

Rozměry kmene Výška 
dřeviny

Rozměry koruny Sad. 

hodnota

Věkova 
kat.

Perspektiv

a
Vitalita

397 Tilia cordata 18 56 10 4 3 3 3 1 2 2 2 poškození borky, asymetrie koruny; v podúrovni

398 Tilia cordata 41 130 22 2.5 7 3 4 1 2 3 2
suché větve, rizikové větvení, poškození borky, poškození 
báze

399 Tilia cordata 34 107 19 4.5 7 3 4 1 2 3 2 poškození borky, asymetrie koruny, zlomené větve

400 Tilia cordata 17 52 19 2.5 3 4 3 3 3 4 3 OD 1 1
další obvody: 45 cm; vyvinuté dutiny, hniloby, sekundární 
výhony, asymetrie koruny

401 Tilia cordata 18 58 12 3 5 4 3 2 2 3 2
další obvody: 51 cm; vyvinuté dutiny, hniloby, náklon, 
asymetrie koruny

402 Tilia cordata 27 85 22 5 4 3 3 1 2 2 2 suché větve, asymetrie koruny
403 Tilia cordata 21 65 22 10 3 4 3 3 2 4 3 OD 1 1 vyvinuté dutiny, hniloby, asymetrie koruny
404 Tilia cordata 26 83 19 2.5 6 3 3 1 2 2 2 asymetrie koruny

405 Tilia cordata 26 81 20 2.5 5 3 3 1 3 2 2
další obvody: 41 cm; vyvinuté dutiny, hniloby, suché větve, 
náklon, asymetrie koruny

406 Tilia cordata 28 87 23 3 4 3 3 1 3 2 2 RB 1 1 suché větve; měřeno v 0,5m

407 Tilia cordata 18 57 20 6 5 4 3 2 3 3 3 OD 1 1
další obvody: 42,31 cm; počínající dutiny, hniloby, suché 
větve, asymetrie koruny

408 Tilia cordata 21 67 20 2.5 4 3 3 1 2 3 3
další obvody: 52 cm; počínající dutiny, hniloby, suché větve, 
asymetrie koruny

409 Tilia cordata 16 51 19 2.5 4 3 3 1 3 2 2 další obvody: 46 cm; suché větve

410 Tilia cordata 23 72 20 2.5 4 4 3 2 3 3 3 OD 1 1 další obvody: 34 cm; vyvinuté dutiny, hniloby, suché větve

411 Tilia cordata 21 67 19 3 6 3 3 1 2 2 3 další obvody: 62 cm; náklon; křížící se větve
412 Tilia cordata 36 114 22 3.5 8 3 4 1 2 2 3 další obvody: 74 cm; náklon; srůsty kmenů

413 Tilia cordata 19 59 13 2 4 4 3 2 3 2 2
další obvody: 51 cm; suché větve, náklon, poškození borky; 
zavážen skládkou

414 Tilia cordata 19 59 7 3 4 4 3 2 2 3 3 hniloby, náklon, sekundární výhony; zavážen skládkou

415 Tilia cordata 18 57 7 2 4 4 3 2 3 3 3 OD 1 1
hniloby, suché větve, sekundární výhony, poškození borky; v 
podúrovni

416 Tilia cordata 14 44 10 3 2 4 3 3 3 4 3 OD 1 1
hniloby, suché větve, sekundární výhony, poškození borky; v 
podúrovni

417 Tilia cordata 20 62 9 2.5 3 3 3 2 2 2 2 náklon, poškozený terminál, poškození borky; v podúrovni

418 Tilia cordata 30 95 19 4 9 3 3 1 2 2 2 další obvody: 79 cm; asymetrie koruny; zavážen skládkou

419 Tilia cordata 35 110 18 3 5 3 4 1 2 2 2 suché větve, asymetrie koruny
420 Tilia cordata 33 105 18 5 6 3 4 1 2 2 2 suché větve, asymetrie koruny
421 Tilia cordata 23 73 19 6 4 4 3 2 2 3 3 vyvinuté dutiny, hniloby, asymetrie koruny
422 Tilia cordata 13 40 10 5 1 5 3 3 6 4 3 OD 1 1 hniloby, poškození borky
423 Tilia cordata 41 128 20 5 9 2 4 1 2 2 2 zlomené větve

424 Tilia cordata 26 83 20 3 7 4 3 2 3 3 3 OD 2 1
další obvody: 78,43 cm; vyvinuté dutiny, hniloby, suché 
větve, náklon

425 Tilia cordata 30 95 19 4 4 4 3 2 2 3 3 hniloby, poškození borky, asymetrie koruny; měřeno v 0,5m

426 Tilia cordata 26 82 18 5 4 3 3 1 2 2 2 počínající dutiny, hniloby, suché větve, asymetrie koruny

Terénní průzkum: květen a červenec 2016 Strana 14/22



Atregia s.r.o.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

průměr obvod nasazení šířka
Zdravotní 

stav

Provozní 
bezpečno

st

Návrh 
opatření

Naléhav
ost

Opakov

ání Poznámka

INVENTARIZACE DŘEVIN

Poř. 
číslo

Název taxonu (druh 
dřeviny)

Rozměry kmene Výška 
dřeviny

Rozměry koruny Sad. 

hodnota

Věkova 
kat.

Perspektiv

a
Vitalita

427 Tilia cordata 23 72 18 6 4 3 3 1 2 2 2 suché větve

428 Tilia cordata 17 54 11 3 3 4 3 2 2 3 3 OD 2 1
další obvody: 31 cm; vyvinuté dutiny, hniloby, suché větve, 
poškozený terminál

429 Tilia cordata 28 87 20 10 4 3 3 1 2 3 2 vyvinuté dutiny, hniloby

430 Tilia cordata 19 61 12 3 6 3 3 1 2 2 2 další obvody: 60,54 cm; suché větve, asymetrie koruny

431 Tilia cordata 14 43 13 10 2 3 3 1 2 3 2 vyvinuté dutiny, hniloby, asymetrie koruny
432 Tilia cordata 11 35 10 3 2 4 3 3 3 2 2 OD 2 1 suché větve, asymetrie koruny
433 Tilia cordata 19 59 14 2.5 2.5 3 3 1 2 3 2 hniloby, asymetrie koruny, zlomené větve
434 Tilia cordata 22 70 15 3 3 3 3 1 2 3 2 vyvinuté dutiny, hniloby, asymetrie koruny
435 Tilia cordata 31 98 15 3 5 3 3 1 2 3 2 suché větve, rizikové větvení, asymetrie koruny
436 Tilia cordata 43 135 16 3 6 3 4 1 3 2 2 suché větve, asymetrie koruny
437 Tilia cordata 17 53 11 2.5 3.5 3 3 1 2 2 2 sekundární výhony, poškození borky
438 Tilia cordata 19 61 15 3 4 3 3 1 2 2 2 další obvody: 46 cm; asymetrie koruny
439 Tilia cordata 25 80 16 3.5 4 3 3 1 3 2 2 suché větve
440 Tilia cordata 23 73 14 2.5 4 4 3 2 2 3 3 hniloby, poškození borky, asymetrie koruny
441 Tilia cordata 30 94 17 3 5 3 3 1 3 2 2 další obvody: 69 cm; suché větve, asymetrie koruny
442 Tilia cordata 33 103 17 3.5 6 3 3 1 2 2 2 suché větve, asymetrie koruny
443 Tilia cordata 32 101 18 3 7 3 3 1 2 2 2 RB 1 1 další obvody: 82 cm; suché větve, asymetrie koruny
444 Tilia cordata 22 68 18 3 5 3 3 1 3 2 2 suché větve
445 Tilia cordata 15 48 10 2.5 4 3 3 1 3 2 2 suché větve, asymetrie koruny

446 Tilia cordata 13 40 9 3 4 3 3 1 2 2 2
další obvody: 34 cm; vyvinuté dutiny, hniloby, asymetrie 
koruny

447 Tilia cordata 17 52 13 3 3 3 3 1 3 3 2 vyvinuté dutiny, hniloby, suché větve, asymetrie koruny

448 Tilia cordata 18 57 14 4 3 3 3 1 2 2 2 asymetrie koruny

449 Tilia cordata 15 46 13 3 2 3 3 1 2 2 2 asymetrie koruny

450 Tilia cordata 32 102 19 5 5 3 3 1 2 2 2
další obvody: 84 cm; asymetrie koruny; zarostlý do 
podezdívky

451 Tilia cordata 23 72 18 6 3 3 3 2 2 3 2 vyvinuté dutiny, hniloby, suché větve; zarostlý do podezdívky

452 Betula pendula 19 59 18 13 3 4 3 3 2 4 3 OD 1 1 počínající dutiny, hniloby, suché větve
453 Tilia cordata 17 54 18 3 2 3 3 1 3 3 2 suché větve, asymetrie koruny

454 Tilia cordata 15 48 18 6 1.5 4 3 2 2 3 2 vyvinuté dutiny, hniloby, suché větve, asymetrie koruny

455 Tilia cordata 15 46 18 5 1.5 3 3 1 2 3 2 suché větve, poškození borky, asymetrie koruny
456 Tilia cordata 16 50 18 4 2 3 3 1 2 2 2 asymetrie koruny

457 Tilia cordata 23 73 18 4 2.5 4 3 3 2 3 3 OD 2 1 vyvinuté dutiny, hniloby, suché větve, asymetrie koruny

458 Tilia cordata 24 74 19 7 5 3 3 1 3 2 2 RB 1 1 další obvody: 58 cm; hniloby, suché větve, asymetrie koruny

Terénní průzkum: květen a červenec 2016 Strana 15/22



Atregia s.r.o.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

průměr obvod nasazení šířka
Zdravotní 

stav

Provozní 
bezpečno

st

Návrh 
opatření

Naléhav
ost

Opakov

ání Poznámka

INVENTARIZACE DŘEVIN

Poř. 
číslo

Název taxonu (druh 
dřeviny)

Rozměry kmene Výška 
dřeviny

Rozměry koruny Sad. 

hodnota

Věkova 
kat.

Perspektiv

a
Vitalita

459 Tilia cordata 23 73 19 4.5 5 3 3 1 2 2 2 asymetrie koruny

460 Tilia cordata 21 67 16 3 3 3 3 1 2 2 2 náklon, asymetrie koruny
461 Tilia cordata 16 49 18 2.5 3 3 3 1 2 2 2 další obvody: 36 cm; hniloby, asymetrie koruny
462 Tilia cordata 30 94 20 2.5 5 3 3 1 2 3 2 vyvinuté dutiny, hniloby, suché větve
463 Tilia cordata 23 72 19 3 4 4 3 2 2 4 3 OD 1 1 vyvinuté dutiny, hniloby, asymetrie koruny
464 Tilia cordata 18 58 16 3 4 3 3 1 2 3 3 hniloby, náklon, asymetrie koruny

465 Tilia cordata 21 66 19 4 3 4 3 2 3 2 3
další obvody: 41 cm; suché větve, asymetrie koruny; odřezat 
slabší kmen

466 Tilia cordata 12 39 14 2.5 3 4 3 3 4 3 2 OD 2 1
další obvody: 38 cm; vyvinuté dutiny, hniloby, suché větve, 
poškozený terminál, asymetrie koruny

467 Tilia cordata 35 110 21 6 10 3 4 1 2 3 2
další obvody: 96 cm; vyvinuté dutiny, hniloby, suché větve, 
náklon; zarostlý do podezdívky

468 Tilia cordata 34 107 21 11 6 4 4 2 2 3 3 vyvinuté dutiny, hniloby, suché větve; zarostlý do podezdívky

469 Tilia cordata 22 68 15 4 4 4 3 2 3 3 3
vyvinuté dutiny, hniloby, suché větve, asymetrie koruny; v 
podúrovni

470 Pinus sylvestris 33 104 18 7 4 3 4 1 2 2 2 suché větve
471 Pinus sylvestris 26 83 17 7 4 3 3 1 2 2 2 suché větve, asymetrie koruny
472 Pinus sylvestris 26 82 16 7 5 3 3 1 2 2 2 náklon, asymetrie koruny
473 Pinus sylvestris 16 50 10 3.5 4 3 3 1 2 2 2 suché větve, asymetrie koruny
474 Betula pendula 18 56 15 3 4 3 3 1 2 2 2 asymetrie koruny

475 Betula pendula 10 32 12 2.5 3 3 3 1 2 2 2 asymetrie koruny

476 Betula pendula 11 33 12 7 2 3 3 1 3 2 2 asymetrie koruny

477 Betula pendula 16 50 15 3 3 3 3 1 2 2 2 asymetrie koruny

478 Betula pendula 12 37 10 2.5 2 3 3 1 2 2 3 OD 1 1 náklon, asymetrie koruny
479 Tilia cordata 22 69 12 4 6 3 3 1 2 2 2 vyvinuté dutiny, hniloby

480 Betula pendula 31 97 15 3.5 5 4 4 4 4 5 5 OD 1 1

počínající dutiny, hniloby, plodnice hub, suché větve, náklon, 
poškození borky, asymetrie koruny, zlomené větve; 
kořenomor

481 Betula pendula 35 110 14 4 5 4 4 3 3 3 3 OD 2 1
suché větve, poškozený terminál, asymetrie koruny, zlomené 
větve

482 Betula pendula 32 100 17 5 7 4 4 2 3 3 3 suché větve, rizikové větvení, zlomené větve
483 Betula pendula 22 68 18 8 5 3 3 1 2 2 2 suché větve, asymetrie koruny
484 Betula pendula 35 109 20 3 6 3 4 1 2 2 2 bez defektu

485 Populus x canadensis 104 327 24 5 18 4 5 3 3 4 4 OD 1 1
hniloby, suché větve, náklon, sekundární výhony, zlomené 
větve

486 Populus x canadensis 90 283 25 3 15 4 5 3 3 4 4 OD 1 1
hniloby, suché větve, náklon, sekundární výhony, zlomené 
větve

487 Populus x canadensis 64 202 27 3.5 7 4 5 3 4 4 4 OD 1 1
hniloby, suché větve, náklon, sekundární výhony, zlomené 
větve; výletové otvory, hnízdo

488 Populus x canadensis 54 170 26 6 10 4 4 3 4 4 4 OD 1 1
hniloby, suché větve, náklon, sekundární výhony, zlomené 
větve

489 Populus x canadensis 53 166 25 3 5 4 4 3 4 4 4 OD 1 1
hniloby, suché větve, náklon, sekundární výhony, zlomené 
větve

Terénní průzkum: květen a červenec 2016 Strana 16/22



Atregia s.r.o.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

průměr obvod nasazení šířka
Zdravotní 

stav

Provozní 
bezpečno

st

Návrh 
opatření

Naléhav
ost

Opakov

ání Poznámka

INVENTARIZACE DŘEVIN

Poř. 
číslo

Název taxonu (druh 
dřeviny)

Rozměry kmene Výška 
dřeviny

Rozměry koruny Sad. 

hodnota

Věkova 
kat.

Perspektiv

a
Vitalita

490 Picea abies 30 94 13 2 6 3 3 1 2 2 2 bez defektu; prasklina na kmeni

491 Populus x canadensis 57 180 28 3 10 4 4 3 3 4 4 OD 1 1
hniloby, suché větve, náklon, sekundární výhony, zlomené 
větve

492 Populus x canadensis 52 164 28 5 7 4 4 3 4 4 4 OD 1 1 hniloby, suché větve, sekundární výhony, zlomené větve

493 Populus x canadensis 63 199 27 5 12 4 4 3 4 4 4 OD 1 1
hniloby, suché větve, náklon, sekundární výhony, zlomené 
větve

494 Populus x canadensis 60 187 27 4.5 10 4 4 3 4 4 4 OD 1 1
hniloby, suché větve, náklon, sekundární výhony, zlomené 
větve; poškození kořenů sekačkou

495 Populus x canadensis 64 201 28 2.5 11 4 4 3 4 4 4 OD 1 1
hniloby, suché větve, náklon, sekundární výhony, zlomené 
větve

496 Populus x canadensis 57 180 27 9 10 4 4 3 3 4 4 OD 1 1
hniloby, suché větve, náklon, sekundární výhony, zlomené 
větve; poškození kořenů sekačkou

497 Populus x canadensis 55 172 28 6 9 4 4 3 3 4 4 OD 1 1
hniloby, suché větve, náklon, sekundární výhony, zlomené 
větve

498 Populus x canadensis 61 192 25 5 8 4 4 2 3 3 3 OD 1 1
hniloby, suché větve, náklon, sekundární výhony, zlomené 
větve

499 Tilia cordata 31 97 15 4 8 3 4 1 2 2 2 RZ 1 4 náklon

500 Populus x canadensis 47 148 20 6 5 4 4 3 5 4 4 OD 1 1
hniloby, suché větve, náklon, sekundární výhony, zlomené 
větve

501 Betula pendula 21 65 17 5 3 3 3 2 3 2 2 suché větve
502 Pyrus communis 39 124 12 3.5 7 3 4 2 3 3 2 OD 1 1 hniloby, suché větve, náklon
503 Quercus robur 54 168 23 3 11 3 4 1 2 2 3 RB 1 4 náklon; poškození kořenů sekačkou
504 Tilia cordata 31 96 20 5 10 2 3 1 2 2 2 další obvody: 89,95 cm; bez defektu

505 Populus x canadensis 65 203 23 6 8 4 4 3 4 4 4 OD 1 1
hniloby, suché větve, náklon, sekundární výhony, zlomené 
větve

506 Malus domestica 11 36 4 2 3.5 4 4 2 3 2 2 OD 1 1 suché větve
507 Prunus domestica 11 36 4 1.5 3 4 3 2 3 2 2 OD 1 1 suché větve
508 Betula pendula 20 63 15 3 4 3 3 1 2 2 2 bez defektu

509 Malus domestica 38 118 6 2 6 4 5 2 3 3 3 OD 1 1
počínající dutiny, hniloby, plodnice hub, suché větve, náklon, 
asymetrie koruny

510 Tilia cordata 37 117 15 3 7 3 4 1 2 2 2 sekundární výhony, poškození borky

511 Populus nigra 'Italica' 55 172 22 7 2.5 4 5 3 4 3 4 OD 1 1
vyvinuté dutiny, hniloby, plodnice hub, suché větve, zlomené 
větve

512 Pyrus communis 24 76 10 2 7 4 4 3 4 3 2 OD 1 1 suché větve, ořezané větve
513 Pyrus communis 31 96 10 3 6 4 4 2 3 3 2 OD 1 1 suché větve
514 Populus nigra 'Italica' 61 193 24 3 3 4 5 2 3 3 3 OD 1 1 hniloby, suché větve, zlomené větve

515 Malus domestica 19 60 6 2 5 4 4 3 5 3 3 OD 1 1 počínající dutiny, hniloby, suché větve, sekundární výhony

516 Pinus sylvestris 39 124 15 4 7 3 4 1 2 2 2 suché větve, náklon, asymetrie koruny
517 Pinus sylvestris 44 139 14 4.5 8 3 4 1 2 2 2 suché větve, asymetrie koruny

518 Pinus sylvestris 22 69 11 6 4 4 3 2 3 3 2
suché větve, poškozený terminál, asymetrie koruny; v 
podúrovni

519 Corylus avellana - - 1 - 1 3 - 2 2 -

Terénní průzkum: květen a červenec 2016 Strana 17/22



Atregia s.r.o.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

průměr obvod nasazení šířka
Zdravotní 

stav

Provozní 
bezpečno

st

Návrh 
opatření

Naléhav
ost

Opakov

ání Poznámka

INVENTARIZACE DŘEVIN

Poř. 
číslo

Název taxonu (druh 
dřeviny)

Rozměry kmene Výška 
dřeviny

Rozměry koruny Sad. 

hodnota

Věkova 
kat.

Perspektiv

a
Vitalita

520 Pinus sylvestris 40 126 17 4 5 3 4 1 2 2 2 suché větve, asymetrie koruny
521 Populus nigra 'Italica' 57 179 24 3 2 4 5 2 4 3 3 OD 1 1 vyvinuté dutiny, hniloby, suché větve, zlomené větve
522 Populus nigra 'Italica' 40 127 16 7 1 5 4 4 6 6 5 OD 1 1 vyvinuté dutiny, hniloby, suché větve, zlomené větve
523 Pinus sylvestris 44 138 16 4 6 4 4 2 4 3 3 suché větve, poškozený terminál, asymetrie koruny
524 Pinus sylvestris 32 101 15 7 5 4 4 2 3 2 2 suché větve, asymetrie koruny
525 Pinus sylvestris 40 127 17 7 7 3 4 1 2 2 2 asymetrie koruny

526 Skupina keřů listnatých - - 2 - 3 3 - 2 2 - Ligustrum vulgare, Rosa canina

527 Larix decidua 44 139 23 2.5 7 3 4 1 3 2 2 suché větve; hnízdo

528 Fraxinus excelsior 38 118 16 7 8 4 4 2 3 2 2 suché větve, náklon, asymetrie koruny; zarůstá do kamene

529 Fraxinus excelsior 26 81 17 5 6 4 3 2 3 2 2 suché větve, náklon, sekundární výhony; vyrůstá ze skály

530 Fraxinus excelsior 25 78 17 3 5 4 3 2 3 3 2
suché větve, náklon, sekundární výhony, poškození borky; 
vyrůstá ze skály

531 Fraxinus excelsior 47 147 18 3.5 12 3 4 1 3 2 2 suché větve, asymetrie koruny
532 Larix decidua 33 105 18 4 5 4 4 2 3 2 2 suché větve
533 Fraxinus excelsior 29 92 17 5 5 4 3 2 3 2 2 suché větve, náklon, asymetrie koruny
534 Fraxinus excelsior 18 57 9 2.5 4 4 3 2 3 3 3 suché větve, náklon, asymetrie koruny; v podúrovni
535 Fraxinus excelsior 19 61 11 3 5 4 3 1 2 2 2 náklon, asymetrie koruny; v podúrovni
536 Fraxinus excelsior 31 98 16 4.5 6 4 3 1 3 2 2 RB 1 1 suché větve, náklon, asymetrie koruny
537 Larix decidua 30 93 17 7 4 4 4 2 3 2 2 suché větve, asymetrie koruny

538 Larix decidua 29 91 18 6 4 4 4 3 3 4 4 OD 1 1
plodnice hub, suché větve, asymetrie koruny; o báze 
plodnice hnědáku Schweinitzova

539 Larix decidua 19 61 18 3 2 5 3 4 6 6 5 OD 1 1 suché větve, asymetrie koruny
540 Fraxinus excelsior 33 104 17 3 7 4 4 1 3 2 2 suché větve, náklon, asymetrie koruny
541 Fraxinus excelsior 17 53 17 3.5 5 3 3 1 2 2 2 OV 1 3 sekundární výhony, asymetrie koruny

542 Fraxinus excelsior 17 52 9 3 4 3 3 1 2 2 2
náklon, asymetrie koruny; v podúrovni, suché větve menšího 
průměru

543 Fraxinus excelsior 42 132 17 8 8 4 4 1 3 2 2 RB 1 3 suché větve, asymetrie koruny
544 Fraxinus excelsior 36 113 16 6 7 4 4 1 3 2 2 RB 1 3 suché větve, náklon, asymetrie koruny
545 Fraxinus excelsior 28 88 16 3 8 4 3 1 3 2 2 RB 1 3 suché větve, náklon, asymetrie koruny
546 Fraxinus excelsior 18 57 9 5 4 4 3 2 3 3 3 OD 1 1 suché větve, náklon, asymetrie koruny; v podúrovni
547 Larix decidua 19 61 15 8 1 5 3 4 6 6 5 OD 1 1 suché větve
548 Fraxinus excelsior 32 100 19 8 8 4 4 1 3 2 2 RB 1 3 suché větve, asymetrie koruny
549 Fraxinus excelsior 61 193 21 2.5 12 3 4 1 3 2 2 RB 1 3 suché větve
550 Pyrus communis 29 91 14 2 6 3 4 1 2 2 2 RB, OV 1 3 náklon, sekundární výhony, ořezané větve

551 Fraxinus excelsior 28 87 12 2.5 8 3 3 1 2 2 2 další obvody: 81 cm; suché větve, náklon, asymetrie koruny

552 Fraxinus excelsior 23 73 13 3 6 3 3 1 3 2 2 RB 1 3 suché větve, náklon, asymetrie koruny, ořezané větve

Terénní průzkum: květen a červenec 2016 Strana 18/22



Atregia s.r.o.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

průměr obvod nasazení šířka
Zdravotní 

stav

Provozní 
bezpečno

st

Návrh 
opatření

Naléhav
ost

Opakov

ání Poznámka

INVENTARIZACE DŘEVIN

Poř. 
číslo

Název taxonu (druh 
dřeviny)

Rozměry kmene Výška 
dřeviny

Rozměry koruny Sad. 

hodnota

Věkova 
kat.

Perspektiv

a
Vitalita

553 Fraxinus excelsior 22 70 8 2 4 4 3 2 3 3 3 OD 2 1
suché větve, náklon, asymetrie koruny, ořezané větve; v 
podúrovni

554 Fraxinus excelsior 25 78 9 2.5 6 4 3 2 2 3 3 OD 1 1
suché větve, náklon, asymetrie koruny, ořezané větve; téměř 
horizontální růst, nad cestou

555 Fraxinus excelsior 26 83 7 2 7 4 3 2 2 3 3 OD 1 1
suché větve, náklon, sekundární výhony, asymetrie koruny, 
ořezané větve; téměř horizontální růst, nad cestou

556 Acer pseudoplatanus 15 47 6 2.5 3 4 3 3 4 3 3 OD 2 1
hniloby, suché větve, asymetrie koruny, zlomené větve; v 
podúrovni

557 Fraxinus excelsior 26 81 12 2.5 5 4 3 1 2 2 2 RB, RL-LR 1 3 suché větve, náklon, sekundární výhony, asymetrie koruny

558 Fraxinus excelsior 28 88 12 8 4 4 3 2 2 3 3 OD 2 1 hniloby, náklon, sekundární výhony, asymetrie koruny
559 Fraxinus excelsior 18 57 12 5 4 4 3 2 3 2 3 suché větve, náklon, asymetrie koruny

560 Fraxinus excelsior 21 65 7 2.5 5 4 3 2 3 3 3 OD 1 1
hniloby, náklon, sekundární výhony, asymetrie koruny; 
vodorovný nad cestu

561 Fraxinus excelsior 23 72 7 2.5 4 4 3 2 2 3 3 OD 1 1
hniloby, náklon, sekundární výhony, asymetrie koruny; 
vodorovný nad cestu

562 Fraxinus excelsior 40 125 18 5 9 3 4 1 3 2 2 RB 1 3 suché větve, asymetrie koruny
563 Larix decidua 22 70 19 9 2 5 3 4 5 3 5 OD 1 1 suché větve, asymetrie koruny

564 Fraxinus excelsior 42 132 15 2.5 7 3 4 1 3 3 2 RB 1 3
hniloby, suché větve, náklon, asymetrie koruny, ořezané 
větve

565 Fraxinus excelsior 22 69 13 2.5 4 3 3 1 2 2 2 asymetrie koruny

566 Fraxinus excelsior 35 111 17 5 8 3 4 1 2 2 2 náklon, asymetrie koruny; zarůstá do kamene
567 Fraxinus excelsior 29 91 15 6 6 4 3 2 3 2 2 OD 2 1 suché větve, poškození borky, asymetrie koruny
568 Fraxinus excelsior 29 91 16 5 6 4 3 2 3 2 2 OD 2 1 suché větve, poškození borky, asymetrie koruny
569 Fraxinus excelsior 22 70 14 5 4 4 3 2 3 2 2 suché větve, asymetrie koruny

570 Fraxinus excelsior 36 113 20 9 6 4 4 2 3 3 3 OD 2 1
počínající dutiny, hniloby, suché větve, náklon, asymetrie 
koruny

571 Fraxinus excelsior 37 116 18 10 6 4 4 2 3 3 3 suché větve, asymetrie koruny; výletový otvor
572 Fraxinus excelsior 37 117 20 2 8 4 4 2 4 3 3 OD 2 1 suché větve, asymetrie koruny, ořezané větve

573 Fraxinus excelsior 28 87 21 2.5 8 4 3 1 3 2 2 RB 1 3 další obvody: 85,85 cm; suché větve, asymetrie koruny

574 Fraxinus excelsior 34 108 17 10 6 4 4 2 3 3 3
počínající dutiny, suché větve, náklon, asymetrie koruny, 
ořezané větve; doupné dutiny

575 Fraxinus excelsior 38 118 18 5 8 4 4 2 3 3 3 OD 2 3 suché větve, náklon, asymetrie koruny; doupné dutiny
576 Fraxinus excelsior 41 128 20 8 9 4 4 1 3 2 2 RB 1 3 suché větve, asymetrie koruny, ořezané větve

577 Acer pseudoplatanus 32 102 12 2.5 6 3 4 1 2 3 2 OV 1 1
sekundární výhony, asymetrie koruny, ořezané větve; u báze 
zbytky hnojníku

578 Pinus sylvestris 31 98 15 10 6 3 3 1 2 2 2 bez defektu; vysoko těžiště

579 Pinus sylvestris 31 98 13 10 6 3 3 1 2 2 2 suché větve, asymetrie koruny, ořezané větve; vysoko těžiště

580 Pinus sylvestris 37 117 13 9 7 3 4 1 2 2 2 suché větve, asymetrie koruny, ořezané větve; vysoko těžiště

581 Pinus sylvestris 27 84 11 2 5 3 3 1 2 2 1 suché větve; část koruny začíná prosychat , reznou větve

Terénní průzkum: květen a červenec 2016 Strana 19/22



Atregia s.r.o.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

průměr obvod nasazení šířka
Zdravotní 

stav

Provozní 
bezpečno

st

Návrh 
opatření

Naléhav
ost

Opakov

ání Poznámka

INVENTARIZACE DŘEVIN

Poř. 
číslo

Název taxonu (druh 
dřeviny)

Rozměry kmene Výška 
dřeviny

Rozměry koruny Sad. 

hodnota

Věkova 
kat.

Perspektiv

a
Vitalita

582 Živý plot - - 1 - 2 3 - 2 2 - OD 1 1 5 ks Potentilla fruticosa

583 Skupina keřů - - 0.5 - 8 3 - 1 1 - OD 1 1 Cotoneaster dammeri, zaplevelený, s ostružiníkem
584 Pinus mugo - - 2 - 3 4 - 3 2 - odstranit nálet jasanu

585 Skupina keřů - - 2.5 - 86 4 - 2 3 - OD 1 1
Forsythia × intermedia, Pyracantha coccinea, Rosa rugosa, 
Spiraea × vanhouttei, Cotoneaster sp., Swida sanguinea

586 Skupina keřů - - 1.5 - 6 3 - 2 2 - OD 1 1 Ligustrum vulgare 4ks

587 Pinus sylvestris 25 77 7 2 5 3 3 1 1 2 1 RL-PV 1 1 náklon
588 Fraxinus excelsior 26 82 9 2.5 6 4 3 2 3 2 2 OD 1 1 suché větve, náklon, asymetrie koruny
589 Fraxinus excelsior 28 88 10 3 6 4 3 2 3 2 2 OD 1 1 suché větve, náklon, asymetrie koruny
590 Fraxinus excelsior 25 77 9 3.5 5 4 3 2 4 2 2 OD 1 1 suché větve, náklon, asymetrie koruny, ořezané větve
591 Malus domestica 6 18 3 1 2 5 2 4 6 6 3 OD 1 1 suché větve

592 Fraxinus excelsior 19 60 8 3.5 3 4 3 2 3 2 2 OD 2 1
suché větve, sekundární výhony, poškození borky, asymetrie 
koruny, ořezané větve

593 Fraxinus excelsior 29 92 9 3.5 5 4 3 2 3 2 2 OD 2 1
suché větve, sekundární výhony, asymetrie koruny, ořezané 
větve

594 Fraxinus excelsior 10 32 7 3.5 3 5 2 3 4 2 2 OD 1 1
suché větve, sekundární výhony, asymetrie koruny, ořezané 
větve

595 Skupina keřů - - 2.5 - 20 4 - 2 3 - OD 1 1 Fraxinus excelsior 2 ks, Sambucus nigra 2 ks

596 Fraxinus excelsior 48 150 18 4 10 3 4 1 3 2 2 RB 1 3 suché větve, zlomené větve
597 Fraxinus excelsior 36 112 17 4 10 3 4 1 3 2 2 RB, OV 1 3 suché větve, zlomené větve; kolem stromu výmladky
598 Picea abies 3 10 1.5 0 1 3 1 1 1 1 1 bez defektu

599 Fraxinus excelsior 60 187 19 5 15 4 4 2 2 3 3
suché větve, asymetrie koruny, zlomené větve; odlomená 
kosterní větev

600 Picea abies 54 170 20 4 8 3 4 1 2 2 2 bez defektu; začíná mírně prosychat
601 Picea abies 50 158 18 4 6 3 4 1 2 2 2 suché větve, asymetrie koruny; začíná mírně prosychat
602 Pinus sylvestris 41 130 11 3 7 3 4 1 2 3 3 rizikové větvení, asymetrie koruny, zlomené větve
603 Fraxinus excelsior 39 122 9 2 9 4 4 2 3 2 2 suché větve, ořezané větve; porostlý břečtanem

604 Skupina keřů - - 4 - 95 4 - 1 3 - OD 1 1
Fraxinus excelsior, Sambucus nigra, Prunus cerasifera, Acer 

pseudoplatanus, Syringa vulgaris 

605 Tilia cordata 64 200 13 3 10 3 4 1 2 2 2 RB, OV 1 3
počínající dutiny, suché větve, sekundární výhony, ořezané 
větve

606 Rosa hugonis - - 1 - 2 3 - 1 2 -

607 Deutzia scabra - - 2 - 1 3 - 1 2 - seřezaná
608 Syringa vulgaris - - 2.5 - 3 3 - 1 2 -

609 Berberis thunbergii - - 1.5 - 1.5 4 - 2 2 - OD 2 1 nevhodně tvarován

610 Tilia cordata 66 207 18 5 12 2 4 1 3 2 2 RZ, RL-LR 1 4
počínající dutiny, suché větve, ořezané větve; odlehčit boční 
větev

611 Picea pungens 19 60 9 2 5 3 3 1 2 1 1 bez defektu

612 Acer pseudoplatanus 27 84 14 3 8 4 3 1 2 3 2 RL-SP 1 4 hniloby, poškození borky, asymetrie koruny

613 Acer pseudoplatanus 45 142 12 3.5 8 4 4 2 3 3 3 RB, OV 1 3 hniloby, suché větve, sekundární výhony, poškození borky

Terénní průzkum: květen a červenec 2016 Strana 20/22



Atregia s.r.o.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

průměr obvod nasazení šířka
Zdravotní 

stav

Provozní 
bezpečno

st

Návrh 
opatření

Naléhav
ost

Opakov

ání Poznámka

INVENTARIZACE DŘEVIN

Poř. 
číslo

Název taxonu (druh 
dřeviny)

Rozměry kmene Výška 
dřeviny

Rozměry koruny Sad. 

hodnota

Věkova 
kat.

Perspektiv

a
Vitalita

614 Pinus sylvestris 18 57 9 2 4 3 3 1 2 2 1 suché větve; zastíněné větve schnou
615 Skupina keřů jehličnatých - - 6 - 16 3 - 2 2 - RT 1 3 Taxus baccata 1 ks, Juniperus communis 4 ks

616 Berberis thunbergii - - 1.5 - 1 4 - 2 3 - OD 2 1 Zmlazený , kácení z prostorových důvodů
617 Skupina keřů smíšená - - 1.5 - 10 4 - 2 3 - OD 2 1 Cotoneaster sp, Juniperus chinensis -  tvarované
618 Tilia × vulgaris 31 98 13 3.5 6 3 4 1 1 2 2 RZ, OV 1 4 sekundární výhony, rizikové větvení, ořezané větve
619 Chamaecyparis lawsoniana 31 97 9 0 3 3 4 1 1 1 1 bez defektu

620 Hedera helix - - 0.5 - 0 3 - 1 2 - odstranit nálet lípy
621 Juniperus communis - - 4 - 1 3 - 2 2 - RT 1 1 odstřihnout boční větev 
622 Viburnum rhytidophyllum - - 3 - 2.5 4 - 2 3 - v zástinu, jednostranná koruna

623 Thuja plicata 20 63 9 2 3 3 3 1 1 2 2 další obvody: 48 cm; rizikové větvení, asymetrie koruny

624 Thuja plicata 20 64 9 2 3 3 3 1 1 2 2 asymetrie koruny

625 Skupina keřů - - 1.5 - 7 4 - 2 4 - OD 1 1
Cotoneaster dammeri, Mahonia aquifolium, výmladky Acer 
platanoides, Ligustrum vulgare, Rosa canina

626 Thuja plicata 16 51 8 2.5 3 3 3 1 1 2 2 další obvody: 47 cm; rizikové větvení, asymetrie koruny

627 Thuja plicata 20 62 9 2 3 3 3 1 1 2 2 asymetrie koruny

628 Thuja plicata 20 63 9 2 3 3 3 1 1 2 2 asymetrie koruny

629 Tilia cordata 42 133 14 4.5 6 3 4 1 2 2 2 OV 1 1 sekundární výhony, ořezané větve; byl ořezán

630 Tilia cordata 51 161 15 4.5 8 3 4 1 2 2 2 RZ, OV 1 4
sekundární výhony, ořezané větve; byl ořezán, prohnutý 
kmen

631 Skupina keřů jehličnatých - - 3 - 6 3 - 2 1 - 3 ks Juniperus communis

632 Picea pungens 20 62 9 1.5 5 3 3 1 2 1 1 bez defektu

633 Tilia cordata 55 173 16 6 9 3 4 1 3 3 2 RL-LR, RO 1 4
vyvinuté dutiny, suché větve, asymetrie koruny; doupná 
dutina

634 Pinus mugo - - 2 - 3 4 - 3 2 -

635 Tilia cordata 44 137 15 7 6 3 4 2 3 3 3 OV 1 1 hniloby, sekundární výhony; pravděpodobně dutá
636 Živý plot - - 1.5 - 11 3 - 2 1 - OD 1 1 Symphoricarpos albus  90%, Ligustrum vulgare 10%

637 Pseudotsuga menziesii 40 127 21 3 8 4 4 3 3 2 2 OD 2 1 suché větve; výrazně prořídlá

638 Tilia cordata 43 136 17 6 7 4 4 2 3 3 3 OV, RO 1 1
vyvinuté dutiny, hniloby, sekundární výhony; pravděpodobně 
dutá, velká dutina po kosterní větvi

639 Betula pendula 12 38 10 2 4 3 2 1 1 1 1 bez defektu

640 Ligustrum vulgare - - 1.5 - 1.5 4 - 2 2 - OD 1 1 tvarován
641 Pseudotsuga menziesii 1 3 1 0 1 3 1 1 1 2 1 bez defektu; semenáč

642 Pseudotsuga menziesii 45 140 20 3 8 4 4 3 4 3 3 OD 2 1
suché větve; výrazně prořídlá, u báze výron pryskyřice, 
možné poškození kořenů

643 Pseudotsuga menziesii 41 129 20 3 7 4 4 3 4 3 3 OD 2 1 suché větve, ořezané větve; výrazně prořídlá,  
644 Tilia cordata 43 135 18 5 8 3 4 1 2 2 2 OV 1 1 sekundární výhony; byla řezaná

645 Fraxinus excelsior 35 110 14 6 4 4 4 3 3 3 3 OD 1 1
suché větve, sekundární výhony, poškozený terminál, 
ořezané větve

646 Fraxinus excelsior 37 115 17 4 8 3 4 1 2 2 2 asymetrie koruny, ořezané větve; tahová vidlice

Terénní průzkum: květen a červenec 2016 Strana 21/22



Atregia s.r.o.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

průměr obvod nasazení šířka
Zdravotní 

stav

Provozní 
bezpečno

st

Návrh 
opatření

Naléhav
ost

Opakov

ání Poznámka

INVENTARIZACE DŘEVIN

Poř. 
číslo

Název taxonu (druh 
dřeviny)

Rozměry kmene Výška 
dřeviny

Rozměry koruny Sad. 

hodnota

Věkova 
kat.

Perspektiv

a
Vitalita

647 Thuja occidentalis - - 4 - 1 3 - 2 2 -

648 Thuja occidentalis - - 3.5 - 1 3 - 2 2 -

649 Tilia cordata 47 148 17 3.5 8 4 4 2 2 3 3
hniloby, sekundární výhony, rizikové větvení; dutá, 
kodominantní větvení

650 Tilia cordata 39 121 17 5.5 5 4 4 2 3 3 3
hniloby, sekundární výhony, ořezané větve; pravděpodobně 
dutá, 

651 Tilia cordata 39 121 17 6.5 9 4 4 2 3 3 3 OV, RO 1 1
hniloby, sekundární výhony, ořezané větve; pravděpodobně 
dutá, boule na kmeni, konce větví schnou

652 Fraxinus excelsior 29 91 14 4.5 5 3 3 1 2 2 2 asymetrie koruny, ořezané větve
653 Picea pungens 40 126 15 4.5 5 4 4 3 3 4 4 OD 2 1 vyvinuté dutiny, hniloby, suché větve
654 Corylus avellana - - 5 - 6 5 - 6 4 - OD 2 1

655 Forsythia × intermedia - - 2 - 3 3 - 1 2 -

Terénní průzkum: květen a červenec 2016 Strana 22/22



LEGENDA 
1. Evidenční (pořadové) číslo stromu, keře nebo skupiny dřevin
2. Název taxonu - rodový i druhový latinský název. U skupiny dřevin je uvedeno v názvu „Skupina“.
3. Průměr kmene - hodnota v centimetrech, měřená ve výčetní výšce, u keřů a skupin není uváděn
4. Obvod kmene  - hodnota v centimetrech, měřená ve výčetní výšce, u keřů a skupin není uváděn
5. Výška taxonu (skupiny) uvedená v metrech
6. Nasazení koruny  - je definováno jako počátek kosterního větvení koruny - uvedeno v metrech (u 
skupin se neuvádí)
7. Šířka koruny - v metrech nebo Plocha u skupiny keřů – uváděná v m2

8. Sadovnická hodnota 
1 - stromy dokonale zavětvené a zcela zdravé s dlouhodobým výhledem existence
2 - stromy dobře zavětvené a zdravé, pouze s menšími nepravidelnostmi v tvaru nebo zavětvení koruny, s 
dlouhodobým výhledem existence
3 - stromy zdravé, tvarově narušené (např. vysoko vyvětvené), nebo dřeviny dosud mladé, nedostatečně 
vzrostlé, ale vždy s dlouhodobým výhledem existence
4 - stromy poškozené, v počátečním stadiu nemoci, stromy přestárlé a bez výhledu dlouhodobé existence, 
určené na dožití a k postupné likvidaci
5 - dřeviny odumírající nebo téměř suché, silně napadené chorobami, hrozící zřícením, určené k neprodlené 
asanaci 

9. Věková kategorie
1 – nové výsadby
2 – aklimatizovaný mladý strom
3 – dospívající strom
4 – dospělý strom
5 – senescentní strom

10. Perspektiva  
1 – dřeviny dlouhodobě perspektivní – nad 10 let
2 – krátkodobě perspektivní – do 10 let
3 – neperspektivní – do 5 let
4 – dřeviny určené k okamžitému odstranění

11. Vitalita
1 – výborná
2 – mírně narušená
3 – zřetelně narušená (stagnace růstu, prosychání koruny na periferních částech)
4 – výrazně snížená (začínající ústup koruny, odumřelý vrchol koruny)
5 – zbytková vitalita (větší část koruny odumřelá)
6 – odumřelý strom

12. Zdravotní stav
1 – výborný 
2 – dobrý (defekty malého rozsahu bez vlivu na stabilitu nosných prvků)
3 – zhoršený (narušení zásadnějšího charakteru)
4 – výrazně zhoršený (souběh defektů, často snižuje perspektivu hodnoceného stromu)
5 – silně narušený (bez možnosti stabilizace, zkrácená perspektiva)
6 – havarijní (akutní riziko rozpadu)

13. Provozní bezpečnost
1 - provozně bezpečná dřevina
2 - dřevina s mírnými defekty
3 - dřevina s vyvinutými defekty
4 - dřevina představuje výrazné ohrožení s možností dočasné stabilizace
5 - havarijní stav dřeviny, nutné okamžité odstranění

14. Návrh opatření
Zkratkou je v tabulce uvedeno navržené opatření.
OD – odstranění dřeviny
RZ – zdravotní řez
RV – výchovný řez
RB – bezpečnostní řez
VK – vazba koruny



RL-LR – lokální redukce z důvodů stabilizace
RL-PV – úprava průjezdného a průchozího profilu
RL-SP – lokální redukce směrem k překážce
OV – odstranění výmladků
RO – obvodová redukce koruny
RT -  řez tvarovací

15. Naléhavost zásadu
1 – v první etapě prací
2 – v druhé etapě prací
3 – v třetí etapě prací

16. Počet opakování
1 – bez opakování
2 – každoročně
3 – po 2 až 5 letech
4 – po více než 5 letech

17. Poznámka
V  poznámce  jsou  komentovány  skutečnosti,  které  nelze  zachytit  v  tabulkových  položkách.

Zaznamenány jsou významné defekty (např. dutiny, suché větve, plodnice hub, poškození terminálu) aj. U
hodnocených skupin dřevin je v poznámce uvedeno zastoupení druhů dřevin ve skupině. 





Atregia s.r.o.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

průměr obvod nasazení šířka

3 Fraxinus excelsior 54 168 16 8 7 2 4 3 4 3 4 OD 1 1

špatný zdravotní stav, výrazně snížená provozní bezpečnost; 
hniloby, suché větve, poškození borky, asymetrie koruny, 
poškození báze

4 Fraxinus excelsior 44 138 22 9 8 4 4 3 4 2 2 OD 1 1 výrazně snížená vitalita, uvolní prostor stromu č.2 a 5

6 Tilia cordata 31 98 15 3 5 4 4 3 2 3 3 OD 1 1

zhoršený zdravotní stav, defekty: vyvinuté dutiny, hniloby, 
náklon, sekundární výhony, poškozený terminál, asymetrie 
koruny

7 Tilia cordata 20 62 6 3 4 4 3 2 2 3 3 OD 1 1
zhoršený zdravotní stav, defekty:hniloby, náklon, poškození 
borky, asymetrie koruny; v podúrovni

8 Tilia cordata 27 84 14 3 5 3 3 2 2 3 3 OD 1 1
zhoršený zdravotní stav, defekty:vyvinuté dutiny, hniloby, 
sekundární výhony, asymetrie koruny, ořezané větve

19 Tilia cordata 31 96 12 2.5 6 3 3 2 2 3 3 OD 1 1

zhoršený zdravotní stav, defekty: počínající dutiny, náklon, 
sekundární výhony, asymetrie koruny, zlomené a ořezané 
větve; v podúrovni

22 Tilia cordata 34 108 17 8 5 4 4 3 2 4 3 OD 1 1
výrazně zhoršený zdravotní stav, defekty: otevřená centrální 
dutina, hniloby, asymetrie koruny

26 Tilia cordata 65 203 23 2 8 3 4 2 2 4 4 OD 1 1

výrazně zhoršený zdravotní stav, defekty: dutiny, hniloby, 
náklon, sekundární výhony, rizikové větvení, poškození 
borky, asymetrie koruny; výletové otvory, hmyz

31 Tilia cordata 73 230 23 1 10 4 5 3 3 4 4 OD 1 1

výrazně zhoršený zdravotní stav, defekty: vyvinuté dutiny, 
hniloby, suché a zlomené větve, rizikové větvení, asymetrie 
koruny

37 Tilia cordata 22 70 18 4 4 4 3 2 3 2 2 OD 1 1
nálet, uvolní prostor stromům č.38 a 39; suché větve, 
náklon, asymetrie koruny

42 Fraxinus excelsior 41 130 18 7 7 4 4 3 4 3 3 OD 1 1

zhoršený zdravotní stav, defekty: počínající dutiny, hniloby, 
sekundární výhony, asymetrie koruny, zlomené, suché a 
ořezané větve

43 Tilia cordata 42 133 21 4 5 3 4 2 3 3 3 OD 1 1

zhoršený zdravotní stav, defekty: hniloby, suché a zlomené 
větve, sekundární výhony, poškození borky, asymetrie 
koruny, zarostlý drát

53 Picea abies 17 53 13 3 6 4 3 2 2 3 3 OD 1 1
zhoršený zdravotní stav, defekty: náklon, poškozený 
terminál, asymetrie koruny

54 Fraxinus excelsior* 11 36 8 2 5 4 3 2 3 2 2 OD 1 1
netvárný víckmenný nálet (obvody: 31, 15, 35, 29, 28 cm); 
suché větve, sekundární výhony, rizikové větvení

57 Prunus spinosa 15 46 5 1 4 3 4 2 2 2 2 OD 1 1 netvárný nálet, sekundární výhony

67 Tilia cordata 42 133 20 3 8 3 4 2 2 3 3 OD 1 1

zhoršený zdravotní stav, defekty: vyvinuté dutiny, hniloby, 
suché větve, sekundární výhony, asymetrie koruny; 
Hypoxylon deustum na bázi

68 Fraxinus excelsior 43 134 19 8 8 4 4 3 3 3 3 OD 1 1

zhoršený zdravotní stav, defekty: vyvinuté dutiny, hniloby, 
náklon, poškození borky a báze, asymetrie koruny; 
mraveniště v kmeni

70 Pyrus communis 22 70 13 7 5 4 4 2 3 3 3 OD 1 1
zhoršený zdravotní stav,vyvinuté dutiny, hniloby, suché 
větve, asymetrie koruny

74 Tilia cordata 26 81 15 2.5 4 4 3 2 3 3 3 OD 1 1

zhoršený zdravotní stav,vyvinuté dutiny, hniloby, suché 
větve, sekundární výhony, poškození báze; uvolní prostor 
č.75 a 73

76 Tilia cordata 85 266 24 2 12 4 5 4 2 5 5 OD 1 1
rizikový strom -  dutiny, hniloby, plodnice hub, suché větve, 
asymetrie koruny, poškození báze; prasklé rizikové větvení

Zdravotní 
stav

Provozní 
bezpečno

st

Návrh 
opatření

Naléhav
ost

Opakov

ání Poznámka

TABULKA KÁCENÍ  D EVIN

Poř. 
číslo

Název taxonu (druh 
dřeviny)

Rozměry kmene Výška 
dřeviny

Rozměry koruny Sad. 

hodnota

Věkova 
kat.

Perspektiv

a
Vitalita

Terénní průzkum: květen a červenec 2016 Strana 1/9



Atregia s.r.o.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

průměr obvod nasazení šířka
Zdravotní 

stav

Provozní 
bezpečno

st

Návrh 
opatření

Naléhav
ost

Opakov

ání Poznámka

TABULKA KÁCENÍ  D EVIN

Poř. 
číslo

Název taxonu (druh 
dřeviny)

Rozměry kmene Výška 
dřeviny

Rozměry koruny Sad. 

hodnota

Věkova 
kat.

Perspektiv

a
Vitalita

77 Tilia cordata 52 162 23 2 8 4 5 2 2 3 3 OD 2 1

zhoršený zdravotní stav,vyvinuté dutiny, hniloby, náklon, 
sekundární výhony, asymetrie koruny, ořezané větve; 
výrazný náklon 30°, kompenzovaný; uvolní prostor č.82

84 Fraxinus excelsior 43 134 18 4 7 4 4 2 4 2 2 OD 2 1
výrazně snížená vitalita, suché větve, sekundární výhony, 
asymetrie koruny, zlomené větve; uvolní prostor č.75

85 Tilia cordata 33 105 22 4 6 4 4 3 3 4 4 OD 1 1

výrazně zhoršený zdravotní stav, defekty: vyvinuté dutiny, 
hniloby, suché větve, náklon, sekundární výhony, asymetrie 
koruny, poškození báze

86 Tilia cordata 46 145 24 3 7 4 4 3 2 4 4 OD 1 1

výrazně zhoršený zdravotní stav, defekty: vyvinuté dutiny, 
hniloby, sekundární výhony, asymetrie koruny, poškození 
báze

95 Tilia cordata 56 176 23 4 8 4 4 2 2 3 3 OD 1 1

zhoršený zdravotní stav,vyvinuté dutiny, hniloby, plodnice 
hub, suché větve, sekundární výhony, rizikové větvení, 
asymetrie koruny; výletové otvory, výtok z dutiny; uvolní 
prostor č.94

96 Tilia cordata 28 89 21 2.5 6 4 3 2 2 3 3 OD 1 1

zhoršený zdravotní stav,vyvinuté dutiny, hniloby, suché 
větve, sekundární výhony, asymetrie koruny uvolní prostor 
č.94, 116

98 Tilia cordata 65 204 25 3 12 4 4 3 2 4 4 OD 1 1

výrazně zhoršený zdravotní stav, defekty: vyvinuté dutiny, 
hniloby, plodnice hub, suché větve, sekundární výhony, 
rizikové větvení, poškození báze; plodnice Inonotus sp.

99 Tilia cordata 35 110 18 3.5 6 4 4 3 3 3 4 OD 1 1

zhoršený zdravotní stav, vyvinuté dutiny, hniloby, suché 
větve, náklon, sekundární výhony, poškození kořenových 
náběhů a báze; uvolní prostor č.97

100 Tilia cordata 46 144 17 9 6 4 4 3 3 4 4 OD 1 1

výrazně zhoršený zdravotní stav, defekty: vyvinuté dutiny, 
hniloby, suché větve, náklon, sekundární výhony, poškození 
kořenových náběhů a báze; plodnice Bjerkandera adusta

107 Betula pendula 36 112 17 4 6 4 4 2 2 3 3 OD 1 1
zhoršený zdravotní stav, hniloby, poškození borky a báze; v 
daném prostoru bude nová výsadba

117 Tilia cordata 22 68 6 2.5 4 4 3 2 3 3 3 OD 1 1
zhoršený zdravotní stav,vyvinuté dutiny, hniloby, sekundární 
výhony, poškozený terminál; uvolní prostor č.119

118 Fraxinus excelsior 35 110 20 7 8 4 4 3 4 3 3 OD 1 1
zhoršený zdravotní stav,hniloby, suché větve, náklon, 
poškození borky, asymetrie koruny; uvolní prostor č.120

128 Fraxinus excelsior 22 70 18 9 8 4 3 2 3 3 3 OD 1 1
zhoršený zdravotní stav,hniloby, poškození borky, asymetrie 
koruny; vysoko umístěné těžiště; uvolní prostor č. 126

137 Fraxinus excelsior 17 54 10 2.5 4 4 3 3 3 3 3 OD 2 1

zhoršený zdravotní stav,počínající dutiny, hniloby, sekundární 
výhony, asymetrie koruny, poškození báze;uvolní prostor 
č.134

138 Fraxinus excelsior 31 97 18 8 6 4 3 3 3 3 3 OD 2 1
zhoršený zdravotní stav, počínající dutiny, hniloby, asymetrie 
koruny, poškození báze; vysoko umístěné těžiště

144 Fraxinus excelsior 24 76 10 6 12 4 3 3 3 3 3 OD 2 1
zhoršený zdravotní stav,počínající dutiny, hniloby, asymetrie 
koruny; uvolní prostor č.143

Terénní průzkum: květen a červenec 2016 Strana 2/9



Atregia s.r.o.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

průměr obvod nasazení šířka
Zdravotní 

stav

Provozní 
bezpečno

st

Návrh 
opatření

Naléhav
ost

Opakov

ání Poznámka

TABULKA KÁCENÍ  D EVIN

Poř. 
číslo

Název taxonu (druh 
dřeviny)

Rozměry kmene Výška 
dřeviny

Rozměry koruny Sad. 

hodnota

Věkova 
kat.

Perspektiv

a
Vitalita

145 Fraxinus excelsior 12 39 7 4 5 4 2 3 3 3 3 OD 2 1
zhoršený zdravotní stav,počínající dutiny, hniloby, asymetrie 
koruny; uvolní prostor č.105

146 Fraxinus excelsior 31 97 16 10 10 4 3 2 3 3 3 OD 1 1
zhoršený zdravotní stav, hniloby, suché větve, poškození 
borky, asymetrie koruny, poškození báze

147 Fraxinus excelsior 20 63 18 13 4 4 3 2 3 3 3 OD 1 1

zhoršený zdravotní stav,hniloby, suché větve, poškození 
borky, asymetrie koruny, poškození báze; vysoko umístěné 
těžiště;uvolní prostor č.149

156 Fraxinus excelsior 17 54 15 6 5 4 3 2 3 3 2 OD 2 1
zhoršený zdravotní stav,suché větve, náklon, asymetrie 
koruny; uvolní prostor č.155

157 Fraxinus excelsior 13 41 10 6 3 5 3 3 4 4 3 OD 1 1

výrazně zhoršený zdravotní stav, defekty: suché větve, 
náklon, sekundární výhony, poškozený terminál, asymetrie 
koruny

160 Larix decidua 29 91 18 3 4 4 3 2 4 3 2 OD 2 1
zhoršený zdravotní stav,suché větve, asymetrie koruny; 
uvolní prostor č.159

165 Fraxinus excelsior 25 77 16 3 8 4 3 3 3 3 3 OD 2 1

zhoršený zdravotní stav,další obvod 48 cm; suché větve, 
sekundární výhony, poškození borky, asymetrie koruny; 
jeden kmen suchý; uvolní prostor č.164

168 Larix decidua 28 89 18 4 4 4 3 2 3 3 2 OD 2 1
zhoršený zdravotní stav,suché větve, asymetrie koruny; 
uvolní prostor č.176

175 Betula pendula 28 89 18 10 8 5 3 4 6 3 3 OD 2 1
zhoršený zdravotní stav,hniloby, poškození borky, asymetrie 
koruny, zlomené větve; uvolní prostor č.174

177 Larix decidua 45 141 16 5 8 4 4 2 4 3 3 OD 2 1
zhoršený zdravotní stav, výrazně snížená vitalita, suché 
větve, poškození báze

180 Pinus sylvestris 28 88 14 9 4 4 3 2 4 3 3 OD 2 1
zhoršený zdravotní stav,suché větve, náklon, poškozený 
terminál a báze, asymetrie koruny, zlomené větve

186 Picea abies 31 97 12 4 10 4 4 2 2 3 3 OD 2 1
zhoršený zdravotní stav,poškozený terminál, asymetrie 
koruny

187 Picea abies 28 87 10 6 6 4 4 2 2 3 3 OD 2 1
zhoršený zdravotní stav,náklon, poškozený terminál, 
asymetrie koruny; uvolní prostor č.185

193 Syringa vulgaris* - - 2 - 2 3 - 1 2 - OD 2 1 v podúrovni stromů nevhodná 
194 Syringa vulgaris* - - 2 - 2 3 - 1 2 - OD 2 1 v podúrovni stromů nevhodná 
195 Syringa vulgaris* - - 2 - 1 3 - 1 2 - OD 2 1 v podúrovni stromů nevhodná 
201 Buxus sempervirens* - - 0.5 - 0.5 3 - 2 1 - OD 2 1 neestetická výsadba v betonové skruži
202 Buxus sempervirens* - - 0.5 - 0.5 3 - 2 1 - OD 2 1 neestetická výsadba v betonové skruži

203 Salix matsudana 'Tortuosa'* - - 2 - 4 3 - 2 2 - OD 2 1 esteticky nevhodná dosadba

204 Symphoricarpos albus* - - 1.5 - 1.5 3 - 2 1 - OD 2 1

207 Skupina keřů* - - 1 - 5.5 3 - 2 2 - OD 2 1 Rosa sp. 6 kusů
208 Pinus mugo* - - 0.5 - 2 3 - 2 2 - OD 2 1 2 kusy, začínají rezivět
209 Buxus sempervirens* - - 0.5 - 0.5 3 - 2 1 - OD 2 1 neprospívající neestetická výsadba v betonové skruži

219 Salix alba 88 275 15 4 18 3 5 2 2 3 3 OD 1 1
zhoršený zdravotní stav, hniloby, poškození borky, asymetrie 
koruny, ořezané a zlomené větve, hrozí další zlomy

224 Pinus sylvestris 25 78 12 5.5 6 3 3 1 2 2 2 OD 1 1 suché větve, výrazný náklon nad cestu;uvolní prostor č.223

228 Betula pendula 7 22 4 2.5 4 3 3 2 2 2 3 OD 2 1
hniloby, náklon, poškození borky, asymetrie koruny; uvolní 
prostor č.227

Terénní průzkum: květen a červenec 2016 Strana 3/9



Atregia s.r.o.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

průměr obvod nasazení šířka
Zdravotní 

stav

Provozní 
bezpečno

st

Návrh 
opatření

Naléhav
ost

Opakov

ání Poznámka

TABULKA KÁCENÍ  D EVIN

Poř. 
číslo

Název taxonu (druh 
dřeviny)

Rozměry kmene Výška 
dřeviny

Rozměry koruny Sad. 

hodnota

Věkova 
kat.

Perspektiv

a
Vitalita

230 Betula pendula 19 59 11 3 4 4 3 2 3 3 1 OD 2 1
zhoršený zdravotní stav, suché větve, náklon; uvolní prostor 
č.229

232 Betula pendula 13 40 10 3 5 3 3 2 2 3 3 OD 2 1
zhoršený zdravotní stav, náklon, poškození borky, asymetrie 
koruny; uvolní prostor č. 231 a 233

235 Betula pendula 14 45 12 3 3 4 3 2 3 3 1 OD 2 1
zhoršený zdravotní stav, suché větve, náklon; uvolní prostor 
č.236

244 Betula pendula 18 55 15 5 5 4 3 2 3 2 3 OD 2 1 suché větve, asymetrie koruny; uvolní prostor č. 243
246 Betula pendula 20 64 12 2.5 5 4 3 2 3 2 3 OD 2 1 suché větve, asymetrie koruny; uvolní prostor č. 245
248 Betula pendula 18 58 13 3 5 4 3 2 3 2 2 OD 2 1 suché větve, asymetrie koruny; uvolní prostor č. 247

264 Tilia cordata 54 168 11 2 4 4 4 2 2 3 3 OD 1 1
zhoršený zdravotní stav, vyvinuté dutiny, hniloby, sekundární 
výhony; radikálně seřezaná; uvolní prostor č.265 a 263

270 Tilia cordata 57 179 9 4 4 4 4 3 2 4 4 OD 1 1
výrazně zhoršený zdravotní stav, defekty: vyvinuté dutiny, 
hniloby, sekundární výhony; radikálně ořezaná

276 Potentilla fruticosa* - - 1 - 1 4 - 3 2 - OD 2 1 2 kusy

283 Hippophae rhamnoides - - 2.5 - 6 3 - 2 2 - OD 1 1 4 ks; v daném místě bude nová výsadba

284 Tilia x vulgaris 60 187 11 5 6 4 4 2 2 3 3 OD 1 1
zhoršený zdravotní stav, vyvinuté dutiny, hniloby, sekundární 
výhony; radikálně ořezaná; uvolní prostor č.281

288 Tilia x vulgaris 38 120 11 5 5 4 4 2 2 3 3 OD 1 1
zhoršený zdravotní stav, dutiny, hniloby, sekundární výhony; 
radikálně ořezaná; na daném místě bude nová výsadba

289 Cotoneaster sp. - - 1 - 1 3 - 2 2 - OD 1 1 3 kusy; bude nahrazen novou výsadbou na daném místě

290 Tilia x vulgaris 61 191 11 5 6 4 4 2 2 4 3 OD 1 1
výrazně zhoršený zdravotní stav, defekty: vyvinuté dutiny, 
hniloby, sekundární výhony; radikálně ořezaná

292 Tilia x vulgaris 43 136 8 4 5 4 4 2 2 3 3 OD 1 1
zhoršený zdravotní stav, vyvinuté dutiny, hniloby, sekundární 
výhony; radikálně ořezaná; bude nahrazena novou výsadbou

293 Tilia x vulgaris 47 149 11 4 6 4 4 2 2 3 3 OD 1 1
zhoršený zdravotní stav, vyvinuté dutiny, hniloby, sekundární 
výhony; radikálně ořezaná; bude nahrazena novou výsadbou

294 Tilia x vulgaris 34 107 8 4 4 4 4 2 2 4 3 OD 1 1
výrazně zhoršený zdravotní stav, defekty: vyvinuté dutiny, 
hniloby, sekundární výhony; radikálně ořezaná

295 Potentilla fruticosa - - 1 - 1 3 - 2 2 - OD 1 1 na daném místě bude nová výsadba

299 Rhus typhina - - 3 - 2 3 - 2 2 - OD 1 1 nažádoucí invazivní druh, v prostoru bude nová výsadba

302 Spiraea x bumalda - - 0.5 - 0.5 3 - 2 2 - OD 1 1 vrostlá Rosa canina; v prostoru bude nová výsadba
303 Cotoneaster sp. - - 0.5 - 1 3 - 2 2 - OD 2 1 půdopokryvný, 2 kusy

305 Tilia x vulgaris 47 147 11 4 6 4 4 2 2 3 3 OD 1 1
zhoršený zdravotní stav, vyvinuté dutiny, hniloby, sekundární 
výhony; radikálně ořezaná; v prostoru bude nová výsadba

306 Tilia x vulgaris 36 114 9 5 4 4 4 2 2 4 3 OD 1 1
výrazně zhoršený zdravotní stav, defekty: vyvinuté dutiny, 
hniloby, sekundární výhony; radikálně ořezaná

307 Skupina keřů* - - 0.5 - 15 4 - 2 2 - OD 2 1 pařezové výmladky Morus alba 100%

308 Skupina keřů listnatých - - 2 - 11 3 - 1 2 - OD 1 1
zbytek živého plotu; Ligustrum vulgare 90, Symphoricarpos 
albus 10; v prostoru bude nová výsadba

Terénní průzkum: květen a červenec 2016 Strana 4/9



Atregia s.r.o.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

průměr obvod nasazení šířka
Zdravotní 

stav

Provozní 
bezpečno

st

Návrh 
opatření

Naléhav
ost

Opakov

ání Poznámka

TABULKA KÁCENÍ  D EVIN

Poř. 
číslo

Název taxonu (druh 
dřeviny)

Rozměry kmene Výška 
dřeviny

Rozměry koruny Sad. 

hodnota

Věkova 
kat.

Perspektiv

a
Vitalita

310 Tilia x vulgaris 48 152 10 4 6 4 4 2 2 3 3 OD 1 1
zhoršený zdravotní stav, vyvinuté dutiny, hniloby, sekundární 
výhony; radikálně ořezaná, v prostoru bude nová výsadba

311 Tilia x vulgaris 48 151 10 4 6 4 4 2 2 3 3 OD 1 1
zhoršený zdravotní stav, vyvinuté dutiny, hniloby, sekundární 
výhony; radikálně ořezaná, v prostoru bude nová výsadba

315 Picea abies 46 146 22 7 10 4 4 4 3 3 3 OD 1 1 zhoršený zdravotní stav, suchý vrchol, napadený kůrovcem

322 Tilia cordata 32 100 18 2 5 4 4 2 2 3 3 OD 2 1
zhoršený zdravotní stav, vyvinuté dutiny, hniloby, poškození 
borky, asymetrie koruny; uvolní prostor č.321

327 Fraxinus excelsior 30 93 13 2 7 4 3 3 4 3 3 OD 2 1
zhoršený zdravotní stav, výrazně snížená vitalita, počínající 
dutiny, hniloby, suché větve, asymetrie koruny

331 Tilia cordata 18 56 12 2.5 4 4 3 3 2 4 3 OD 1 1
výrazně zhoršený zdravotní stav, defekty: dutiny, hniloby, 
poškozený terminál, asymetrie koruny

335 Tilia cordata 18 56 10 3.5 3 4 3 2 3 3 2 OD 2 1
zhoršený zdravotní stav, poškozený terminál, asymetrie 
koruny; uvolní prostor č.336

338 Tilia cordata 28 88 17 3 5 4 3 2 2 3 3 OD 2 1
zhoršený zdravotní stav, další obvod 78 cm; vyvinuté dutiny, 
hniloby, náklon, asymetrie koruny; uvolní prostor č.337

341 Tilia cordata 28 88 18 4 5 4 3 2 2 4 3 OD 1 1
výrazně zhoršený zdravotní stav, defekty: dutiny, hniloby, 
náklon; další obvod 67 cm

342 Tilia cordata 22 68 11 2.5 3 4 3 3 2 4 4 OD 1 1
výrazně zhoršený zdravotní stav, defekty: dutiny, hniloby, 
náklon

343 Fraxinus excelsior 25 80 15 3 5 4 3 3 3 4 3 OD 1 1
výrazně zhoršený zdravotní stav, defekty: vyvinuté dutiny, 
hniloby, suché větve, náklon

348 Tilia cordata 23 71 19 3 3 4 3 2 2 3 3 OD 2 1
zhoršený zdravotní stav, vyvinuté dutiny, hniloby, sekundární 
výhony; uvolní prostor č.346

361 Fraxinus excelsior 32 100 19 6 8 3 3 2 3 2 3 OD 2 1 suché větve, náklon, asymetrie; uvolní prostor č.360 a 362

368 Tilia cordata 50 156 23 3 6 4 4 3 2 4 4 OD 1 1
výrazně zhoršený zdravotní stav, defekty: vyvinuté dutiny, 
hniloby, rizikové větvení

374 Tilia cordata 32 101 24 2.5 4 4 4 3 2 4 3 OD 1 1
výrazně zhoršený zdravotní stav, defekty: dutiny, hniloby; 
doupná dutina

383 Tilia cordata 19 60 12 3 4 4 3 2 2 3 3 OD 2 1
zhoršený zdravotní stav, hniloby, náklon, asymetrie koruny; 
uvolní prostor č.384 a 382

386 Tilia cordata 14 44 12 3 3 4 3 2 3 3 2 OD 2 1

zhoršený zdravotní stav, další obvod 40 cm; plodnice hub, 
suché větve, poškození borky, asymetrie koruny; uvolní 
prostor č.379

388 Tilia cordata 16 51 12 3 2 4 3 2 2 3 2 OD 2 1
zhoršený zdravotní stav, vyvinuté dutiny, hniloby, asymetrie 
koruny; uvolní prostor č.387

394 Tilia cordata 14 45 13 2 2 4 3 2 3 2 2 OD 2 vyvinuté dutiny, hniloby, suché větve; uvolní prostor č.395

400 Tilia cordata 17 52 19 2.5 3 4 3 3 3 4 3 OD 1 1
výrazně zhoršený zdravotní stav, defekty: dutiny, hniloby, 
sekundární výhony, asymetrie koruny; další obvod 45 cm

403 Tilia cordata 21 65 22 10 3 4 3 3 2 4 3 OD 1 1
výrazně zhoršený zdravotní stav, defekty: vyvinuté dutiny, 
hniloby, asymetrie koruny

Terénní průzkum: květen a červenec 2016 Strana 5/9



Atregia s.r.o.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

průměr obvod nasazení šířka
Zdravotní 

stav

Provozní 
bezpečno

st

Návrh 
opatření

Naléhav
ost

Opakov

ání Poznámka

TABULKA KÁCENÍ  D EVIN

Poř. 
číslo

Název taxonu (druh 
dřeviny)

Rozměry kmene Výška 
dřeviny

Rozměry koruny Sad. 

hodnota

Věkova 
kat.

Perspektiv

a
Vitalita

407 Tilia cordata 18 57 20 6 5 4 3 2 3 3 3 OD 1 1

zhoršený zdravotní stav, další obvody: 42,31 cm; počínající 
dutiny, hniloby, suché větve, asymetrie koruny; uvolní 
prostor č.408

410 Tilia cordata 23 72 20 2.5 4 4 3 2 3 3 3 OD 1 1
zhoršený zdravotní stav, další obvod 34 cm; vyvinuté dutiny, 
hniloby, suché větve; uvolní prostor č.409

415 Tilia cordata 18 57 7 2 4 4 3 2 3 3 3 OD 1 1
zhoršený zdravotní stav, hniloby, suché větve, sekundární 
výhony, poškození borky; uvolní prostor okolním stromům

416 Tilia cordata 14 44 10 3 2 4 3 3 3 4 3 OD 1 1
výrazně zhoršený zdravotní stav, defekty: hniloby, suché 
větve, sekundární výhony, poškození borky; v podúrovni

422 Tilia cordata 13 40 10 5 1 5 3 3 6 4 3 OD 1 1
výrazně zhoršený zdravotní stav, defekty: hniloby, poškození 
borky

424 Tilia cordata 26 83 20 3 7 4 3 2 3 3 3 OD 2 1

zhoršený zdravotní stav, další obvody: 78,43 cm; vyvinuté 
dutiny, hniloby, suché větve, náklon; uvolní prostor okolním 
stromům

428 Tilia cordata 17 54 11 3 3 4 3 2 2 3 3 OD 2 1

zhoršený zdravotní stav, další obvod 31 cm; vyvinuté dutiny, 
hniloby, suché větve, poškozený terminál; uvolní prostor 
okolním stromům

432 Tilia cordata 11 35 10 3 2 4 3 3 3 2 2 OD 2 1
suché větve, asymetrie koruny; uvolní prostor okolním 
stromům

452 Betula pendula 19 59 18 13 3 4 3 3 2 4 3 OD 1 1
výrazně zhoršený zdravotní stav, defekty: počínající dutiny, 
hniloby, suché větve

457 Tilia cordata 23 73 18 4 2.5 4 3 3 2 3 3 OD 2 1
zhoršený zdravotní stav, vyvinuté dutiny, hniloby, suché 
větve, asymetrie koruny; uvolní prostor okolním dřevinám

463 Tilia cordata 23 72 19 3 4 4 3 2 2 4 3 OD 1 1
výrazně zhoršený zdravotní stav, defekty: vyvinuté dutiny, 
hniloby, asymetrie koruny

466 Tilia cordata 12 39 14 2.5 3 4 3 3 4 3 2 OD 2 1

zhoršený zdravotní stav, další obvod 38 cm; dutiny, hniloby, 
suché větve, poškozený terminál, asymetrie koruny; uvolní 
prostor č.453

478 Betula pendula 12 37 10 2.5 2 3 3 1 2 2 3 OD 1 1 náklon, asymetrie koruny; uvolní prostor č.477

480 Betula pendula 31 97 15 3.5 5 4 4 4 4 5 5 OD 1 1

počínající dutiny, hniloby, plodnice hub, suché větve, náklon, 
poškození borky, asymetrie koruny, zlomené větve; 
kořenomor

481 Betula pendula 35 110 14 4 5 4 4 3 3 3 3 OD 2 1
zhoršený zdravotní stav, suché a zlomené větve, poškozený 
terminál, asymetrie koruny; uvolní prostor č.482

485 Populus x canadensis 104 327 24 5 18 4 5 3 3 4 4 OD 1 1

výrazně zhoršený zdravotní stav, defekty: hniloby, suché a 
zlomené větve, náklon, sekundární výhony; v daném 
prostoru bude nová výsadba

486 Populus x canadensis 90 283 25 3 15 4 5 3 3 4 4 OD 1 1
výrazně zhoršený zdravotní stav, defekty: hniloby, suché a 
zlomené větve, náklon, sekundární výhony

487 Populus x canadensis 64 202 27 3.5 7 4 5 3 4 4 4 OD 1 1

výrazně zhoršený zdravotní stav, defekty: hniloby, suché a 
zlomené větve, náklon, sekundární výhony; výletové otvory, 
hnízdo

488 Populus x canadensis 54 170 26 6 10 4 4 3 4 4 4 OD 1 1
výrazně zhoršený zdravotní stav, defekty: hniloby, suché a 
zlomené větve, náklon, sekundární výhony

489 Populus x canadensis 53 166 25 3 5 4 4 3 4 4 4 OD 1 1
výrazně zhoršený zdravotní stav, defekty: hniloby, suché a 
zlomené větve, náklon, sekundární výhony

Terénní průzkum: květen a červenec 2016 Strana 6/9



Atregia s.r.o.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

průměr obvod nasazení šířka
Zdravotní 

stav

Provozní 
bezpečno

st

Návrh 
opatření

Naléhav
ost

Opakov

ání Poznámka

TABULKA KÁCENÍ  D EVIN

Poř. 
číslo

Název taxonu (druh 
dřeviny)

Rozměry kmene Výška 
dřeviny

Rozměry koruny Sad. 

hodnota

Věkova 
kat.

Perspektiv

a
Vitalita

491 Populus x canadensis 57 180 28 3 10 4 4 3 3 4 4 OD 1 1
výrazně zhoršený zdravotní stav, defekty: hniloby, suché a 
zlomené větve, náklon, sekundární výhony

492 Populus x canadensis 52 164 28 5 7 4 4 3 4 4 4 OD 1 1
výrazně zhoršený zdravotní stav, defekty: hniloby, suché a 
zlomené větve, sekundární výhony

493 Populus x canadensis 63 199 27 5 12 4 4 3 4 4 4 OD 1 1
výrazně zhoršený zdravotní stav, defekty: hniloby, suché a 
zlomené větve, náklon, sekundární výhony

494 Populus x canadensis 60 187 27 4.5 10 4 4 3 4 4 4 OD 1 1

výrazně zhoršený zdravotní stav, defekty: hniloby, suché a 
zlomené větve, náklon, sekundární výhony; poškození kořenů 
sekačkou

495 Populus x canadensis 64 201 28 2.5 11 4 4 3 4 4 4 OD 1 1
výrazně zhoršený zdravotní stav, defekty: hniloby, suché a 
zlomené větve, náklon, sekundární výhony

496 Populus x canadensis 57 180 27 9 10 4 4 3 3 4 4 OD 1 1

výrazně zhoršený zdravotní stav, defekty: hniloby, suché a 
zlomené větve, náklon, sekundární výhony; poškození kořenů 
sekačkou

497 Populus x canadensis 55 172 28 6 9 4 4 3 3 4 4 OD 1 1
výrazně zhoršený zdravotní stav, defekty: hniloby, suché a 
zlomené větve, náklon, sekundární výhony

498 Populus x canadensis 61 192 25 5 8 4 4 2 3 3 3 OD 1 1
zhoršený zdravotní stav, hniloby, suché větve, náklon, 
sekundární výhony, zlomené větve

500 Populus x canadensis 47 148 20 6 5 4 4 3 5 4 4 OD 1 1
výrazně zhoršený zdravotní stav, defekty: hniloby, suché a 
zlomené větve, náklon, sekundární výhony

502 Pyrus communis 39 124 12 3.5 7 3 4 2 3 3 2 OD 1 1
zhoršený zdravotní stav, hniloby, suché větve, náklon, uvolní 
prostor pro nové výsadby

505 Populus x canadensis 65 203 23 6 8 4 4 3 4 4 4 OD 1 1
výrazně zhoršený zdravotní stav, defekty: hniloby, suché a 
zlomené větve, náklon, sekundární výhony

506 Malus domestica 11 36 4 2 3.5 4 4 2 3 2 2 OD 1 1 suché větve; v místě budou nové výsadby
507 Prunus domestica 11 36 4 1.5 3 4 3 2 3 2 2 OD 1 1 suché větve; v místě budou nové výsadby

509 Malus domestica 38 118 6 2 6 4 5 2 3 3 3 OD 1 1

zhoršený zdravotní stav, počínající dutiny, hniloby, plodnice 
hub, suché větve, náklon, asymetrie koruny; v daném 
prostoru bude nová výsadba

511 Populus nigra 'Italica' 55 172 22 7 2.5 4 5 3 4 3 4 OD 1 1
zhoršený zdravotní stav, vyvinuté dutiny, hniloby, plodnice 
hub, suché větve, zlomené větve; uvolní prostor č. 510

512 Pyrus communis 24 76 10 2 7 4 4 3 4 3 2 OD 1 1
zhoršený zdravotní stav, suché větve, ořezané větve; v místě 
budou nové výsadby

513 Pyrus communis 31 96 10 3 6 4 4 2 3 3 2 OD 1 1
zhoršený zdravotní stav, suché větve; v místě budou nové 
výsadby

514 Populus nigra 'Italica' 61 193 24 3 3 4 5 2 3 3 3 OD 1 1
zhoršený zdravotní stav, hniloby, suché větve, zlomené 
větve; v místě budou nové výsadby

515 Malus domestica 19 60 6 2 5 4 4 3 5 3 3 OD 1 1

zhoršený zdravotní stav, zbytková vitalita; dutiny, hniloby, 
suché větve, sekundární výhony; v místě budou nové 
výsadby

521 Populus nigra 'Italica' 57 179 24 3 2 4 5 2 4 3 3 OD 1 1
zhoršený zdravotní stav, výrazně snížená vitalita; vyvinuté 
dutiny, hniloby, suché větve, zlomené větve

522 Populus nigra 'Italica' 40 127 16 7 1 5 4 4 6 6 5 OD 1 1 mrtvý strom, dutiny, hniloby, zlomené větve

538 Larix decidua 29 91 18 6 4 4 4 3 3 4 4 OD 1 1
výrazně zhoršený zdravotní stav, defekty: suché větve, 
asymetrie koruny; u báze plodnice hnědáku Schweinitzova

539 Larix decidua 19 61 18 3 2 5 3 4 6 6 5 OD 1 1 mrtvý strom

546 Fraxinus excelsior 18 57 9 5 4 4 3 2 3 3 3 OD 1 1
zhoršený zdravotní stav, suché větve, náklon, asymetrie 
koruny; uvolní prostor č.548

Terénní průzkum: květen a červenec 2016 Strana 7/9



Atregia s.r.o.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

průměr obvod nasazení šířka
Zdravotní 

stav

Provozní 
bezpečno

st

Návrh 
opatření

Naléhav
ost

Opakov

ání Poznámka

TABULKA KÁCENÍ  D EVIN

Poř. 
číslo

Název taxonu (druh 
dřeviny)

Rozměry kmene Výška 
dřeviny

Rozměry koruny Sad. 

hodnota

Věkova 
kat.

Perspektiv

a
Vitalita

547 Larix decidua 19 61 15 8 1 5 3 4 6 6 5 OD 1 1 mrtvý strom

553 Fraxinus excelsior 22 70 8 2 4 4 3 2 3 3 3 OD 2 1
zhoršený zdravotní stav, suché větve, náklon, asymetrie 
koruny, ořezané větve; uvolní prostor č.552

554 Fraxinus excelsior 25 78 9 2.5 6 4 3 2 2 3 3 OD 1 1
zhoršený zdravotní stav, suché a ořezané větve, asymetrie 
koruny, téměř horizontální růst, nad cestou

555 Fraxinus excelsior 26 83 7 2 7 4 3 2 2 3 3 OD 1 1

zhoršený zdravotní stav, suché a ořezané větve, sekundární 
výhony, asymetrie koruny, téměř horizontální růst, nad 
cestou

556 Acer pseudoplatanus 15 47 6 2.5 3 4 3 3 4 3 3 OD 2 1
zhoršený zdravotní stav, hniloby, suché a zlomené větve, 
asymetrie koruny; v podúrovni

558 Fraxinus excelsior 28 88 12 8 4 4 3 2 2 3 3 OD 2 1
zhoršený zdravotní stav, hniloby, náklon, sekundární výhony, 
asymetrie koruny; uvolní prostor č. 557

560 Fraxinus excelsior 21 65 7 2.5 5 4 3 2 3 3 3 OD 1 1
zhoršený zdravotní stav, hniloby, náklon, sekundární výhony, 
asymetrie koruny; uvolní prostor č.562

561 Fraxinus excelsior 23 72 7 2.5 4 4 3 2 2 3 3 OD 1 1
zhoršený zdravotní stav, hniloby, náklon, sekundární výhony, 
asymetrie koruny; uvolní prostor č.562

563 Larix decidua 22 70 19 9 2 5 3 4 5 3 5 OD 1 1 zhoršený zdravotní stav, zbytková vitalita

567 Fraxinus excelsior 29 91 15 6 6 4 3 2 3 2 2 OD 2 1
snížená vitalita, suché větve, poškození borky, asymetrie 
koruny; uvolní prostor č.564

568 Fraxinus excelsior 29 91 16 5 6 4 3 2 3 2 2 OD 2 1
snížená vitalita, suché větve, poškození borky, asymetrie 
koruny; uvolní prostor č.564

570 Fraxinus excelsior 36 113 20 9 6 4 4 2 3 3 3 OD 2 1
zhoršený zdravotní stav, počínající dutiny, hniloby, suché 
větve, náklon, asymetrie koruny; uvolní prostor č.571

572 Fraxinus excelsior 37 117 20 2 8 4 4 2 4 3 3 OD 2 1
zhoršený zdravotní stav, suché větve, asymetrie koruny, 
ořezané větve; uvolní prostor stromu č.573

575 Fraxinus excelsior 38 118 18 5 8 4 4 2 3 3 3 OD 2 3
zhoršený zdravotní stav, suché větve, náklon, asymetrie 
koruny; doupné dutiny; uvolní prostor č.576, 573

582 Živý plot - - 1 - 2 3 - 2 2 - OD 1 1 5 ks Potentilla fruticosa; v daném místě bude nová výsadba

583 Skupina keřů - - 0.5 - 8 3 - 1 1 - OD 1
Cotoneaster dammeri, zaplevelený, s ostružiníkem; v daném 
místě bude nová výsadba

585 Skupina ke ů - - 2.5 - 86 4 - 2 3 - OD 1

Forsythia × intermedia, Pyracantha coccinea, Rosa rugosa, 
Spiraea × vanhouttei, Cotoneaster sp., Swida sanguinea – v 
daném místě bude nová výsadba

586 Skupina keřů - - 1.5 - 6 3 - 2 2 - OD 1 1 Ligustrum vulgare 4ks – v dané ploše bude nová výsadba

588 Fraxinus excelsior 26 82 9 2.5 6 4 3 2 3 2 2 OD 1 1
snížená vitalita, suché větve, náklon, asymetrie koruny; v 
daném místě bude nová výsadba

589 Fraxinus excelsior 28 88 10 3 6 4 3 2 3 2 2 OD 1 1
snížená vitalita, suché větve, náklon, asymetrie koruny; v 
daném místě bude nová výsadba

590 Fraxinus excelsior 25 77 9 3.5 5 4 3 2 4 2 2 OD 1 1
výrazně snížená vitalita, suché a ořezané větve, náklon, 
asymetrie koruny; v daném místě bude nová výsadba

591 Malus domestica 6 18 3 1 2 5 2 4 6 6 3 OD 1 1 mrtvý strom

592 Fraxinus excelsior* 19 60 8 3.5 3 4 3 2 3 2 2 OD 2 1
snížená vitalita,suché a ořezané větve, sekundární výhony, 
poškození borky, asymetrie koruny

593 Fraxinus excelsior* 29 92 9 3.5 5 4 3 2 3 2 2 OD 2 1
snížená vitalita, suché a ořezané větve, sekundární výhony, 
asymetrie koruny

Terénní průzkum: květen a červenec 2016 Strana 8/9



Atregia s.r.o.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

průměr obvod nasazení šířka
Zdravotní 

stav

Provozní 
bezpečno

st

Návrh 
opatření

Naléhav
ost

Opakov

ání Poznámka

TABULKA KÁCENÍ  D EVIN

Poř. 
číslo

Název taxonu (druh 
dřeviny)

Rozměry kmene Výška 
dřeviny

Rozměry koruny Sad. 

hodnota

Věkova 
kat.

Perspektiv

a
Vitalita

594 Fraxinus excelsior* 10 32 7 3.5 3 5 2 3 4 2 2 OD 1 1
výrazně snížená vitalita, suché a ořezané větve, sekundární 
výhony, asymetrie koruny

595 Skupina keřů - - 2.5 - 20 4 - 2 3 - OD 1 1 netvárný nálet - Fraxinus excelsior 2 ks, Sambucus nigra 2 ks

604 Skupina ke ů - - 4 - 95 4 - 1 3 - OD 1 1
náletový netvárný porost Fraxinus excelsior, Sambucus nigra, 
Prunus cerasifera, Acer pseudoplatanus, Syringa vulgaris 

609 Berberis thunbergii - - 1.5 - 1.5 4 - 2 2 - OD 2 1 nevhodně tvarován, v zástinu
616 Berberis thunbergii - - 1.5 - 1 4 - 2 3 - OD 2 1 nevhodně tvarován, v zástinu

617 Skupina keřů smíšená - - 1.5 - 10 4 - 2 3 - OD 2 1 Cotoneaster sp, Juniperus chinensis -  nevhodně tvarované

625 Skupina keřů - - 1.5 - 7 4 - 2 4 - OD 1 1

zhoršený zdravotní stav, Cotoneaster dammeri, Mahonia 
aquifolium, výmladky Acer platanoides, Ligustrum vulgare, 
Rosa canina

636 Živý plot - - 1.5 - 11 3 - 2 1 - OD 1 1
Symphoricarpos albus  90%, Ligustrum vulgare 10%; v 

prostoru bude nová výsadba

637 Pseudotsuga menziesii 40 127 21 3 8 4 4 3 3 2 2 OD 2 1 suché větve; výrazně prořídlá; uvolní prostor stromu č.635

640 Ligustrum vulgare - - 1.5 - 1.5 4 - 2 2 - OD 1 1 tvarován; v daném místě bude nová výsadba

642 Pseudotsuga menziesii 45 140 20 3 8 4 4 3 4 3 3 OD 2 1
zhoršený zdravotní stav, suché větve; výrazně prořídlá, u 
báze výron pryskyřice, možné poškození kořenů

643 Pseudotsuga menziesii 41 129 20 3 7 4 4 3 4 3 3 OD 2 1
zhoršený zdravotní stav, defekty: suché a ořezané větve; 
výrazně prořídlá,  

645 Fraxinus excelsior 35 110 14 6 4 4 4 3 3 3 3 OD 1 1
zhoršený zdravotní stav, defekty: suché a ořezané větve, 
sekundární výhony, poškozený terminál

653 Picea pungens 40 126 15 4.5 5 4 4 3 3 4 4 OD 2 1 výrazně zhoršený zdravotní stav, dutiny, hniloby, suché větve

654 Corylus avellana - - 5 - 6 5 - 6 4 - OD 2 1
výrazně zhoršený zdravotní stav, v prostoru bude nová 
výsadba

* označení dřevin, jejichž kácení je v rozpočtu zařazeno mezi neuznatelné náklady

Terénní průzkum: květen a červenec 2016 Strana 9/9



LEGENDA 
1. Evidenční (pořadové) číslo stromu, keře nebo skupiny dřevin
2. Název taxonu - rodový i druhový latinský název. U skupiny dřevin je uvedeno v názvu „Skupina“.
3. Průměr kmene - hodnota v centimetrech, měřená ve výčetní výšce, u keřů a skupin není uváděn
4. Obvod kmene  - hodnota v centimetrech, měřená ve výčetní výšce, u keřů a skupin není uváděn
5. Výška taxonu (skupiny) uvedená v metrech
6. Nasazení koruny  - je definováno jako počátek kosterního větvení koruny - uvedeno v metrech (u 
skupin se neuvádí)
7. Šířka koruny - v metrech nebo Plocha u skupiny keřů – uváděná v m2

8. Sadovnická hodnota 
1 - stromy dokonale zavětvené a zcela zdravé s dlouhodobým výhledem existence
2 - stromy dobře zavětvené a zdravé, pouze s menšími nepravidelnostmi v tvaru nebo zavětvení koruny, s 
dlouhodobým výhledem existence
3 - stromy zdravé, tvarově narušené (např. vysoko vyvětvené), nebo dřeviny dosud mladé, nedostatečně 
vzrostlé, ale vždy s dlouhodobým výhledem existence
4 - stromy poškozené, v počátečním stadiu nemoci, stromy přestárlé a bez výhledu dlouhodobé existence, 
určené na dožití a k postupné likvidaci
5 - dřeviny odumírající nebo téměř suché, silně napadené chorobami, hrozící zřícením, určené k neprodlené 
asanaci 

9. Věková kategorie
1 – nové výsadby
2 – aklimatizovaný mladý strom
3 – dospívající strom
4 – dospělý strom
5 – senescentní strom

10. Perspektiva  
1 – dřeviny dlouhodobě perspektivní – nad 10 let
2 – krátkodobě perspektivní – do 10 let
3 – neperspektivní – do 5 let
4 – dřeviny určené k okamžitému odstranění

11. Vitalita
1 – výborná
2 – mírně narušená
3 – zřetelně narušená (stagnace růstu, prosychání koruny na periferních částech)
4 – výrazně snížená (začínající ústup koruny, odumřelý vrchol koruny)
5 – zbytková vitalita (větší část koruny odumřelá)
6 – odumřelý strom

12. Zdravotní stav
1 – výborný 
2 – dobrý (defekty malého rozsahu bez vlivu na stabilitu nosných prvků)
3 – zhoršený (narušení zásadnějšího charakteru)
4 – výrazně zhoršený (souběh defektů, často snižuje perspektivu hodnoceného stromu)
5 – silně narušený (bez možnosti stabilizace, zkrácená perspektiva)
6 – havarijní (akutní riziko rozpadu)

13. Provozní bezpečnost
1 - provozně bezpečná dřevina
2 - dřevina s mírnými defekty
3 - dřevina s vyvinutými defekty
4 - dřevina představuje výrazné ohrožení s možností dočasné stabilizace
5 - havarijní stav dřeviny, nutné okamžité odstranění

14. Návrh opatření
Zkratkou je v tabulce uvedeno navržené opatření.
OD – odstranění dřeviny
RZ – zdravotní řez
RV – výchovný řez
RB – bezpečnostní řez
VK – vazba koruny



RL-LR – lokální redukce z důvodů stabilizace
RL-PV – úprava průjezdného a průchozího profilu
RL-SP – lokální redukce směrem k překážce
OV – odstranění výmladků
RO – obvodová redukce koruny
RT -  řez tvarovací

15. Naléhavost zásadu
1 – v první etapě prací
2 – v druhé etapě prací
3 – v třetí etapě prací

16. Počet opakování
1 – bez opakování
2 – každoročně
3 – po 2 až 5 letech
4 – po více než 5 letech

17. Poznámka
V  poznámce  jsou  komentovány  skutečnosti,  které  nelze  zachytit  v  tabulkových  položkách.

Zaznamenány jsou významné defekty (např. dutiny, suché větve, plodnice hub, poškození terminálu) aj. U
hodnocených skupin dřevin je v poznámce uvedeno zastoupení druhů dřevin ve skupině. 



Vyjádření k existenci sítí

Seznam správců sítí technické infrastruktury:

1 RWE GasNet, s.r.o.
2 E.ON Česká republika, s.r.o.
3 Česká telekomunikační infrastruktura, a.s.
4 T – Mobile Czech Republic, a.s. – Technické oddělení

5 Vodafone Czech Republic, a.s.
6 Itself, s.r.o.
7 Vodárenská akciová společnost, a.s.
8 NET4GAS, s.r.o.
9 COMA, s.r.o.
10 CONTENT, s.r.o.
11 PC Next, s.r.o.
12 Západomoravská distribuční, a.s.
13 Technické služby Velké Meziříčí, s.r.o.



Strana 1

RWE Distribuční služby, s.r.o.

Plynárenská 499/1

Zábrdovice

602 00 Brno
T +420532221111

F +420545578571

E info_ds@rwe.cz

I www.rwe.cz

IČ: 27935311

DIČ: CZ27935311

Zapsán do obchodního rejstříku:

Krajský soud v Brně
oddíl C, vložka 57165

26.07.2007

Bankovní spojení:
Československá obchodní banka, 
a.s.
Číslo účtu: 17837923

Kód banky: 0300

Atregia, s.r.o.
Jugoslávská 681/124b
61300 Brno

datum

01.02.2016
vyřizuje

Martina Pýchová
naše značka

5001241799

Věc:
Revitalizace parku u objektu Hotelové školy Světlá - Velké Meziříčí

K.ú. - p.č.: Velké Meziříčí

Stavebník: Kraj Vysočina , Žižkova 1882/57 , 58601 Jihlava

Účel stanoviska: Předprojektová příprava

RWE GasNet, s.r.o., jako provozovatel distribuční soustavy (PDS) a technické infrastruktury, zastoupený RWE 
Distribuční služby, s.r.o., vydává toto stanovisko: 

 Toto stanovisko je pouze informativní a nelze jej použít pro účely povolení stavby (územní rozhodnutí, stavební 
povolení apod.) dle zákona 183/2006 Sb.! 
V zájmovém území se v současné době nachází STL podzemní vedení a zařízení v majetku nebo ve správě RWE 
GasNet, s.r.o. 
Před vydáním stanoviska pro účely povolení stavby (územní rozhodnutí, stavební povolení apod.) dle zákona 
183/2006 Sb., nebo realizace stavby, požadujeme předložit kompletní projektovou dokumentaci celé stavby 
odpovídající zákonu č. 183/2006 Sb., vyhlášce č. 499/2006 a platných předpisů (koordinační situaci se zákresem 
umístění stavby a s rozlišením stávajících a nových inž. sítí, zákresem stávajícího plynovodního vedení a zařízení, 
Souhrnné a Technické zprávy, příčných řezů atd.) navrženou s ohledem na zákon č. 458/2000 Sb. a ČSN 736005 k 
odsouhlasení. 
O vedení sítí ve správě RWE GasNet, s.r.o. v digitální podobě můžete zažádat na emailové adrese: http://www.rwe-
distribuce.cz/cs/zadost-o-vektorova-data/ 

Za správnost a úplnost dokumentace předložené s žádostí včetně jejího souladu s platnými předpisy plně 
zodpovídá její zpracovatel. Stanovisko nenahrazuje případná další stanoviska k jiným částem stavby. 
 
V případě další korespondence nebo jednání (např. změna stavby) uvádějte naši značku - 5001241799 a datum 
tohoto stanoviska. Kontakty jsou k dispozici na www.rwe-ds.cz nebo Zákaznická linka 840 11 33 55.

Martina Pýchová
technik externích požadavků
odbor zpracování externích požadavků
RWE Distribuční služby, s.r.o.
+420532228294
martina.pychova@rwe.cz

Přílohy: Orientační zákres plynárenského zařízení, Detailní zákres plynárenského zařízení



Příloha: Orientační zákres plynárenského zařízení. Tato příloha je nedílnou součástí stanoviska č.  5001241799 ze dne 01.02.2016.

Provozovatel DS: RWE GasNet, s.r.o.; Stavebník: Kraj Vysočina , Žižkova 1882/57 , 58601 Jihlava. K.ú.: Velké Meziříčí.

Legenda:

linie 
 plynovodu

NTL

STL

VTL

VVTL

nefunkční

výstavba

regulační  stanice

ochranné 
zařízení

 kabel

 elektropřípojka

kabel protikorozní 
ochrany

anodové 
uzemnění

 stanice katodové 
ochrany



Příloha: Detailní zákres plynárenského zařízení. Tato příloha je nedílnou součástí stanoviska č.  5001241799 ze dne 01.02.2016.

Provozovatel DS: RWE GasNet, s.r.o.; Stavebník: Kraj Vysočina , Žižkova 1882/57 , 58601 Jihlava. K.ú.: Velké Meziříčí.

Legenda:

linie

NTL/ STL/ VTL/ ochranné kabel 

VVTL zařízení protikorozní 
ochrany

plynovodu

nefunkční kabel anodové uzemnění

výstavba elektropřípojka stanice katodové 
ochrany

regulační 
stanice











VYJÁD ENÍ O EXISTENCI SÍT  ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ
A VŠEOBECNÉ PODMÍNKY OCHRANY SÍT  ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ

SPOLEČNOSTI Česká telekomunikační infrastruktura a.s.
vydané podle § 101 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o

elektronických komunikacích), ve znění pozdějších předpisů a § 161 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu
(stavební zákon) či dle dalších příslušných právních předpisů

Číslo jednací: 5167ř4/16 Číslo žádosti: 0116 52Ř 647

Důvod vydání Vyjádření : P edprojektová p íprava, prodej-koup  nemovitosti

Platnost tohoto Vyjádření končí dne: 22. 1. 201Ř.

Žadatel Atregia, s.r.o., kontaktní osoba: Atregia, s.r.o. , Jugoslávská 124b, Brno, 61300
Stavebník

Název akce revitalizace parku u objektu Hotelové školy Světlá - Velké Meziříčí
-- neuvedeno --,  , -- neuvedeno --, 0

Zájmové území

Okres Žďár nad Sázavou
Obec Velké Meziříčí
Kat. území / č. parcely Velké Meziříčí

Žadatel shora označenou žádostí určil a vyznačil zájmové území, jakož i stanovil důvod pro vydání Vyjádření o 
existenci sítě elektronických komunikací a Všeobecných podmínek ochrany  sítě elektronických komunikací 
společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s.(dále jen Vyjádření).
Na základě určení a vyznačení zájmového území žadatelem a na základě stanovení důvodu pro vydání Vyjádření 
vydává společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s. následující Vyjádření:

Ve vyznačeném zájmovém území se nachází síť elektronických komunikací
společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. (dále jen SEK) 

nebo její ochranné pásmo.

Existence a poloha SEK je zakreslena v přiloženém výřezu/výřezech z účelové mapy SEK společnosti Česká 
telekomunikační infrastruktura a.s. Ochranné pásmo SEK je v souladu s ustanovením § 102 zákona č. 127/2005 
Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů stanoveno rozsahem 1,5 m po 
stranách krajního vedení SEK a není v přiloženém výřezu/výřezech z účelové mapy SEK společnosti Česká 
telekomunikační infrastruktura a.s.vyznačeno (dále jen Ochranné pásmo).

(1) Vyjádření je platné pouze pro zájmové území určené a vyznačené žadatelem, jakož i pro důvod vydání 
Vyjádření stanovený žadatelem v žádosti.

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic, www.cetin.cz

1 / 3

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063



Číslo jednací: 516794/16 Číslo žádosti: 0116 528 647

Žadatel není oprávn n toto Vyjádření, jakož i p ílohy jež jsou součástí tohoto Vyjádření , použít pro účely 
územního ízení, stavebního ízení, či pro jakékoliv jiné ízení p ed správním orgánem, kde by mohla být 
stanovena povinnost žadatele p edložit vyjád ení vlastníka technické infrastruktury ve smyslu ustanovení 
§ 161 zákona č. 1Ř3/2006 Sb. o územním plánování a stavebním ádu.

Vyjádření pozbývá platnosti uplynutím doby platnosti v tomto Vyjádření uvedené, změnou rozsahu zájmového 
území či změnou důvodu vydání Vyjádření uvedeného v žádosti, nesplněním povinnosti stavebníka dle bodu (3) 
tohoto Vyjádření, a nebo pokud se žadatel či stavebník bezprostředně před zahájením realizace stavby ve 
vyznačeném zájmovém území prokazatelně neujistí u společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. o 
tom, zda toto Vyjádření v době bezprostředně předcházející zahájení realizace stavby ve vyznačeném zájmovém 
území stále odpovídá skutečnosti, to vše v závislosti na tom, která ze skutečností rozhodná pro pozbytí platnosti 
tohoto Vyjádření nastane nejdříve.

(2) Podmínky ochrany SEK jsou stanoveny v tomto Vyjádření a ve Všeobecných podmínkách ochrany SEK 
společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s., které jsou nedílnou součástí tohoto Vyjádření. 
Stavebník, nebo jím pov ená t etí osoba, je povinen ídit se t mito Všeobecnými podmínkami ochrany 
SEK společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s.

(3) Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen pouze pro p ípad, že 
a) existence a poloha SEK, jež je zakreslena v přiloženém výřezu/výřezech z účelové mapy SEK společnosti 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s. a nebo
b) toto Vyjádření, včetně Všeobecných podmínek ochrany SEK
nep edstavuje dostatečnou informaci pro zám r, pro který podal shora označenou žádost nebo pro 
zpracování projektové dokumentace stavby, která koliduje se SEK, nebo zasahuje do Ochranného pásma 
SEK, vyzvat písemně společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s.k upřesnění podmínek ochrany SEK, a 
to prostřednictvím zaměstnance společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s.pověřeného ochranou sítě -
Aleš Pokorný, e-mail: ales.pokorny@cetin.cz (dále jen POS).

(4) P eložení SEK zajistí její vlastník, společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s. Stavebník, který 
vyvolal překládku SEK je dle ustanovení § 104 odst. 17 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a 
o změně některých souvisejících zákonů povinen uhradit společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. 
veškeré náklady na nezbytné úpravy dotčeného úseku SEK, a to na úrovni stávajícího technického řešení.

(5) Pro účely p eložení SEK dle bodu Ě3ě tohoto Vyjádření je stavebník povinen uzav ít se společností Česká 
telekomunikační infrastruktura a.s. Smlouvu o realizaci p ekládky SEK.

(6) Společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s. prohlašuje, že žadateli byly pro jím určené a vyznačené 
zájmové území poskytnuty veškeré, ke dni podání shora označené žádosti, dostupné informace o SEK.

(7) Žadateli převzetím tohoto Vyjádření vzniká povinnost poskytnuté informace a data užít pouze k účelu, pro 
který mu byla tato poskytnuta. Žadatel není oprávněn poskytnuté informace a data rozmnožovat, rozšiřovat, 
pronajímat, půjčovat či jinak užívat bez souhlasu společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. V případě 
porušení těchto povinností vznikne žadateli odpovědnost vyplývající z platných právních předpisů, zejména 
předpisů práva autorského.

V případě dotazů k Vyjádření lze kontaktovat společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s. na asistenční 
lince 14 111.

P ílohami Vyjádření jsou:
- Všeobecné podmínky ochrany SEK společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s.
- Situační výkres (obsahuje zájmové území určené a vyznačené žadatelem a výřezy  účelové mapy SEK)

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic, www.cetin.cz

2 / 3

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063



Číslo jednací: 516794/16 Číslo žádosti: 0116 528 647

- Informace k vytyčení SEK

Vyjádření vydala společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s. dne: 22. 1. 2016.

#DATA:POSLEDNI_STRANKA_VYJADRENI#

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic, www.cetin.cz

3 / 3

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063



Příloha k Vyjádření 516794/16 Číslo žádosti: 0116 528 647

Všeobecné podmínky ochrany SEK společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s.

I. Obecná ustanovení

1. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen při provádění jakýchkoliv činností, zejména stavebních 
nebo jiných prací, při odstraňování havárií a projektování staveb, řídit se platnými právními předpisy, technickými 
a odbornými normami (včetně doporučených), správnou praxí v oboru stavebnictví a technologickými postupy a 
učinit veškerá opatření nezbytná k tomu, aby nedošlo k poškození nebo ohrožení sítě elektronických komunikací 
ve vlastnictví společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. a je výslovně srozuměn s tím, že SEK jsou 
součástí veřejné komunikační sítě, jsou zajišťovány ve veřejném zájmu a jsou chráněny právními předpisy.                                                                                                                                                       

2. Při jakékoliv činnosti v blízkosti vedení SEK je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen respektovat 
ochranné pásmo SEK tak, aby nedošlo k poškození nebo zamezení přístupu k SEK. Při křížení nebo souběhu 
činností se SEK je povinen řídit se platnými právními předpisy, technickými a odbornými normami (včetně 
doporučených), správnou praxí v oboru stavebnictví a technologickými postupy. Při jakékoliv činnosti ve 
vzdálenosti menší než 1,5 m od krajního vedení vyznačené trasy podzemního vedení SEK (dále jen PVSEK) nesmí 
používat mechanizačních prostředků a nevhodného nářadí.                                                                                                                                                                                                        

3. Pro případ porušení kterékoliv z povinností stavebníka, nebo jím pověřené třetí osoby, založené Všeobecnými 
podmínkami ochrany SEK společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. je stavebník, nebo jím pověřená 
třetí osoba, odpovědný za veškeré náklady a škody, které společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s.
vzniknou porušením jeho povinnosti.                                                                                                                                                                                                                            

4. V případě, že budou zemní práce zahájeny po uplynutí doby platnosti tohoto Vyjádření, nelze toto Vyjádření
použít jako podklad pro vytyčení a je třeba požádat o vydání nového Vyjádření.                                                                                                                                                                                                                                                              

5. Bude-li žadatel na společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. požadovat, aby se jako účastník 
správního řízení, pro jehož účely bylo toto Vyjádření vydáno, vzdala práva na odvolání proti rozhodnutí 
vydanému ve správním řízení, pro jehož účely bylo toto Vyjádření vydáno, je povinen kontaktovat POS.                                                                                                                                                                                                                                                              

II. Součinnost stavebníka p i činnostech v blízkosti SEK

1. Započetí činnosti je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen oznámit POS. Oznámení bude obsahovat 
číslo Vyjádření, k němuž se vztahují tyto podmínky.                                                                                                                                                                                                                           

2. Před započetím zemních prací či jakékoliv jiné činnosti je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen 
zajistit vyznačení tras PVSEK na terénu dle polohopisné dokumentace. S vyznačenou trasou PVSEK prokazatelně 
seznámí všechny osoby, které budou a nebo by mohly činnosti provádět.                                                                                                                                                                                          

3. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen upozornit jakoukoliv třetí osobu, jež bude provádět zemní 
práce, aby zjistila nebo ověřila stranovou a hloubkovou polohu PVSEK příčnými sondami, a je srozuměn s tím, že 
možná odchylka uložení středu trasy PVSEK, stranová i hloubková, činí +/- 30 cm mezi skutečným uložením 
PVSEK a polohovými údaji ve výkresové dokumentaci.                                                                                                                                                                                                                  

4. Při provádění zemních prací v blízkosti PVSEK je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen 
postupovat tak, aby nedošlo ke změně hloubky uložení nebo prostorového uspořádání PVSEK. Odkryté PVSEK je 
stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen zabezpečit proti prověšení, poškození a odcizení.                                                                                                                                                            

5. Při zjištění jakéhokoliv rozporu mezi údaji v projektové dokumentaci a skutečností je stavebník, nebo jím 
pověřená třetí osoba, povinen bez zbytečného odkladu přerušit práce a zjištění rozporu oznámit POS. V 
přerušených pracích lze pokračovat teprve poté, co od POS prokazatelně obdržel souhlas k pokračování v pracích.                                                                                                                                                                                                         

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic, www.cetin.cz

1 / 4

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063



Příloha k Vyjádření 516794/16 Číslo žádosti: 0116 528 647

6. V místech, kde PVSEK vystupuje ze země do budovy, rozváděče, na sloup apod. je stavebník, nebo jím 
pověřená třetí osoba, povinen vykonávat zemní práce se zvýšenou mírou opatrnosti s ohledem na ubývající krytí 
nad PVSEK. Výkopové práce v blízkosti sloupů nadzemního vedení SEK (dále jen NVSEK) je povinen provádět v 
takové vzdálenosti, aby nedošlo k narušení jejich stability, to vše za dodržení platných právních předpisů, 
technických a odborných norem, správné praxi v oboru stavebnictví a technologických postupů.                                                                                                                                                                   

7. Při provádění zemních prací, u kterých nastane odkrytí PVSEK, stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba před 
zakrytím PVSEK vyzve POS ke kontrole. Zához je stavebník oprávněn provést až poté, kdy prokazatelně obdržel 
souhlas POS.                                                                                                                                                                                                                                                              

8. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn manipulovat s kryty kabelových komor a vstupovat do 
kabelových komor bez souhlasu společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s..                                                                                                                                                                                                                                                              

9. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn trasu PVSEK mimo vozovku přejíždět vozidly nebo 
stavební mechanizací, a to až do doby, než PVSEK řádně zabezpečí proti mechanickému poškození. Stavebník, 
nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen projednat s POS způsob mechanické ochrany trasy PVSEK. Při 
přepravě vysokého nákladu nebo mechanizace pod trasou NVSEK je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, 
povinen respektovat výšku NVSEK nad zemí.                                                                                                                                                                                                                                                     

10. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn na trase PVSEK (včetně ochranného pásma) jakkoliv 
měnit niveletu terénu, vysazovat trvalé porosty ani měnit rozsah a konstrukci zpevněných ploch (např. 
komunikací, parkovišť, vjezdů aj.).                                                                                                                                                                                                                            

11. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen manipulační a skladové plochy zřizovat v takové 
vzdálenosti od NVSEK, aby činnosti na/v manipulačních a skladových plochách nemohly být vykonávány ve 
vzdálenost menší než 1m od NVSEK.                                                                                                                                                                                                                                                              

12. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn užívat, přemísťovat a odstraňovat technologické, 
ochranné a pomocné prvky SEK.                                                                                                                                                                                                                                                              

13. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn bez předchozího projednání jakkoliv manipulovat s 
případně odkrytými prvky SEK, zejména s ochrannou skříní optických spojek, optickými spojkami, 
technologickými rezervami či jakýmkoliv jiným zařízením SEK.                                                                                                                                                                                                                                                              

14. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen každé poškození či krádež SEK neprodleně od okamžiku 
zjištění takové skutečnosti, oznámit POS na telefonní číslo: 606 613 871 nebo v mimopracovní době na telefonní 
číslo 238 462 690.                                                                                                                                                                                                                                             

III. Práce v objektech a odstraňování objektů

1. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen před zahájením jakýchkoliv prací v budovách a jiných 
objektech, kterými by mohl ohrozit stávající SEK, prokazatelně kontaktovat POS a zajistit u společnosti Česká 
telekomunikační infrastruktura a.s. bezpečné odpojení SEK.                                                                                                                                                                                                                                                              

2. Při provádění činností v budovách a jiných objektech je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen v 
souladu s právními předpisy, technickými a odbornými normami (včetně doporučených), správnou praxí v oboru 
stavebnictví a technologickými postupy provést mimo jiné průzkum vnějších i vnitřních vedení SEK na omítce i 
pod ní.                                                                                                                                                                                                                                                        

IV. Součinnost stavebníka p i p íprav  stavby

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic, www.cetin.cz

2 / 4

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063



Příloha k Vyjádření 516794/16 Číslo žádosti: 0116 528 647

1. Pokud činností stavebníka, nebo jím pověřené třetí osoby, k níž je třeba povolení správního orgánu dle 
zvláštního právního předpisu, dojde k ohrožení či omezení SEK, je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, 
povinen kontaktovat POS a předložit zakreslení SEK do příslušné dokumentace stavby (projektové, realizační, 
koordinační atp.).                                                                                                                                                                                                                                             

2. V případě, že pro činnosti stavebníka, nebo jím pověřené třetí osoby, není třeba povolení správního orgánu dle 
zvláštního právního předpisu, je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen předložit zakreslení trasy SEK
i s příslušnými kótami do zjednodušené dokumentace (katastrální mapa, plánek), ze které bude zcela patrná míra 
dotčení SEK.                                                                                                                                                                                                                                                              

3. Při projektování stavby, rekonstrukce či přeložky vedení a zařízení silových elektrických sítí, elektrických 
trakcí vlaků a tramvají, nejpozději však před zahájením správního řízení ve věci povolení stavby, rekonstrukce či 
přeložky vedení a zařízení silových elektrických sítí, elektrických trakcí vlaků a tramvají, je stavebník, nebo jím 
pověřená třetí osoba, povinen provést výpočet rušivých vlivů, zpracovat ochranná opatření a předat je POS.                                                                                                                                                                                                                                                              

4. Při projektování stavby, při rekonstrukci, která se nachází v ochranném pásmu radiových tras společnosti Česká 
telekomunikační infrastruktura a.s. a překračuje výšku 15 m nad zemským povrchem, a to včetně dočasných 
objektů zařízení staveniště (jeřáby, konstrukce, atd.), nejpozději však před zahájením správního řízení ve věci 
povolení takové stavby, je stavebník nebo jím pověřená třetí osoba, povinen kontaktovat POS. Ochranné pásmo 
radiových tras v šíři 50m je zakresleno do situačního výkresu. Je tvořeno dvěma podélnými pruhy o šíři 25 m po 
obou stranách radiového paprsku v celé jeho délce, resp. 25 m kruhem kolem vysílacího radiového zařízení.                                                                                                                                                      

5. Pokud se v zájmovém území stavby nachází podzemní silnoproudé vedení (NN) společnosti Česká 
telekomunikační infrastruktura a.s. je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, před zahájením správního řízení 
ve věci povolení správního orgánu k činnosti stavebníka, nebo jím pověřené třetí osoby, nejpozději však před 
zahájením stavby, povinen kontaktovat POS.                                                                                                                                                                                                                                                              

6. Pokud by navrhované stavby (produktovody, energovody aj.) svými ochrannými pásmy zasahovaly do prostoru 
stávajících tras a zařízení SEK, či do jejich ochranných pásem, je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, 
povinen realizovat taková opatření, aby mohla být prováděna údržba a opravy SEK, a to i za použití mechanizace, 
otevřeného plamene a podobných technologií.                                                                                                                                                                                                                    

V. K ížení a soub h se SEK

1. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen v místech křížení PVSEK se sítěmi technické 
infrastruktury, pozemními komunikacemi, parkovacími plochami, vjezdy atp. ukládat PVSEK v zákonnými 
předpisy stanovené hloubce a chránit PVSEK chráničkami s přesahem minimálně 0.5 m na každou stranu od hrany 
křížení. Chráničku je povinen utěsnit a zamezit vnikání nečistot.                                                                                                                                                                                              

2. Stavebník nebo jím pověřená třetí osoba, je výslovně srozuměn s tím, že v případě, kdy hodlá umístit stavbu 
sjezdu či vjezdu, je povinen stavbu sjezdu či vjezdu umístit tak, aby metalické kabely SEK nebyly umístěny v 
hloubce menší než 0,6 m a optické nebyly umístěny v hloubce menší než 1 m.                                                                                                                                                                                     

3. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen základy (stavby, opěrné zdi, podezdívky apod.) umístit 
tak, aby dodržel minimální vodorovný odstup 1,5 m od krajního vedení, případně kontaktovat POS.                                                                                                                                                                                                                                                              

4. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn trasy PVSEK znepřístupnit (např. zabetonováním).                                                                                                                                                                                                                          

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic, www.cetin.cz

3 / 4

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063



Příloha k Vyjádření 516794/16 Číslo žádosti: 0116 528 647

5. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je při křížení a souběhu stavby nebo sítí technické infrastruktury s 
kabelovodem povinen zejména:

• pokud plánované stavby nebo trasy sítí technické infrastruktury budou umístěny v blízkosti kabelovodu 
ve vzdálenosti menší než 2 m nebo při křížení kabelovodu ve vzdálenosti menší než 0,5 m nad nebo kdekoli pod 
kabelovodem, předložit POS zakreslení v příčných řezech,

• do příčného řezu zakreslit také profil kabelové komory v případě, kdy jsou sítě technické infrastruktury 
či stavby umístěny v blízkosti kabelové komory ve vzdálenosti menší než 2 m,

• neumísťovat nad trasou kabelovodu v podélném směru sítě technické infrastruktury,

• předložit POS vypracovaný odborný statický posudek včetně návrhu ochrany tělesa kabelovodu pod 
stavbou, ve vjezdu nebo pod zpevněnou plochou,

• nezakrývat vstupy do kabelových komor, a to ani dočasně,

• projednat s POS, nejpozději ve fázi projektové přípravy, jakékoliv výkopové práce, které by mohly být 
vedeny v úrovni či pod úrovní kabelovodu nebo kabelové komory a veškeré případy, kdy jsou trajektorie podvrtů 
a protlaků ve vzdálenosti menší než 1,5 m od kabelovodu.                                                                                                                                                                                                       

#DATA:POSLEDNI_STRANKA_PPZP#

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic, www.cetin.cz

4 / 4

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063



Příloha k Vyjádření 516794/16 Číslo žádosti: 0116 528 647

Informace k vytyčení SEK
V p ípad  požadavku na vytyčení PVSEK společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. se, prosím, 
obracejte na společnosti uvedené níže.

Česká telekomunikační infrastruktura a.s. - st edisko Morava jih
se sídlem: Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000
IČ:                04084063                                                         DIČ: CZ04084063
kontakt: tel: 238461267 obslužná doba po-pa 7 - 15 hod

TEMO-TELEKOMUNIKACE, a.s. - výhradní dodavatel společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s.
se sídlem: U Záběhlického zámku 233/15, 106 00 Praha 10
IČ:                25740253                                                         DIČ: CZ25740253
kontakt: Pavel Drdla, mobil: 725871746, e-mail:pavel.drdla@temo.cz;

CONTENT, s.r.o.
se sídlem: Karlov 1246, 594 01  Velké  Meziříčí, pobočka: Okružní 28/18, 591 01 Žďár nad Sázavou
IČ:                63492164                                                         DIČ: CZ63492164
kontakt: Martin Kalina, tel/fax: 566521721, mobil: 777702117, e-mail: kalina@content-vm.cz,

vytycenisiti@seznam.cz

ELTER, s.r.o.
se sídlem: Straněnská 1149, 539 01 Hlinsko
IČ:                49814419                                                         DIČ: CZ49814419
kontakt: tel.: 469312100, mobil: 731115925, e-mail: elter.hlinsko@xaz.cz

Havel Stanislav, mobil: 736778264, Chadima Zdeněk, mobil: 731115933

GIS-STAVINVEX, a.s.
se sídlem: Pražská 1156, Pelhřimov
IČ:                25163558                                                         DIČ: CZ25163558
kontakt: Michal Kučera, tel/fax: 596541102, mobil: 731613394, e-mail: ostrava@gis-stavinvex.cz

Ing. Anežka Škovroňová, tel/fax: 596541102, mobil: 731204729, e-mail: ostrava@gis-stavinvex.cz

Ji í Novotný, Montáž, údržba a servis tel.sítí - okr. T ebíč, Znojmo
se sídlem: Akad. Práta 524, 675 55  Hrotovice, okr. Třebíč
IČ:                72377259                                                         DIČ:
kontakt: Jiří Novotný, tel.: 568860888, mobil: 777318588, e-mail: novotny.hrotovice@seznam.cz

Josef Joura
se sídlem: Okřešice 53, okres Třebíč, 674 01
IČ:                88282091                                                         DIČ: CZ6312180820
kontakt: Josef Joura, mobil: 602578674, e-mail: josefjoura@seznam.cz

Karel Horský
se sídlem: Poličská 877/36, 568 02 Svitavy - Předměstí
IČ:                01377841                                                         DIČ:
kontakt: Karel Horský, mobil: 602 483 023, e-mail: k.horsky.sy@gmail.com

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic, www.cetin.cz

1 / 2

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063



Příloha k Vyjádření 516794/16 Číslo žádosti: 0116 528 647

K+K ELTEC, s.r.o.
se sídlem: Smetanova 997, 517 41 Kostelec nad Orlicí
IČ:                25277308                                                         DIČ: CZ25277308
kontakt: Radovan Krsek, mobil: 603486395, e-mail: krsek@eltec.cz

PELMONT s.r.o
se sídlem: Vlásenická 1111, 393 01 Pelhřimov
IČ:                25172786                                                         DIČ: CZ25172786
kontakt: Karel Pichl, tel.: 565325325, fax: 565333565, mobil: 602227227, e-mail: pelmont@pelmont.cz

Radim Zabloudil
se sídlem: Tábor 2356/28a, 602 00 Brno - Žabovřesky
IČ:                74899589                                                         DIČ: CZ6210151585
kontakt: Radim Zabloudil, mobil: 602760276, e-mail: radim.zabloudil@seznam.cz

STAVAK spol. s r.o.
se sídlem: Žižkova 832, 580 01 Havlíčkův Brod
IČ:                15058786                                                         DIČ: CZ15058786
kontakt: Jan Dostál, tel.: 569429309, mobil: 602482982, e-mail: dostal@stavak.cz

TELEPROG s.r.o.,
se sídlem: Znojemská 4665/78a, 586 01  Jihlava
IČ:                60721197                                                         DIČ: CZ60721197
kontakt: Luboš Štěpnička, tel.: 567322089, fax: 567161319, mobil: 602782898, e-mail: stepnicka@teleprog.cz

Vegacom, a.s.
se sídlem: Rantířov 20, ( Areál Agropodnik), 588 41 Vyskytná  nad Jihlavou
IČ:                25788680                                                         DIČ: CZ25788680
kontakt: Martin Pečar, mobil: 603855658, e-mail: pecar@vegacom.cz

Zdeněk Plšek, mobil: 605232401, e-mail: plsek@vegacom.cz

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic, www.cetin.cz

2 / 2

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063

















T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ: 64949681, DIČ: CZ64949681,
zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787

Vyřizuje: Jokl Petr 
E-mail: petr.jokl@t-mobile.cz

Naše značka: E02117/16

V Praze dne: 22.1.2016

Vyjádření a stanovení podmínek pro udělení souhlasu s umístěním stavby v ochranném pásmu
sítě technické infrastruktury ( TI ) společnosti T-Mobile Czech Republic a.s.

Vydané podle § 101 ZÁKONA Č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů ( zákon o

elektronických komunikacích – dále jen ZEK ), ve znění pozdějších předpisů a §161 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a

stavebním řádu ( stavební zákon) či dle dalších příslušných právních předpisů

Věc: revitalizace parku u objektu Hotelové školy Světlá - Velké Meziříčí
Stupeň: Jiný důvod

Na základě předložených projektových podkladů dáváme souhlasné stanovisko k vydání Územního souhlasu
/ rozhodnutí (Stavebního povolení) a následně souhlas s realizací stavby.

Dle předložených dokladů nedojde ke kolizi s technickou infrastrukturou společnosti T-Mobile Czech 
Republic  a.s.

Toto stanovisko má platnost 1 rok.

…………………………………..

Ochrana sítí
Technologický úsek 

Seznam příloh
Příloha č.1 - Rekapitulace žádosti

Příloha č.2 - Situační plánek

Atregia, s.r.o.
Olga Lacinová
Jugoslávská č.p.124b

61300 Brno



T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ: 64949681, DIČ: CZ64949681,
zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787

Příloha č. 1

Rekapitulace žádosti o vyjádření k existenci sítě elektronických komunikací
Číslo žádosti: E02117/16
Název  stav by  /akce: revitalizace parku u objektu Hotelové školy Světlá - Velké Meziříčí
Datum podání žádosti: 22.1.2016
Dův od žádosti: Jiný důvod
Popis jiného dův odu žádosti: Zpracování projektu / předprojektová příprava
Poznámka:

Žadatel
Firma / organizace: Atregia, s.r.o.
IČ 02017342
DIČ

Kontaktní osoba: Olga Lacinová
Adresa: Jugoslávská č.p.124b
Město / obec: Brno
PSČ: 61300
Stát:

E-mail: olga.lacinova@atregia.cz
Telef onní číslo: 733284307

Stavebník
Firma / organizace:

Kontaktní osoba:

Adresa:

Město / obec:

PSČ:

Stát:

E-mail:

Telef onní číslo:

Stavba
Výška nad terénem (metry ): 0 m
Projektant:

Druh stav by : «busim ptext»
Hodnota projektu:

Měsíc zahájení stav by :

Měsíc ukončení stav by :

Odeslání stanoviska
E-mail: olga.lacinova@atregia.cz



T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ: 64949681, DIČ: CZ64949681,
zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787

Příloha č. 2

Situační plánek
Zájmová oblast (zájmové oblasti) zadaná žadatelem

Map data © OpenStreetMap contributors, CC BY-SA

Legenda: 

Optické trasy  TMCZ 1 Optické trasy  TMCZ 2 
a sítě PASNET

Elektro trasy  NN Mikrov lnné (MW) spoje

Optická technologie TMCZ
1

Optická technologie TMCZ 2 
a sítě PASNET

Elektro technologie NN Základov é stanice

Druhy  sítí:

Geodeticky  zaměřené Přibližný průběh Plánov aný průběh Nadzemní v edení

Geometrie zájmové oblasti (zájmových oblastí) žádosti ve formátu WKT a souřadnicovém systému S-JTSK. Zkopírováním textu lze geometrii
zobrazit v jakémkoli softw aru podporujícím formát WKT.
POLYGON((-640005.471 -1137562.6354,-640012.3502 -1137810.2854,-639947.7919 -1137847.8562,-639835.0794
-1137871.6687,-639819.2044 -1137867.9645,-639803.3294 -1137760.0145,-639838.2544 -1137753.6645,-639817.6169
-1137616.6104,-639989.0669 -1137597.5604,-639994.3585 -1137555.227,-640005.471 -1137562.6354))



ŽÁDOST O VYJÁDŘENÍ
k existenci technického zařízení v zájmovém území

Evidenční číslo žádosti

Důvod žádosti

Údaje žadatele

Název organizace IČO

Ev. číslo správce0000165540

Zpracování projektu / předprojektová příprava

0000038775

Atregia, s.r.o. 02017342

Vodafone Czech Republic a.s.
Technická 23
616 00 Brno

IČ: 25788001

Lacinová OlgaPříjmení, jméno, titul
Jugoslávská 124b

PSČObec
Ulice, č.p./or.

Brno 61300

E-mailFax olga.lacinova@atregia.cz
MobilTelefon 733284307

Údaje stavebníka (investora)

Název organizace IČO
Příjmení, jméno, titul

PSČObec
Ulice, č.p./or.

E-mailFax
MobilTelefon

Název

Údaje akce (stavby)

revitalizace parku u objektu Hotelové školy Světlá - Velké Meziříčí

Poznámka

Doplňkové informace

Způsob převzetí vyjádření: e-mailem

Výška budovy nebo objektu:  0
Výška jeřábu:  0

Přílohy (názvy souborů příloh)

Zákres zájmového území



Dotčené pozemky:

Soubor se souřadnicemi polygonu: polygon0.txt

Světlá

Dotčená KÚ: KÚ: Velké Meziříčí (779091)

Souhlas se zpracováním osobních údajů

Žadatel odesláním žádosti uděluje společnostem v žádosti uvedeným a provozovateli tohoto systému 
souhlas, aby ve smyslu ustanovení §11 zákona č. 101/2000 Sb. shromáždily a zpracovaly osobní údaje 
žadatele a případně stavebníka, uvedené v této žádosti, za účelem jejich použití pro vystavení požadovaného 
vyjádření o existenci sítě, ochrany stávající infrastruktury a k dalším účelům souvisejícím s plánovanou 
investiční výstavbou. K jiným účelům nesmí být těchto údajů použito.

Žádost vystavena dne Vystaveno službou e-UtilityReport22.1.2016 10:42

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064. tel.: +420 776 976 521

fax: +420 271 171 921

e-mail: east@vodafone.cz



 

V Brně dne 08. 02. 2016 

Číslo vyjádření: 16/000297 

Vaše značka: --- 

         Atregia, s.r.o. 

         Olga Lacinová 

         Jugoslávská 124b 

         613 00  Brno 

Vyřizuje: Zdeněk Sýkora 

Telefon: +420533383342 

E-mail: sykora@itself.cz 

Platnost tohoto Vyjádření končí dne: 08. 02. 2018 

 

Věc : Vyjádření ke stavbě 

-    Revitalizace parku u objektu Hotelové školy Světlá - Velké Meziříčí 

-    Katastrální území: Velké Meziříčí 

-    Investor: Kraj Vysočina 

 

Z hlediska zájmů fy. itself s.r.o., Pálavské náměstí 11, Brno 628 00, nemáme ke shora 
uvedené akci připomínky.  
 

V lokalitě předmětné stavby se nenachází inž. sítě v naší správě. 
 

                                                                                                 



Dobrý den,

 

v příloze Vám zasílám digitální data stávajícího zařízení ve správě VAS.

 

V projektové  dokumentaci  na  výše  uvedenou  akci  VAS  upozorňuje  na  respektování

ochranného pásma zařízení ve správě VAS:

 

q  vodovodu a kanalizace ve správě VAS v souladu se zákonem  č. 274/2001 Sb. § 23, odst.
(3) v platném znění

q  vodovodních přípojek v souladu s ČSN 75 5411, článek 4.4

q  kanalizačních přípojek v souladu s ČSN 75 6101, článek 6.1.13

 

Pokud budou v zájmovém území stavby v ochranném pásmu zařízení ve správě VAS prováděny
terénní úpravy požaduje VAS předložit podélné profily a příčné řezy terénních úprav se zakreslením
původního  a  upraveného  terénu  nad  zařízením  ve  správě  VAS.  VAS  dále  upozorňuje,  že  nad
zařízením ve správě VAS nesmí být snižován a navyšován terén v rozporu s ČSN 75 5401, s ČSN
75 5411 a  s ČSN 75  6101.  Ovládací  prvky vodovodu  a  kanalizace  ve  správě  VAS  (hydranty,

šoupata,  uzávěry  vodovodních  přípojek,  poklopy armaturních  a kanalizačních  šachet) musí  být
osazeny do nové nivelety upraveného terénu.

 

 

Případné přeložky zařízení ve správě VAS vyvolané výše uvedenou akci je nutné řešit s VAS, útvar 
speciálních činností p. Jiří Mahel (telefon 566 651 162, 724 004 425, e-mail jiri.mahel@vaszr.cz)

 

V případě požadavku napojení stavby na vodovod a kanalizaci ve správě VAS předložit  projekt
vodovodní  a  kanalizační  přípojky  v souladu  s požadavky  VAS  –  veškeré  informace  na
http://www.vodarenska.cz/divize-zdar-nad-sazavou/vodovodni-kanalizacni-pripojky.

 

 

Přeji hezký den.

 

S pozdravem

Ing. Jiří Šemrinec

 

VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a. s.

Divize Žďár nad Sázavou

Studentská 1133

591 21 Žďár nad Sázavou

Telefon : +420 566 651 146

Mobil : + 420 724 151 943

mailto:jiri.mahel@vaszr.cz
http://www.vodarenska.cz/divize-zdar-nad-sazavou/vodovodni-kanalizacni-pripojky










COMA s.r.o.              
 
Masarykova 8 
Polička 572 01 

Strana 1 (celkem 1) 
25.1.2016 

Václav Ohlídal – optické  sítě 
vaclav.ohlidal@unet.cz 
tel.:+420 724 712 003  

 
 

Tel.: 468 002 400 
Fax: 461 723 903 

DIČ: CZ47471557 
IČO: 47471557 

Bankovní spojení: GE Capital bank  
číslo účtu: 115305-664/0600 

 

 
 
 
      
    
 
 
 
č.j. VO/2016/ 23 
 
 

VAŠE ZNAČKA VÁŠ DOPIS ZE DNE VY IZUJE POLIČKA DNE 

165708/343 25. 1. 2016        Ohlídal Václav 25. 1. 2016 
 

 
Obdržená dokumentace k vyjádření: 

- Žádost o vyjádření  
- Mapa KN se zákresem zájmového území 

 
V zájmovém území se nenachází soustava podzemního kabelového rozvodu v majetku naší 
společnosti.  
K akci nemáme připomínek. 
 
 
 
 
 
 
Toto vyjádření je platné od data vystavení 365 kalendářních dní, pokud obsahuje razítko a 
podpis oprávněného pracovníka.  Po překročení této lhůty pozbývá vyjádření platnosti. 
 
 
Vyřizuje: 
Ohlídal Václav, tel.724 712 003, e-mail: vaclav.ohlidal@unet.cz  
 
 

Adresát 
 
 

 Atregia s.r.o. 
Jugoslávská 124 b 
Brno  
613 00 

  

Věc: Vyjád ení o existenci podzemního kabelového rozvodu v majetku společnosti 
COMA s.r.o., název akce: „Revitalizace parku u objektu Hotelové školy Světlá – Velké 
Mezi íčí“ 

mailto:vaclav.ohlidal@unet.cz
mailto:vaclav.ohlidal@unet.cz


                        

_______________________________________________________________________________________________________________ 
IČO: 63492164  *  DIČ: CZ63492164  *  č.ú. 5250287/0100  *  tel., fax:   566 521 721, 566 521 594 

 

Příkop 838/6, 602 00 Brno  

 
 
 

 Atregia, s.r.o. 
Lacinová Olga 
Jugoslávská 124b 
61300 Brno 
IČ: 02017342 

 

 
 
 
 
Váš dopis 
značky/dne 

 Naše 
značka 

03/01/16  
Místo, dne      

 

Velké Meziříčí, 5.2.2016 
 

Věc:        Vyjádření na akci:   
„Revitalizace parku u objektu Hotelové školy Světlá - Velké Meziříčí“ 

 
Investor:  
 

Při této stavbě dojde ke střetu s vedením Metropolitní sítě města VM a vedením optické sítě 
společnosti CONTENT, s.r.o., (sítě elektronických komunikací – SEK) poloha tohoto vedení je 
zakreslena v přiloženém výkresu.  Jedná se o HDPE trubky 40mm s optickým kabelem. 

S akcí souhlasíme za těchto podmínek: 
Při jakékoliv činnosti v blízkosti vedení SEK je stavebník, nebo jím pověřená osoba, povinen 

respektovat ochranné pásmo SEK tak, aby nedošlo k poškození nebo zamezení přístupu k SEK. 
Před realizací požadujeme vytýčit toto zařízení (p. Hubl, 777 702 116). 
Při stavbě musí být podzemní kabelové komory na HDPE trubkách ponechány v zeleném pásu 

– v opačném případě budou tyto komory vyměněny za komory s pojezdovým poklopem, nebo 
přesunuty.  

Při stavbě nových zpevněných ploch, které jsou navrženy v místě vedení HDPE trubek, budou 
tyto uloženy v hloubce min. 0,9m a budou umístěny do betonových žlabů TK1 (tyto budou 
podbetonovány) v celé délce nové zpevněné plochy. 

Při křížení nového vedení se zařízením SEK bude zařízení SEK umístěno do vhodné 
chráničky s přesahem min. 1,0m na každou stranu. 

Zabezpečení/přeložení SEK zajistí CONTENT, s.r.o.. Stavebník, který vyvolal 
překládku/zabezpečení SEK je povinen uhradit společnosti CONTENT, s.r.o. veškeré náklady na 
nezbytné úpravy SEK. 

Před záhozem SEK bude provedena jejich kontrola (p. Hubl, 777 702 116). O této kontrole 
bude proveden zápis do stavebního deníku. Po dokončení stavby bude naší společností vydán 
závěrečný zápis, který bude použit ke kolaudaci. 

Platnost tohoto vyjádření je do 5.2.2017. 

                                                                           
 
                                                                                            Jindřich Hubl 
Případné dotazy či požadavky prosím volejte na telefon 566 521 721 nebo 777 702 116 

nebo emailem na hubl@content-vm.cz 





Dobrý den,
v předmětné oblasti nemáme žádné komunikační sítě.

 

Díky, Ing. Martin Cerkal, PC NEXT s.r.o.
COMFOR partner Velké Meziříčí, komplexní dodávky a servis výpočetní techniky, internet
Tel. 566 522 111, 776 361 321
Email: martin.cerkal@pcnext.cz
ICQ: 341238726

mailto:martin.cerkal@pcnext.cz


Vážená paní,

k Vaší žádosti č. 0000165708 ze dne 25.1.2016 o vyjádření k existenci sítí, týkající se  akce "Revitalizace parku u objektu 

Hotelové školy Světlá - Velké Meziříčí", Vám po prostudování zaslaných materiálů sdělujeme, že  ve Vámi vyznačeném 

zájmovém území se  nenachází žádné zařízení ani sítě v našem vlastnictví nebo správě. 

K plánované akci nemáme z výše uvedeného důvodu námitky. 

S pozdravem

 Ing. Miroslav Švéda

Západomoravská distribuční a.s.

IČ: 27831671
DIČ: CZ27831671

Podvinný mlýn 2283/18

190 00 Praha 9

(: +420 566 523 604

mob: +420 731 181 506

www.zame.cz

miroslav.sveda@zame.cz

 Pobočka Třebíčská 1540, 594 01 Velké Meziříčí

tel:%2B420%20566%20523%20604
mailto:miroslav.sveda@zame.cz
http://www.zame.cz/
tel:%2B420%20731%20181%20506




Vyjádření k projektové dokumentaci

Seznam správců sítí technické infrastruktury:

1 RWE GasNet, s.r.o. Plynárenská 499/1, 602 00 Brno
2 E.ON Česká republika, s.r.o. F.A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice
3 Česká telekomunikační infrastruktura, a.s. Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3

4
Vodárenská akciová společnosr, a.s., divize Žďár 
nad Sázavou Studentská 1133, 591 21 Žďár nad Sázavou

5 COMTENT, s.r.o. Příkop 838/6, 602 00 Brno
6 Kraj Vysočina – odbor informatiky Žižkova 57, 587 33 Jihlava

Seznam dotčených orgánů státní správy:

7
Městský úřad Velké Meziříčí – odbor životního 
prostředí Radnická 29/1, 594 13 Velké Meziříčí

8 Kraj Vysočina – odbor životního prostředí Žizkova 57, 587 33 Jihlava

9
Městský úřad Velké Meziříčí – odbor výstavby a 
regionálního rozvoje Radnická 29/1, 594 13 Velké Meziříčí



Strana 1

GridServices, s.r.o.

Plynárenská 499/1

Zábrdovice

602 00 Brno
T +420532221111

F +420545578571

E info@gridservices.cz

I www.gridservices.cz

IČ: 27935311

DIČ: CZ27935311

Zapsán do obchodního rejstříku:

Krajský soud v Brně
oddíl C, vložka 57165

26.07.2007

Bankovní spojení:
Československá obchodní banka, 
a.s.
Číslo účtu: 17837923

Kód banky: 0300

Atregia s.r.o.

Šebrov č.p. 215
67922 Šebrov-Kateřina

datum

14.03.2017
vyřizuje

Martina Pýchová
naše značka

5001461926

Věc:
Revitalizace parku u objektu Hotelové školy Světlá - Velké Meziříčí

K.ú. - p.č.: Velké Meziříčí

Stavebník: Kraj Vysočina , Žižkova 1882/57 , 58601 Jihlava

Účel stanoviska: Povolení stavby - nevyžadující ÚR/SP

GasNet, s.r.o., jako provozovatel distribuční soustavy (PDS) a technické infrastruktury, zastoupený GridServices, s.r.o., 
vydává toto stanovisko: 

 V zájmovém území se v současné době nachází STL plynovodní vedení a zařízení v majetku nebo ve správě GasNet, 
s.r.o. 
 
Nad stávajícím plynovodním vedením bude proveden povrch zpevněných ploch z rozebíratelného materiálu bez 
použití asfaltu, betonu apod. v šířce ochranného pásma plynovodního vedení dle ČSN 736005, tj. min. 1 m na obě 
strany od tohoto vedení. 
 
Budované objekty ( např. lavičky, schodiště, sloupy atd. )  musí dodržet od stávajícího zařízení světlou vzdálenost dle 
ČSN EN 12 007, TPG 702 04, čl. 14.5 a 14.6 - minimálně 1m, tj. nesmí zasahovat do ochranného pásma zařízení - 
plynovodu! 
 
Při realizaci stavby je nutno dodržovat veškerá pravidla stanovená pro práce v ochranném pásmu plynárenského 
zařízení, které činí 1 m na každou stranu měřeno kolmo od osy plynovodu. V tomto pásmu nesmí být umísťovány 
žádné nadzemní stavby, prováděna skládka materiálu a výšková úprava terénu. Případné dočasné zařízení 
staveniště (maringotky, mobilní buňky atd.) umístit min. 1 m od STL plynovodu a přípojky. 
 
Při vysazování stromů a okrasných dřevin požadujeme dodržet od stávajícího plynárenského zařízení vzdálenost 
minimálně 2 metry na obě strany od osy plynovodu.  
 

Plynárenské zařízení a plynovodní přípojky jsou dle ust. § 2925 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
provozovány jako zařízení zvlášť nebezpečné a z tohoto důvodu jsou chráněny ochranným pásmem dle zákona 
č.458/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů. 
 
Nedodržení podmínek uvedených v tomto stanovisku zakládá odpovědnost stavebníka za vzniklé škody. 
 
Rozsah ochranného pásma je stanoven v zákoně 458/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů. 
 
Při realizaci uvedené stavby budou dodrženy podmínky pro provádění stavební činnosti: 
 
1) Za stavební činnosti se pro účely tohoto stanoviska považují všechny činnosti prováděné v ochranném pásmu 
plynárenského zařízení a plynovodních přípojek (tzn. i bezvýkopové technologie a terénní úpravy) a činnosti mimo 
ochranné pásmo, pokud by takové činnosti mohly ohrozit bezpečnost a spolehlivost plynárenského zařízení a 
plynovodních přípojek (např. trhací práce, sesuvy půdy, vibrace, apod.). 
 
2) Stavební činnosti je možné realizovat pouze při dodržení podmínek stanovených v tomto stanovisku. Nebudou-li 
tyto podmínky dodrženy, budou stavební činnosti, považovány dle § 68 zákona č.458/2000 Sb. ve znění pozdějších 
předpisů za činnost bez našeho předchozího souhlasu. Při každé změně projektu nebo stavby (zejména trasy 
navrhovaných inženýrských sítí) je nutné požádat o nové stanovisko k této změně. 
 



Strana 2

3) Před zahájením stavební činnosti bude provedeno vytyčení trasy a přesné určení uložení plynárenského zařízení a 
plynovodních přípojek. Vytyčení trasy provede příslušná provozní oblast (formulář a kontakt naleznete na www.
gridservices.cz nebo NONSTOP zákaznická linka 800 11 33 55). Při žádosti uvede žadatel naši značku (číslo jednací) 
uvedenou v úvodu tohoto stanoviska. O provedeném vytyčení trasy bude sepsán protokol. Přesné určení uložení 
plynárenského zařízení a plynovodních přípojek je povinen provést stavebník na svůj náklad. Bez vytyčení trasy a 
přesného určení uložení plynárenského zařízení a plynovodních přípojek stavebníkem nesmí být vlastní stavební 
činnosti zahájeny. Vytyčení plynárenského zařízení a plynovodních přípojek považujeme za zahájení stavební 
činnosti. 
 
4) Bude dodržena mj. ČSN 73 6005, TPG 702 04, zákon č.458/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů, případně další 
předpisy související s uvedenou stavbou. 
 
5) Pracovníci provádějící stavební činnosti budou prokazatelně seznámeni s polohou plynárenského zařízení a 
plynovodních přípojek, rozsahem ochranného pásma a těmito podmínkami. 
 
6) Při provádění stavební činnosti, vč. přesného určení uložení plynárenského zařízení je stavebník povinen učinit 
taková opatření, aby nedošlo k poškození plynárenského zařízení a plynovodních přípojek nebo ovlivnění jejich 
bezpečnosti a spolehlivosti provozu. Nebude použito nevhodného nářadí, zemina bude těžena pouze ručně bez 
použití pneumatických, elektrických, bateriových a motorových nářadí. 
 
7) Odkryté plynárenské zařízení a plynovodní přípojky budou v průběhu nebo při přerušení stavební činnosti řádně 
zabezpečeny proti jejich poškození. 
 
8) V případě použití bezvýkopových technologií (např. protlaku) bude před zahájením stavební činnosti provedeno 
úplné obnažení plynárenského zařízení a plynovodních přípojek v místě křížení na náklady stavebníka. V případě, že 
nebude tato podmínka dodržena, nesmí být použita bezvýkopová technologie. 
 
9) Stavebník je povinen neprodleně oznámit každé i sebemenší poškození plynárenského zařízení nebo 
plynovodních přípojek (vč. izolace, signalizačního vodiče, výstražné fólie atd.) na telefon 1239. 
 
10) Před provedením zásypu výkopu bude provedena kontrola dodržení podmínek stanovených pro stavební 
činnosti, kontrola plynárenského zařízení a plynovodních přípojek. Kontrolu provede příslušná provozní oblast 
(formulář a kontakt naleznete na www.gridservices.cz nebo NONSTOP zákaznická linka 800 11 33 55). Při žádosti 
uvede žadatel naši značku (číslo jednací) uvedenou v úvodu tohoto stanoviska. Povinnost kontroly se vztahuje i na 
plynárenské zařízení, které nebylo odhaleno. O provedené kontrole bude sepsán protokol. Bez provedené kontroly 
nesmí být plynárenské zařízení a plynovodní přípojky zasypány. V případě, že nebudou dodrženy výše uvedené 
podmínky, je stavebník povinen na základě výzvy provozovatele plynárenského zařízení a plynovodních přípojek, 
nebo jeho zástupce doložit průkaznou dokumentaci o nepoškození plynárenského zařízení a plynovodních přípojek 
během výstavby nebo provést na své náklady kontrolní sondy v místě styku stavby s plynárenským zařízením a 
plynovodními přípojkami. 
 
11) Plynárenské zařízení a plynovodní přípojky budou před zásypem výkopu řádně podsypány a obsypány těženým 
pískem, bude provedeno zhutnění a bude osazena výstražná fólie žluté barvy, vše v souladu s ČSN EN 12007-1-4, 
TPG 702 01, TPG 702 04. 
 
12) Neprodleně po skončení stavební činnosti budou řádně osazeny všechny poklopy a nadzemní prvky 
plynárenského zařízení a plynovodních přípojek. 
13) Poklopy uzávěrů a ostatních armatur na plynárenském zařízení a plynovodních přípojkách, vč. hlavních uzávěrů 
plynu (HUP) na odběrném plynovém zařízení udržovat stále přístupné a funkční po celou dobu trvání stavební 
činnosti. 
 
14) Případné zřizování staveniště, skladování materiálů, stavebních strojů apod. bude realizováno mimo ochranné 
pásmo plynárenského zařízení a plynovodních přípojek (není-li ve stanovisku uvedeno jinak). 
 
15) Bude zachována hloubka uložení plynárenského zařízení a plynovodních přípojek (není-li ve stanovisku 
uvedeno jinak). 
 
16) Při použití nákladních vozidel, stavebních strojů a mechanismů zabezpečit případný přejezd přes plynárenské 
zařízení a plynovodní přípojky uložením panelů v místě přejezdu plynárenského zařízení. 
 
Platí pouze pro území vyznačené v příloze tohoto stanoviska a to 24 měsíců ode dne jeho vydání. 
 
V případě dotčení pozemku v majetku společnosti GasNet, s.r.o. je třeba dále projednat smluvní vztah k tomuto 
pozemku. Kontakt na projednání naleznete na adrese www.gasnet.cz/cs/kontaktni-system/, činnost "Smluvní vztahy 



Strana 3

- pozemky a budovy plynárenských zařízení", případně na NONSTOP zákaznické lince 800 11 33 55. 

Za správnost a úplnost dokumentace předložené s žádostí včetně jejího souladu s platnými předpisy plně 
zodpovídá její zpracovatel. Stanovisko nenahrazuje případná další stanoviska k jiným částem stavby. 
 
V případě další korespondence nebo jednání (např. změna stavby) uvádějte naši značku - 5001461926 a datum 
tohoto stanoviska. Kontakty jsou k dispozici na www.gridservices.cz nebo NONSTOP zákaznická linka 800 11 33 55. 

GasNet, s.r.o.
zastoupená společností GridServices, s.r.o., IČ 279 35 311
Martina Pýchová
technik externích požadavků
odbor zpracování externích požadavků
+420532228294
martina.pychova@innogy.com

Přílohy: Orientační zákres plynárenského zařízení, Detailní zákres plynárenského zařízení, Ověřená příloha žadatele



Příloha: Orientační zákres plynárenského zařízení. Tato příloha je nedílnou součástí stanoviska č.  5001461926 ze dne 14.03.2017.

Provozovatel DS: GasNet, s.r.o.; Stavebník: Kraj Vysočina , Žižkova 1882/57 , 58601 Jihlava. K.ú.: Velké Meziříčí.

Legenda:

linie 
 plynovodu

NTL

STL

VTL

VVTL

nefunkční

výstavba

regulační  stanice

ochranné 
zařízení

 kabel

 elektropřípojka

kabel protikorozní 
ochrany

anodové 
uzemnění

 stanice katodové 
ochrany



Příloha: Detailní zákres plynárenského zařízení. Tato příloha je nedílnou součástí stanoviska č.  5001461926 ze dne 14.03.2017.

Provozovatel DS: GasNet, s.r.o.; Stavebník: Kraj Vysočina , Žižkova 1882/57 , 58601 Jihlava. K.ú.: Velké Meziříčí.

Legenda:

linie

NTL/ STL/ VTL/ ochranné kabel 

VVTL zařízení protikorozní 
ochrany

plynovodu

nefunkční kabel anodové uzemnění

výstavba elektropřípojka stanice katodové 
ochrany

regulační 
stanice



Příloha: Ověřená příloha žadatele. Tato příloha je nedílnou součástí stanoviska č.  5001461926 ze dne 14.03.2017.

Provozovatel DS: GasNet, s.r.o.; Stavebník: Kraj Vysočina , Žižkova 1882/57 , 58601 Jihlava. K.ú.: Velké Meziříčí.













VYJÁD ENÍ O EXISTENCI SÍT  ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ
A VŠEOBECNÉ PODMÍNKY OCHRANY SÍT  ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ

SPOLEČNOSTI Česká telekomunikační infrastruktura a.s.
vydané podle § 101 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o

elektronických komunikacích), ve znění pozdějších předpisů a § 161 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu
(stavební zákon) či dle dalších příslušných právních předpisů

Číslo jednací: 5426Ř3/17 Číslo žádosti: 0117 Ř14 141

Důvod vydání Vyjádření : Vyjád ení k dokumentaci pro provád ní stavby

Platnost tohoto Vyjádření končí dne: 22. 2. 201ř.

Žadatel Atregia s.r.o.
Stavebník
Název akce Revitalizace parku u objektu Hotelové školy Světlá - Velké Meziříčí

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava, 58733

Zájmové území
Okres Žďár nad Sázavou
Obec Velké Meziříčí
Kat. území / č. parcely Velké Meziříčí

Žadatel shora označenou žádostí určil a vyznačil zájmové území, jakož i stanovil důvod pro vydání Vyjádření o 
existenci sítě elektronických komunikací a Všeobecných podmínek ochrany  sítě elektronických komunikací 
společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s.(dále jen Vyjádření).
Na základě určení a vyznačení zájmového území žadatelem a na základě stanovení důvodu pro vydání Vyjádření 
vydává společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s. následující Vyjádření:

Ve vyznačeném zájmovém území se nachází síť elektronických komunikací
společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. (dále jen SEK) 

nebo její ochranné pásmo.

Existence a poloha SEK je zakreslena v přiloženém výřezu/výřezech z účelové mapy SEK společnosti Česká 
telekomunikační infrastruktura a.s. Ochranné pásmo SEK je v souladu s ustanovením § 102 zákona č. 127/2005 
Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů stanoveno rozsahem 1,5 m po 
stranách krajního vedení SEK a není v přiloženém výřezu/výřezech z účelové mapy SEK společnosti Česká 
telekomunikační infrastruktura a.s.vyznačeno (dále jen Ochranné pásmo).

(1) Vyjádření je platné pouze pro zájmové území určené a vyznačené žadatelem, jakož i pro důvod vydání 
Vyjádření stanovený žadatelem v žádosti.

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic, www.cetin.cz

1 / 3

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063



Číslo jednací: 542683/17 Číslo žádosti: 0117 814 141

Vyjádření pozbývá platnosti uplynutím doby platnosti v tomto Vyjádření uvedené, změnou rozsahu zájmového 
území či změnou důvodu vydání Vyjádření uvedeného v žádosti, nesplněním povinnosti stavebníka dle bodu (3) 
tohoto Vyjádření, a nebo pokud se žadatel či stavebník bezprostředně před zahájením realizace stavby ve 
vyznačeném zájmovém území prokazatelně neujistí u společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. o 
tom, zda toto Vyjádření v době bezprostředně předcházející zahájení realizace stavby ve vyznačeném zájmovém 
území stále odpovídá skutečnosti, to vše v závislosti na tom, která ze skutečností rozhodná pro pozbytí platnosti 
tohoto Vyjádření nastane nejdříve.

(2) Podmínky ochrany SEK jsou stanoveny v tomto Vyjádření a ve Všeobecných podmínkách ochrany SEK 
společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s., které jsou nedílnou součástí tohoto Vyjádření. 
Stavebník, nebo jím pov ená t etí osoba, je povinen ídit se t mito Všeobecnými podmínkami ochrany 
SEK společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s.

(3) Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen pouze pro p ípad, že 
a) existence a poloha SEK, jež je zakreslena v přiloženém výřezu/výřezech z účelové mapy SEK společnosti 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s. a nebo
b) toto Vyjádření, včetně Všeobecných podmínek ochrany SEK
nep edstavuje dostatečnou informaci pro zám r, pro který podal shora označenou žádost nebo pro 
zpracování projektové dokumentace stavby, která koliduje se SEK, nebo zasahuje do Ochranného pásma 
SEK, vyzvat písemně společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s.k upřesnění podmínek ochrany SEK, a 
to prostřednictvím zaměstnance společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s.pověřeného ochranou sítě -
Aleš Pokorný, e-mail: ales.pokorny@cetin.cz (dále jen POS).

(4) P eložení SEK zajistí její vlastník, společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s. Stavebník, který 
vyvolal překládku SEK je dle ustanovení § 104 odst. 17 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a 
o změně některých souvisejících zákonů povinen uhradit společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. 
veškeré náklady na nezbytné úpravy dotčeného úseku SEK, a to na úrovni stávajícího technického řešení.

(5) Pro účely p eložení SEK dle bodu Ě3ě tohoto Vyjádření je stavebník povinen uzav ít se společností Česká 
telekomunikační infrastruktura a.s. Smlouvu o realizaci p ekládky SEK.

(6) Společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s. prohlašuje, že žadateli byly pro jím určené a vyznačené 
zájmové území poskytnuty veškeré, ke dni podání shora označené žádosti, dostupné informace o SEK.

(7) Žadateli převzetím tohoto Vyjádření vzniká povinnost poskytnuté informace a data užít pouze k účelu, pro 
který mu byla tato poskytnuta. Žadatel není oprávněn poskytnuté informace a data rozmnožovat, rozšiřovat, 
pronajímat, půjčovat či jinak užívat bez souhlasu společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. V případě 
porušení těchto povinností vznikne žadateli odpovědnost vyplývající z platných právních předpisů, zejména 
předpisů práva autorského.

V případě dotazů k Vyjádření lze kontaktovat společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s. na asistenční 
lince 238 461 111.

P ílohami Vyjádření jsou:
- Všeobecné podmínky ochrany SEK společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s.
- Situační výkres (obsahuje zájmové území určené a vyznačené žadatelem a výřezy  účelové mapy SEK)
- Informace k vytyčení SEK

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic, www.cetin.cz

2 / 3

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063



Číslo jednací: 542683/17 Číslo žádosti: 0117 814 141

Vyjádření vydala společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s. dne: 22. 2. 2017.

#DATA:POSLEDNI_STRANKA_VYJADRENI#

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic, www.cetin.cz

3 / 3

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063



Příloha k Vyjádření 542683/17 Číslo žádosti: 0117 814 141

Všeobecné podmínky ochrany SEK společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s.

I. Obecná ustanovení

1. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen při provádění jakýchkoliv činností, zejména stavebních 
nebo jiných prací, při odstraňování havárií a projektování staveb, řídit se platnými právními předpisy, technickými 
a odbornými normami (včetně doporučených), správnou praxí v oboru stavebnictví a technologickými postupy a 
učinit veškerá opatření nezbytná k tomu, aby nedošlo k poškození nebo ohrožení sítě elektronických komunikací 
ve vlastnictví společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. a je výslovně srozuměn s tím, že SEK jsou 
součástí veřejné komunikační sítě, jsou zajišťovány ve veřejném zájmu a jsou chráněny právními předpisy.                     

2. Při jakékoliv činnosti v blízkosti vedení SEK je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen respektovat 
ochranné pásmo SEK tak, aby nedošlo k poškození nebo zamezení přístupu k SEK. Při křížení nebo souběhu 
činností se SEK je povinen řídit se platnými právními předpisy, technickými a odbornými normami (včetně 
doporučených), správnou praxí v oboru stavebnictví a technologickými postupy. Při jakékoliv činnosti ve 
vzdálenosti menší než 1,5 m od krajního vedení vyznačené trasy podzemního vedení SEK (dále jen PVSEK) nesmí 
používat mechanizačních prostředků a nevhodného nářadí.                                                                      

3. Pro případ porušení kterékoliv z povinností stavebníka, nebo jím pověřené třetí osoby, založené Všeobecnými 
podmínkami ochrany SEK společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. je stavebník, nebo jím pověřená 
třetí osoba, odpovědný za veškeré náklady a škody, které společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s.
vzniknou porušením jeho povinnosti.                                                                                          

4. V případě, že budou zemní práce zahájeny po uplynutí doby platnosti tohoto Vyjádření, nelze toto Vyjádření
použít jako podklad pro vytyčení a je třeba požádat o vydání nového Vyjádření.                                                                                                                            

5. Bude-li žadatel na společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. požadovat, aby se jako účastník 
správního řízení, pro jehož účely bylo toto Vyjádření vydáno, vzdala práva na odvolání proti rozhodnutí 
vydanému ve správním řízení, pro jehož účely bylo toto Vyjádření vydáno, je povinen kontaktovat POS.                                                                                                                            

II. Součinnost stavebníka p i činnostech v blízkosti SEK

1. Započetí činnosti je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen oznámit POS. Oznámení bude obsahovat 
číslo Vyjádření, k němuž se vztahují tyto podmínky.                                                                                         

2. Před započetím zemních prací či jakékoliv jiné činnosti je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen 
zajistit vyznačení tras PVSEK na terénu dle polohopisné dokumentace. S vyznačenou trasou PVSEK prokazatelně 
seznámí všechny osoby, které budou a nebo by mohly činnosti provádět.                                                        

3. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen upozornit jakoukoliv třetí osobu, jež bude provádět zemní 
práce, aby zjistila nebo ověřila stranovou a hloubkovou polohu PVSEK příčnými sondami, a je srozuměn s tím, že 
možná odchylka uložení středu trasy PVSEK, stranová i hloubková, činí +/- 30 cm mezi skutečným uložením 
PVSEK a polohovými údaji ve výkresové dokumentaci.                                                                                 

4. Při provádění zemních prací v blízkosti PVSEK je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen 
postupovat tak, aby nedošlo ke změně hloubky uložení nebo prostorového uspořádání PVSEK. Odkryté PVSEK je 
stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen zabezpečit proti prověšení, poškození a odcizení.                          

5. Při zjištění jakéhokoliv rozporu mezi údaji v projektové dokumentaci a skutečností je stavebník, nebo jím 
pověřená třetí osoba, povinen bez zbytečného odkladu přerušit práce a zjištění rozporu oznámit POS. V 
přerušených pracích lze pokračovat teprve poté, co od POS prokazatelně obdržel souhlas k pokračování v pracích.                                                                        

6. V místech, kde PVSEK vystupuje ze země do budovy, rozváděče, na sloup apod. je stavebník, nebo jím 
pověřená třetí osoba, povinen vykonávat zemní práce se zvýšenou mírou opatrnosti s ohledem na ubývající krytí 
nad PVSEK. Výkopové práce v blízkosti sloupů nadzemního vedení SEK (dále jen NVSEK) je povinen provádět v 
takové vzdálenosti, aby nedošlo k narušení jejich stability, to vše za dodržení platných právních předpisů, 
technických a odborných norem, správné praxi v oboru stavebnictví a technologických postupů.                                 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic, www.cetin.cz

1 / 3

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063



Příloha k Vyjádření 542683/17 Číslo žádosti: 0117 814 141

7. Při provádění zemních prací, u kterých nastane odkrytí PVSEK, stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba před 
zakrytím PVSEK vyzve POS ke kontrole. Zához je stavebník oprávněn provést až poté, kdy prokazatelně obdržel 
souhlas POS.                                                                                                                            

8. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn manipulovat s kryty kabelových komor a vstupovat do 
kabelových komor bez souhlasu společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s..                                                                                                                            

9. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn trasu PVSEK mimo vozovku přejíždět vozidly nebo 
stavební mechanizací, a to až do doby, než PVSEK řádně zabezpečí proti mechanickému poškození. Stavebník, 
nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen projednat s POS způsob mechanické ochrany trasy PVSEK. Při 
přepravě vysokého nákladu nebo mechanizace pod trasou NVSEK je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, 
povinen respektovat výšku NVSEK nad zemí.                                                                                                                    

10. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn na trase PVSEK (včetně ochranného pásma) jakkoliv 
měnit niveletu terénu, vysazovat trvalé porosty ani měnit rozsah a konstrukci zpevněných ploch (např. 
komunikací, parkovišť, vjezdů aj.).                                                                                          

11. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen manipulační a skladové plochy zřizovat v takové 
vzdálenosti od NVSEK, aby činnosti na/v manipulačních a skladových plochách nemohly být vykonávány ve 
vzdálenost menší než 1m od NVSEK.                                                                                                                            

12. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn užívat, přemísťovat a odstraňovat technologické, 
ochranné a pomocné prvky SEK.                                                                                                                            

13. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn bez předchozího projednání jakkoliv manipulovat s 
případně odkrytými prvky SEK, zejména s ochrannou skříní optických spojek, optickými spojkami, 
technologickými rezervami či jakýmkoliv jiným zařízením SEK.                                                                                                                            

14. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen každé poškození či krádež SEK neprodleně od okamžiku 
zjištění takové skutečnosti, oznámit POS na telefonní číslo: 606 613 871 nebo v mimopracovní době na telefonní 
číslo 238 462 690.                                                                                                           

III. Práce v objektech a odstraňování objektů

1. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen před zahájením jakýchkoliv prací v budovách a jiných 
objektech, kterými by mohl ohrozit stávající SEK, prokazatelně kontaktovat POS a zajistit u společnosti Česká 
telekomunikační infrastruktura a.s. bezpečné odpojení SEK.                                                                                                                            

2. Při provádění činností v budovách a jiných objektech je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen v 
souladu s právními předpisy, technickými a odbornými normami (včetně doporučených), správnou praxí v oboru 
stavebnictví a technologickými postupy provést mimo jiné průzkum vnějších i vnitřních vedení SEK na omítce i 
pod ní.                                                                                                                      

IV. Součinnost stavebníka p i p íprav  stavby

1. Pokud činností stavebníka, nebo jím pověřené třetí osoby, k níž je třeba povolení správního orgánu dle 
zvláštního právního předpisu, dojde k ohrožení či omezení SEK, je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, 
povinen kontaktovat POS a předložit zakreslení SEK do příslušné dokumentace stavby (projektové, realizační, 
koordinační atp.).                                                                                                           

2. V případě, že pro činnosti stavebníka, nebo jím pověřené třetí osoby, není třeba povolení správního orgánu dle 
zvláštního právního předpisu, je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen předložit zakreslení trasy SEK
i s příslušnými kótami do zjednodušené dokumentace (katastrální mapa, plánek), ze které bude zcela patrná míra 
dotčení SEK.                                                                                                                            

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic, www.cetin.cz

2 / 3

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063



Příloha k Vyjádření 542683/17 Číslo žádosti: 0117 814 141

3. Při projektování stavby, rekonstrukce či přeložky vedení a zařízení silových elektrických sítí, elektrických 
trakcí vlaků a tramvají, nejpozději však před zahájením správního řízení ve věci povolení stavby, rekonstrukce či 
přeložky vedení a zařízení silových elektrických sítí, elektrických trakcí vlaků a tramvají, je stavebník, nebo jím 
pověřená třetí osoba, povinen provést výpočet rušivých vlivů, zpracovat ochranná opatření a předat je POS.                                                                                                                            

4. Při projektování stavby, při rekonstrukci, která se nachází v ochranném pásmu radiových tras společnosti Česká 
telekomunikační infrastruktura a.s. a překračuje výšku 15 m nad zemským povrchem, a to včetně dočasných 
objektů zařízení staveniště (jeřáby, konstrukce, atd.), nejpozději však před zahájením správního řízení ve věci 
povolení takové stavby, je stavebník nebo jím pověřená třetí osoba, povinen kontaktovat POS. Ochranné pásmo 
radiových tras v šíři 50m je zakresleno do situačního výkresu. Je tvořeno dvěma podélnými pruhy o šíři 25 m po 
obou stranách radiového paprsku v celé jeho délce, resp. 25 m kruhem kolem vysílacího radiového zařízení.                    

5. Pokud se v zájmovém území stavby nachází podzemní silnoproudé vedení (NN) společnosti Česká 
telekomunikační infrastruktura a.s. je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, před zahájením správního řízení 
ve věci povolení správního orgánu k činnosti stavebníka, nebo jím pověřené třetí osoby, nejpozději však před 
zahájením stavby, povinen kontaktovat POS.                                                                                                                            

6. Pokud by navrhované stavby (produktovody, energovody aj.) svými ochrannými pásmy zasahovaly do prostoru 
stávajících tras a zařízení SEK, či do jejich ochranných pásem, je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, 
povinen realizovat taková opatření, aby mohla být prováděna údržba a opravy SEK, a to i za použití mechanizace, 
otevřeného plamene a podobných technologií.                                                                                  

V. K ížení a soub h se SEK

1. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen v místech křížení PVSEK se sítěmi technické 
infrastruktury, pozemními komunikacemi, parkovacími plochami, vjezdy atp. ukládat PVSEK v zákonnými 
předpisy stanovené hloubce a chránit PVSEK chráničkami s přesahem minimálně 0.5 m na každou stranu od hrany 
křížení. Chráničku je povinen utěsnit a zamezit vnikání nečistot.                                                            

2. Stavebník nebo jím pověřená třetí osoba, je výslovně srozuměn s tím, že v případě, kdy hodlá umístit stavbu 
sjezdu či vjezdu, je povinen stavbu sjezdu či vjezdu umístit tak, aby metalické kabely SEK nebyly umístěny v 
hloubce menší než 0,6 m a optické nebyly umístěny v hloubce menší než 1 m.                                                   

3. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen základy (stavby, opěrné zdi, podezdívky apod.) umístit 
tak, aby dodržel minimální vodorovný odstup 1,5 m od krajního vedení, případně kontaktovat POS.                                                                                                                            

4. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn trasy PVSEK znepřístupnit (např. zabetonováním).                                                                                         

5. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je při křížení a souběhu stavby nebo sítí technické infrastruktury s 
kabelovodem povinen zejména:

• pokud plánované stavby nebo trasy sítí technické infrastruktury budou umístěny v blízkosti kabelovodu 
ve vzdálenosti menší než 2 m nebo při křížení kabelovodu ve vzdálenosti menší než 0,5 m nad nebo kdekoli pod 
kabelovodem, předložit POS zakreslení v příčných řezech,

• do příčného řezu zakreslit také profil kabelové komory v případě, kdy jsou sítě technické infrastruktury 
či stavby umístěny v blízkosti kabelové komory ve vzdálenosti menší než 2 m,

• neumísťovat nad trasou kabelovodu v podélném směru sítě technické infrastruktury,

• předložit POS vypracovaný odborný statický posudek včetně návrhu ochrany tělesa kabelovodu pod 
stavbou, ve vjezdu nebo pod zpevněnou plochou,

• nezakrývat vstupy do kabelových komor, a to ani dočasně,

• projednat s POS, nejpozději ve fázi projektové přípravy, jakékoliv výkopové práce, které by mohly být 
vedeny v úrovni či pod úrovní kabelovodu nebo kabelové komory a veškeré případy, kdy jsou trajektorie podvrtů 
a protlaků ve vzdálenosti menší než 1,5 m od kabelovodu.                                                                     

#DATA:POSLEDNI_STRANKA_PPZP#

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic, www.cetin.cz

3 / 3

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063



Příloha k Vyjádření 542683/17 Číslo žádosti: 0117 814 141

Informace k vytyčení SEK
V p ípad  požadavku na vytyčení PVSEK společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. se, prosím, 
obracejte na společnosti uvedené níže.

Česká telekomunikační infrastruktura a.s. - st edisko Morava jih
se sídlem: Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000
IČ:                04084063                                                         DIČ: CZ04084063
kontakt: tel: 238461267 obslužná doba po-pa 7 - 15 hod

TEMO-TELEKOMUNIKACE, a.s. - výhradní dodavatel společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s.
se sídlem: U Záběhlického zámku 233/15, 106 00 Praha 10
IČ:                25740253                                                         DIČ: CZ25740253
kontakt: Pavel Drdla, mobil: 725871746, e-mail:pavel.drdla@temo.cz;

CONTENT, s.r.o.
se sídlem: Karlov 1246, 594 01  Velké  Meziříčí, pobočka: Okružní 28/18, 591 01 Žďár nad Sázavou
IČ:                63492164                                                         DIČ: CZ63492164
kontakt: Martin Kalina, tel/fax: 566521721, mobil: 777702117, e-mail: kalina@content-vm.cz,

vytycenisiti@seznam.cz

ELTER, s.r.o.
se sídlem: Straněnská 1149, 539 01 Hlinsko
IČ:                49814419                                                         DIČ: CZ49814419
kontakt: tel.: 469312100, mobil: 731115925, e-mail: elter.hlinsko@xaz.cz

Havel Stanislav, mobil: 736778264, Chadima Zdeněk, mobil: 731115933

GIS-STAVINVEX, a.s.
se sídlem: Pražská 1156, Pelhřimov
IČ:                25163558                                                         DIČ: CZ25163558
kontakt: Michal Kučera, tel/fax: 596541102, mobil: 731613394, e-mail: ostrava@gis-stavinvex.cz

Ing. Anežka Škovroňová, tel/fax: 596541102, mobil: 731204729, e-mail: ostrava@gis-stavinvex.cz

Chadima Zden k
se sídlem: Máchova 257, 539 73 Skuteč
IČ:                01222163                                                         DIČ:
kontakt: Zdeněk Chadima, tel:731115933, e-mail: z.chadima@tiscali.cz

Ji í Novotný, Montáž, údržba a servis tel.sítí - okr. T ebíč, Znojmo
se sídlem: Akad. Práta 524, 675 55  Hrotovice, okr. Třebíč
IČ:                72377259                                                         DIČ:
kontakt: Jiří Novotný, tel.: 568860888, mobil: 777318588, e-mail: novotny.hrotovice@seznam.cz

Josef Joura
se sídlem: Okřešice 53, okres Třebíč, 674 01
IČ:                88282091                                                         DIČ: CZ6312180820
kontakt: Josef Joura, mobil: 602578674, e-mail: josefjoura@seznam.cz

Karel Horský
se sídlem: Poličská 877/36, 568 02 Svitavy - Předměstí
IČ:                01377841                                                         DIČ:
kontakt: Karel Horský, mobil: 602 483 023, e-mail: k.horsky.sy@gmail.com

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic, www.cetin.cz

1 / 2

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063



Příloha k Vyjádření 542683/17 Číslo žádosti: 0117 814 141

K+K ELTEC, s.r.o.
se sídlem: Smetanova 997, 517 41 Kostelec nad Orlicí
IČ:                25277308                                                         DIČ: CZ25277308
kontakt: Radovan Krsek, mobil: 603486395, e-mail: krsek@eltec.cz

PELMONT s.r.o
se sídlem: Vlásenická 1111, 393 01 Pelhřimov
IČ:                25172786                                                         DIČ: CZ25172786
kontakt: Karel Pichl, tel.: 565325325, fax: 565333565, mobil: 602227227, e-mail: pelmont@pelmont.cz

Radim Zabloudil
se sídlem: Tábor 2356/28a, 602 00 Brno - Žabovřesky
IČ:                74899589                                                         DIČ: CZ6210151585
kontakt: Radim Zabloudil, mobil: 602760276, e-mail: radim.zabloudil@seznam.cz

STAVAK spol. s r.o.
se sídlem: Žižkova 832, 580 01 Havlíčkův Brod
IČ:                15058786                                                         DIČ: CZ15058786
kontakt: Jan Dostál, tel.: 569429309, mobil: 602482982, e-mail: dostal@stavak.cz

TELEPROG s.r.o.,
se sídlem: Znojemská 4665/78a, 586 01  Jihlava
IČ:                60721197                                                         DIČ: CZ60721197
kontakt: Luboš Štěpnička, tel.: 567322089, fax: 567161319, mobil: 602782898, e-mail: stepnicka@teleprog.cz

Vegacom, a.s.
se sídlem: Rantířov 20, ( Areál Agropodnik), 588 41 Vyskytná  nad Jihlavou
IČ:                25788680                                                         DIČ: CZ25788680
kontakt: Martin Pečar, mobil: 603855658, e-mail: pecar@vegacom.cz

Zdeněk Plšek, mobil: 605232401, e-mail: plsek@vegacom.cz

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic, www.cetin.cz

2 / 2

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063

























                        

_______________________________________________________________________________________________________________ 
IČO: 63492164  *  DIČ: CZ63492164  *  č.ú. 5250287/0100  *  tel., fax:   566 521 721, 566 521 594 

 

Příkop 838/6, 602 00 Brno  

 
 
 

 Atregia s.r.o. 
Šeborov 215 
679 22 Šeborov-Kateřina 

 

 
 
Váš dopis 
značky/dne 

23.2.2017 Naše 
značka 

06/02/17  
Místo, dne      

 

Velké Meziříčí, 28.2.2017 
 

Věc:        Vyjádření na akci:   
„Revitalizace parku u objektu Hotelové školy Světlá – Velké Meziříčí“ 

   
 
Investor: Kraj Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
 

Při této stavbě dojde ke střetu s vedením Metropolitní sítě města VM a vedením optické sítě 
společnosti CONTENT, s.r.o., (sítě elektronických komunikací – SEK) poloha tohoto vedení je zakreslena v 
přiloženém výkresu.  Jedná se o HDPE trubky 40mm s optickým kabelem. 

S akcí souhlasíme za těchto podmínek: 
Při jakékoliv činnosti v blízkosti vedení SEK je stavebník, nebo jím pověřená osoba, povinen 

respektovat ochranné pásmo SEK tak, aby nedošlo k poškození nebo zamezení přístupu k SEK. 
Před realizací požadujeme vytýčit toto zařízení (p. Hubl, 777 702 116). 
Při stavbě musí být podzemní kabelové komory na HDPE trubkách ponechány v zeleném pásu – v 

opačném případě budou tyto komory vyměněny za komory s pojezdovým poklopem, nebo přesunuty.  
Při stavbě nových zpevněných ploch, které jsou navrženy v místě vedení HDPE trubek, budou tyto 

uloženy v hloubce min. 0,9m a budou umístěny do plastových silnostěnných kabelových žlabů v celé délce 
nové zpevněné plochy – u optických kabelů umístěných v HDPE trubkách musí být provedeno měření 
optických vláken a to před realizací a následně po dokončení přeložení provézt závěrečné měření OK.  

Při křížení nového vedení se zařízením SEK bude zařízení SEK umístěno do vhodné chráničky s 
přesahem min. 1,0m na každou stranu. 

Zabezpečení/přeložení SEK zajistí CONTENT, s.r.o.. Stavebník, který vyvolal překládku/zabezpečení 
SEK je povinen uhradit společnosti CONTENT, s.r.o. veškeré náklady na nezbytné úpravy SEK. 

Před záhozem SEK bude provedena jejich kontrola (p. Hubl, 777 702 116). O této kontrole bude 
proveden zápis do stavebního deníku. Po dokončení stavby bude naší společností vydán závěrečný zápis, 
který bude použit ke kolaudaci. 

Platnost tohoto vyjádření je do 28.2.2018. 
 

                                                                           

  
 

 Bc. Jindřich Hubl 
 
Případné dotazy či požadavky prosím volejte na telefon 566 521 721 nebo 777 702 116 

nebo emailem na hubl@content-vm.cz 





Seznam parcel dotčených v projektu "Revitalizace parku u objektu Hotelové školy
Světlá – Velké Meziříčí"

Parcela
číslo Druh pozemku Vlastník

Výměra

m2

940/1 Ostatní plocha Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava 660

941 Zastavěná plocha a
nádvoří Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

96

942 Ostatní plocha Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava 203

943 Ostatní plocha Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava 846

947 Ostatní plocha Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava 2942

952 Ostatní plocha Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava 877

3906 Ostatní plocha Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava 986

3907 Ostatní plocha Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava 659

3908/1 Ostatní plocha Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava 3592

3908/2 Ostatní plocha Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava 2617

3909 Ostatní plocha Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava 7479

3911/2 Ostatní plocha Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava 818

3911/4 Ostatní plocha Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava 1753

3911/6 Ostatní plocha Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava 1994

3911/7 Ostatní plocha Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava 13



Parcelní číslo: 941

Obec: Velké Meziříčí [597007]

Katastrální 
území:

Velké Meziříčí [779091]

Číslo LV: 2942

Výměra [m2]: 96

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list: DKM

Určení výměry: Ze souřadnic v S-JTSK

Způsob využití: zbořeniště

Druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří

Vlastnické právo Podíl

Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 58601 Jihlava

Hospodaření se svěřeným majetkem kraje Podíl

Hotelová škola Světlá a Střední odborná škola řemesel Velké Meziříčí, U Světlé 855/36, 59423 Velké 
Meziříčí

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

Typ

Změna výměr obnovou operátu

Řízení, v rámci kterých 

byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro 
Vysočinu, Katastrální pracoviště Velké Meziříčí

http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/1632971746
http://www.cuzk.cz/kp/vmezirici
http://www.cuzk.cz/kp/vmezirici
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=km5zC_pE1kPU7dmYjwuO5EBOmPppmuRQulgUr1PW9RJ8HElq6aad1-c0AFUTSsefMG8qw9QoRXyduCESTJZ05X41W0cX2mJZYgYDrnMN9EqS-4skgy9rdg==
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=mqN8VcfL86w0aJqwG1cA9CYjcevdtckWyrJpDqzQBwRLPnKccb6xJ86_tw5L2WLdQDI3a6KwImloDwDs2S4eY0iV4DYYwLHHvVY0Ot1LY8T_bwhEdhqunw==
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/obce/597007


Parcelní číslo: 947

Obec: Velké Meziříčí [597007]

Katastrální 
území:

Velké Meziříčí [779091]

Číslo LV: 2942

Výměra [m2]: 10092

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list: DKM

Určení výměry: Ze souřadnic v S-JTSK

Způsob využití: zeleň

Druh pozemku: ostatní plocha

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické právo Podíl

Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 58601 Jihlava

Hospodaření se svěřeným majetkem kraje Podíl

Hotelová škola Světlá a Střední odborná škola řemesel Velké Meziříčí, U Světlé 855/36, 59423 Velké 
Meziříčí

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

Typ

Změna výměr obnovou operátu

Řízení, v rámci kterých 

byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro 
Vysočinu, Katastrální pracoviště Velké Meziříčí

http://www.cuzk.cz/kp/vmezirici
http://www.cuzk.cz/kp/vmezirici
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=rJ4-RKOftVKKXl7xz1FhXRARlyRqpSJtZEUCh7iGwq_HGLx0Z8SpAQKow_yh6K5gULESBPybbZ8hW4VtiIWXe6yzFQN4-zPG3FXKAl3cgKfjni-PUroqdg==
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=w6ZhciiJDFG56pOH3V4tzsZRGKWfoZaBcnPKwaE6vLp5JISypGvU66JzG-oHJamZe00Vv1zTNyXk89Ko5HkipNu3Je7USWpZsPPp-2NHj_PIIZqhUB3O5w==
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/obce/597007
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/1632977746


Parcelní číslo: 952

Obec: Velké Meziříčí [597007]

Katastrální 
území:

Velké Meziříčí [779091]

Číslo LV: 2942

Výměra [m2]: 877

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list: DKM

Určení výměry: Ze souřadnic v S-JTSK

Způsob využití: zeleň

Druh pozemku: ostatní plocha

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické právo Podíl

Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 58601 Jihlava

Hospodaření se svěřeným majetkem kraje Podíl

Hotelová škola Světlá a Střední odborná škola řemesel Velké Meziříčí, U Světlé 855/36, 59423 Velké 
Meziříčí

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

Typ

Změna výměr obnovou operátu

Řízení, v rámci kterých 

byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro 

Vysočinu, Katastrální pracoviště Velké Meziříčí
Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 01.02.2016 06:00:02.

http://www.cuzk.cz/kp/vmezirici
http://www.cuzk.cz/kp/vmezirici
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=yqwN9E4M3dLBaJR14426KwyauMixfXktM05_nm9qndbo4BjtYwL5wC2W08FgaMVoeEzBtjozdfaLayu9UTbfDyA3GwdGHUHLKXHYbGPmHhtXLsSmXxlQqw==
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=jTXPXrDaeVzI6NI783Karz6Msa9p4pNAUMIjPp2UfwkjlHdmSQAXzRVBM0jK-ThB4SuJ1eZpnzRB1b012__xDiz1Tpf6EAPhssq3pfjFXkAFuAQKGo1ywg==
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/obce/597007
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/1632981746


Parcelní číslo: 940/1

Obec: Velké Meziříčí [597007]

Katastrální 
území:

Velké Meziříčí [779091]

Číslo LV: 2942

Výměra [m2]: 660

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list: DKM

Určení výměry: Ze souřadnic v S-JTSK

Způsob využití: jiná plocha

Druh pozemku: ostatní plocha

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické právo Podíl

Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 58601 Jihlava

Hospodaření se svěřeným majetkem kraje Podíl

Hotelová škola Světlá a Střední odborná škola řemesel Velké Meziříčí, U Světlé 855/36, 59423 Velké 
Meziříčí

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=7xNERMk36rpq4ltLkFHFU7VSO9F51kcXbcR_OAyvS8qcF4YoYkUlt5SR9PeoPnhIa4ANZtPYE5eL8KtTFDmyghMNHNfqrvqSjtaH6OHXkGfGGVaYL_AXHQ==
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=2Bx9dbGFqwnUfvKsjKj0YkuaPML5zqGMkK89Cs6zon3GEn3hl5ZtiVp5dzNMsurSA8X_OuOtTbOzM4G9NxqtdUwe078uDp-4T1l8hmRz8tTtnlLiLFhz3Q==
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/obce/597007
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/1632969746


Parcelní číslo: 943

Obec: Velké Meziříčí [597007]

Katastrální 
území:

Velké Meziříčí [779091]

Číslo LV: 2942

Výměra [m2]: 846

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list: DKM

Určení výměry: Ze souřadnic v S-JTSK

Způsob využití: zeleň

Druh pozemku: ostatní plocha

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické právo Podíl

Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 58601 Jihlava

Hospodaření se svěřeným majetkem kraje Podíl

Hotelová škola Světlá a Střední odborná škola řemesel Velké Meziříčí, U Světlé 855/36, 59423 Velké 
Meziříčí

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=5FJBC2sFdcQmycUZ8SN5K-gNOuzsXSHwZOi1uBQ2gbF0NCpngk6zDe9xBKsDLkjxXhFaYTBxFXJgvT27lb7knRtQnaLtcSCpk27avDwCV3wwKO5z0AfNUw==
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=9ptucKCWY-aAus_U-mJJ2ZQjcIIMRDY7Lc5ui5QtOwVe-t2JsBNP-_Ucs5dRoQqEISFL6B8w3mx5r-I0Q_rWjNpqP8-FskDUFPtrl35sAJYM2gDoAH7Q5Q==
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/obce/597007
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/1632973746


Parcelní číslo: 942

Obec: Velké Meziříčí [597007]

Katastrální 
území:

Velké Meziříčí [779091]

Číslo LV: 2942

Výměra [m2]: 203

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list: DKM

Určení výměry: Ze souřadnic v S-JTSK

Způsob využití: zeleň

Druh pozemku: ostatní plocha

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické právo Podíl

Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 58601 Jihlava

Hospodaření se svěřeným majetkem kraje Podíl

Hotelová škola Světlá a Střední odborná škola řemesel Velké Meziříčí, U Světlé 855/36, 59423 Velké 
Meziříčí

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=os90ge6SfAWWBjzl7DXoYQvhGoEQjuX0lJCNYH1sDV7UbE_DSilVryU4ak630q0FK3I4w7I3WuZ1KLdtp3Dg18Gvms17VXUdy-4pC6h9GOiuka3V1IcYMA==
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=lTSoqgnTHIoM-MSzfVh5z9jxX0uPJjFMoDc5ex85MPLwtd5wSPl3KIjvSJC-_iRC0tOltm8fvSwoFCHloRQjxRkN-E-mtqLwvzNPiifNBj42fko2_cX-PQ==
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/obce/597007
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/1632972746


Parcelní číslo: 3907

Obec: Velké Meziříčí [597007]

Katastrální 
území:

Velké Meziříčí [779091]

Číslo LV: 2942

Výměra [m2]: 659

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list: DKM

Určení výměry: Ze souřadnic v S-JTSK

Způsob využití: zeleň

Druh pozemku: ostatní plocha

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické právo Podíl

Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 58601 Jihlava

Hospodaření se svěřeným majetkem kraje Podíl

Hotelová škola Světlá a Střední odborná škola řemesel Velké Meziříčí, U Světlé 855/36, 59423 Velké 
Meziříčí

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=ibAeSbtZ9u2BnZ8GQOLse2LpfVAqe_ph56olJtEcGTXyy2bvTfHmJX_1AN5YxBYvYoEQUJbPrSo9BNeE2cDB9JGqMbIAD2FOunHeA_9DCiwAygDYrKjq0A==
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=LGV5JcqFdNrqk1mSLh-PC4xc98F1-CJ9pRY9kFoiGCzqPIDyuu-rDtStI7R-Z3m1eLcqeXNrQEbV-GnboLjKNIi0kNJIHieWiUT5WeTou6GpPY2g982tKA==
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/obce/597007
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/1638409746


Parcelní číslo: 3908/1

Obec: Velké Meziříčí [597007]

Katastrální 
území:

Velké Meziříčí [779091]

Číslo LV: 2942

Výměra [m2]: 3592

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list: DKM

Určení výměry: Graficky nebo v digitalizované mapě

Způsob využití: zeleň

Druh pozemku: ostatní plocha

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické právo Podíl

Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 58601 Jihlava

Hospodaření se svěřeným majetkem kraje Podíl

Hotelová škola Světlá a Střední odborná škola řemesel Velké Meziříčí, U Světlé 855/36, 59423 Velké 
Meziříčí

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=fOOykIFSY6t0L4OYzSSMmcUoNxE3LWJX5S8hxxraKhHRy-ykyRjopWK_T5BGGu8cnJBSgNdQEECag63GZJHZLWSycG4Jlzjy97Zf7iexWX5nWy50wcrTBg==
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=e7hd04PXsVHTFqCMaQatnTBIw76TvM6pxOGXFNmHd3111ZiUJaide2OGpOL5xOWnGJ8E0m-kAHVGShfsp7Y84jc8xLYFISdvmiwdX0UJz-1tXlTiEdmyEQ==
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/obce/597007
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/1638410746


Parcelní číslo: 3908/2

Obec: Velké Meziříčí [597007]

Katastrální 
území:

Velké Meziříčí [779091]

Číslo LV: 2942

Výměra [m2]: 2617

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list: DKM

Určení výměry: Graficky nebo v digitalizované mapě

Způsob využití: sportoviště a rekreační plocha

Druh pozemku: ostatní plocha

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické právo Podíl

Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 58601 Jihlava

Hospodaření se svěřeným majetkem kraje Podíl

Hotelová škola Světlá a Střední odborná škola řemesel Velké Meziříčí, U Světlé 855/36, 59423 Velké 
Meziříčí

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=cjWBQtv83lWzIA0h0CwsbWjjcZXKxZwPZND6aCQFAGkvqI_ThCKOROZv7x3mGo_OU_fwPcMkJ3YSeff5gj32sIri9Qi_Nl0ZMOt-Lri5EeydcjormolG7A==
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=Yvlt45OL6mnnwroivKfvw_3wyE7_eNUJhI9lpRCd1qe05xSxkjjRDovfkqM9xiP5wFfoLu2sk53Niy2bIa-tKu3wPdyUBsfiov8qmKZCIX4-mO3dk4_Csw==
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/obce/597007
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/1638411746


Parcelní číslo: 3909

Obec: Velké Meziříčí [597007]

Katastrální 
území:

Velké Meziříčí [779091]

Číslo LV: 2942

Výměra [m2]: 7479

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list: DKM

Určení výměry: Graficky nebo v digitalizované mapě

Způsob využití: sportoviště a rekreační plocha

Druh pozemku: ostatní plocha

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické právo Podíl

Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 58601 Jihlava

Hospodaření se svěřeným majetkem kraje Podíl

Hotelová škola Světlá a Střední odborná škola řemesel Velké Meziříčí, U Světlé 855/36, 59423 Velké 
Meziříčí

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=23qbv9tZ4xaDqzBTkFCT5_f3fdDYPhNdzPIZc-8VFi7UA53MLbj4iXs6Eoh7eJwKiLqEckI4EuFeDK7KcdUJpj_O9gLfk3rf26ml2eszVBFwCnBD9PtSIA==
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=xQbMWjWX4VLeO7ZLpiaY5f8XKjbbKg5L1JEfp3AiXZUAX4wZyP9swZTs9oVfnkGKrt6d62p8JW-E1KccOXzF90sNiriTibkutktLkM91L5st_laO2fhrsA==
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/obce/597007
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/1638412746


Parcelní číslo: 3906

Obec: Velké Meziříčí [597007]

Katastrální 
území:

Velké Meziříčí [779091]

Číslo LV: 2942

Výměra [m2]: 986

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list: DKM

Určení výměry: Ze souřadnic v S-JTSK

Způsob využití: ostatní komunikace

Druh pozemku: ostatní plocha

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické právo Podíl

Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 58601 Jihlava

Hospodaření se svěřeným majetkem kraje Podíl

Hotelová škola Světlá a Střední odborná škola řemesel Velké Meziříčí, U Světlé 855/36, 59423 Velké 
Meziříčí

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Typ

Věcné břemeno (podle listiny)

Jiné zápisy

http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=BPYbdGrWTnKoF_02DelqbL_t5fF_Sk_bxM3Lv5blhdAjY3jB5Lki9Kv_2uVWbhul_f5nh13JH9VuXsz3KQcdkSQGlAdmixZbRtebWZM35dGJQFUzExgEwQ==
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=t3lqRSzUxqHAoMJCRV1g8YcUVO3KWSnoF9D1txjA3uuKqO1MWAGkJCiswZrYoSw4-BykmgUlH9-Huyt8mj_QQtTvCdhqOPucHKccKlxAWbhPLEqtTE_PHw==
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/obce/597007
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/1638408746


Parcelní číslo: 3911/4

Obec: Velké Meziříčí [597007]

Katastrální 
území:

Velké Meziříčí [779091]

Číslo LV: 2942

Výměra [m2]: 1753

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list: DKM

Určení výměry: Graficky nebo v digitalizované mapě

Způsob využití: zeleň

Druh pozemku: ostatní plocha

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické právo Podíl

Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 58601 Jihlava

Hospodaření se svěřeným majetkem kraje Podíl

Hotelová škola Světlá a Střední odborná škola řemesel Velké Meziříčí, U Světlé 855/36, 59423 Velké 
Meziříčí

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=c1214NwI7qZT2bT_y0G1a0W213vwtS34hnBueJ4-Cf5LFcQKqNB_l4Ay3bsDMNZkLcC7ayY7bNs-MbjL5F1pPxQb5C71JTVQsiyn7twXxwxxFtY4LtnA7A==
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=jFOXs_5QCNvdqBeMwmBnGWx_iJQaEA-slKw9OK2lWtk_qjQEjhn90g9nOAs1hJzwpQnI7UFo7NOW6evni5ioaF88Mm3WwPQZVhaj4S6SX4fiLRgp4kctrg==
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/obce/597007
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/1638417746


Parcelní číslo: 3911/6

Obec: Velké Meziříčí [597007]

Katastrální 
území:

Velké Meziříčí [779091]

Číslo LV: 2942

Výměra [m2]: 1994

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list: DKM

Určení výměry: Ze souřadnic v S-JTSK

Způsob využití: sportoviště a rekreační plocha

Druh pozemku: ostatní plocha

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické právo Podíl

Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 58601 Jihlava

Hospodaření se svěřeným majetkem kraje Podíl

Hotelová škola Světlá a Střední odborná škola řemesel Velké Meziříčí, U Světlé 855/36, 59423 Velké 
Meziříčí

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=i9z3moqPX5AaxrW_lbibfM0wAR9YY6ElrTUZHvsJYAKVvPhhzKxbOLOypRBWs41e3MHF7qWnIm50sBl3zFgUsD3NABqm9jhZsqT22_e-f9z9CqKA3wCHnQ==
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=grlrV_iGhdCHG1v7VKvCENQceq9w_G6DVMkFO8yAp7gW5YOLK_PB517O_5Joj9lP_coYuieBCXSl77doI5WlpnH_JPZ7BHosMPThY9TzuKn5T_Upq10hog==
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/obce/597007
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/1638419746


Parcelní číslo: 3911/7

Obec: Velké Meziříčí [597007]

Katastrální 
území:

Velké Meziříčí [779091]

Číslo LV: 2942

Výměra [m2]: 13

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list: DKM

Určení výměry: Ze souřadnic v S-JTSK

Způsob využití: jiná plocha

Druh pozemku: ostatní plocha

Vlastnické právo Podíl

Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 58601 Jihlava

Hospodaření se svěřeným majetkem kraje Podíl

Hotelová škola Světlá a Střední odborná škola řemesel Velké Meziříčí, U Světlé 855/36, 59423 Velké 
Meziříčí

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=xkeWeLF8THoqfCworD20296R5apI24nemkqTjd7t5sj2WT65KSpOCKaz2Zg_G4oAKSOHlkL5Aa6BedH3eDSU4jdA0xstLMJtbybMFl2HmestlH9vfshUaw==
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=UbNwLGwYgdv6t8gKr3CmV5VF17IkU6_nDkx7Re6bd6QfQQXGj2OvH5cbslgBiIpmO2xLdxLeRCytIntc5o6n1XO4umX9kkKp_ySdmb_pYsS7PVxC-pT1tA==
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/obce/597007
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/1638420746


Parcelní číslo: 3911/2

Obec: Velké Meziříčí [597007]

Katastrální 
území:

Velké Meziříčí [779091]

Číslo LV: 2942

Výměra [m2]: 818

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list: DKM

Určení výměry: Graficky nebo v digitalizované mapě

Způsob využití: sportoviště a rekreační plocha

Druh pozemku: ostatní plocha

Vlastnické právo Podíl

Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 58601 Jihlava

Hospodaření se svěřeným majetkem kraje Podíl

Hotelová škola Světlá a Střední odborná škola řemesel Velké Meziříčí, U Světlé 855/36, 59423 Velké 
Meziříčí

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=cfZMHYmfG0q8WkM3sU7Kvb6o5r4akJF0m0Ml3mWNvfByTlUvQVBdjjSeGQZWSuYRDsmNfI79Fbld-IMMsGlEpIfIMYlViv5hhgqMKZzLXFDQe4e0UmCP5A==
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=KGJaH7gPdv3ZwExFmfXsxfgiBUKbsG7BMyGXlfkiWCPnF9EtgkNZEtUfxvbhkL43PFFeQXSBji6N36HEsT7sMZ7poauDBWDA99vw9FzoRzN0e6uLESGlAQ==
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/obce/597007
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/1638415746

	I. Obecná ustanovení
	II. Součinnost stavebníka při činnostech v blízkosti SEK
	III. Práce v objektech a odstraňování objektů
	IV. Součinnost stavebníka při přípravě stavby
	V. Křížení a souběh se SEK
	I. Obecná ustanovení
	II. Součinnost stavebníka při činnostech v blízkosti SEK
	III. Práce v objektech a odstraňování objektů
	IV. Součinnost stavebníka při přípravě stavby
	V. Křížení a souběh se SEK
	Způsob ochrany nemovitosti
	Seznam BPEJ
	Omezení vlastnického práva
	Jiné zápisy
	Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

	Vlastníci, jiní oprávnění
	Způsob ochrany nemovitosti
	Seznam BPEJ
	Omezení vlastnického práva
	Jiné zápisy
	Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

	Vlastníci, jiní oprávnění
	Způsob ochrany nemovitosti
	Seznam BPEJ
	Omezení vlastnického práva
	Jiné zápisy
	Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

	Vlastníci, jiní oprávnění
	Způsob ochrany nemovitosti
	Seznam BPEJ
	Omezení vlastnického práva
	Vlastníci, jiní oprávnění
	Způsob ochrany nemovitosti
	Seznam BPEJ
	Omezení vlastnického práva
	Jiné zápisy
	Vlastníci, jiní oprávnění
	Způsob ochrany nemovitosti
	Seznam BPEJ
	Omezení vlastnického práva
	Vlastníci, jiní oprávnění
	Způsob ochrany nemovitosti
	Seznam BPEJ
	Omezení vlastnického práva
	Vlastníci, jiní oprávnění
	Způsob ochrany nemovitosti
	Seznam BPEJ
	Omezení vlastnického práva
	Jiné zápisy
	Vlastníci, jiní oprávnění
	Způsob ochrany nemovitosti
	Seznam BPEJ
	Omezení vlastnického práva
	Jiné zápisy
	Vlastníci, jiní oprávnění
	Způsob ochrany nemovitosti
	Seznam BPEJ
	Omezení vlastnického práva
	Vlastníci, jiní oprávnění
	Způsob ochrany nemovitosti
	Seznam BPEJ
	Omezení vlastnického práva
	Jiné zápisy
	Vlastníci, jiní oprávnění
	Způsob ochrany nemovitosti
	Seznam BPEJ
	Omezení vlastnického práva
	Vlastníci, jiní oprávnění
	Způsob ochrany nemovitosti
	Seznam BPEJ
	Omezení vlastnického práva
	Způsob ochrany nemovitosti
	Seznam BPEJ
	Omezení vlastnického práva
	Způsob ochrany nemovitosti
	Seznam BPEJ
	Omezení vlastnického práva

